agria

Ersatzteilliste

Anbaugerate
furagria2500, 3200, 3400,

5500, 5600, 5900
fur Grunflachenbearbeitung

997 083_2

12.12

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298/39-0 « Fax +49(0)6298/39-111



Ersatzteilliste

Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 a&qgQria

Stichwortverzeichnis

Bandrechen

Planetenmahtriebwerk

Schwingenmahtriebwerk

Portalméhwerk, Doppelmesser
Portalmahwerk, Doppelmesser
Portalmahwerk, Doppelmesser

Doppelmesser-Mahwerk

Doppelmesser-Mahwerk

Doppelmesser-Mahantrieb

Doppelmesser-Mahbalken

Zubehor fir Mahbalken

5529 011
5529 021
5529 031
55629 041

3446 021

5546 011/ 021

5546 111 /112

5546 261
5546 271
5546 281
5546 521

5546 541
5546 551

5546 161/ 171

5546 711/ 717

5547 761 /771 /781

Planetenmahwerk
Doppelmesser-Mahwerk

Doppelmesser-Mahbalken
div.

Adapter 3455 011 /021
Anbau-Sichelmaher 3456 011

5556 111
Anbau-Sichelmulcher 3456 511

3456 532

5956 511
Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 3456 521

Frontrad 5956 922
Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 5956 551
Anbau-Schlegelmulcher 3456 611

3456 612

5556 611 /621

5956 621

5956 622
Anbau-Safety Mulcher 5556 631

5956 631 / 641
5556 631, 5956 631 / 641

Seite
........................................................................... 4
...6

................. .10
RahmMeN ... 12
ANHED .o 15
Messerkurbelantrieb 38 mm ..............ccccocoel 17
Anschlussflansch, Mahwerkhaube ............... 18
Messerkurbelantrieb 45 mm .........cccccooviieen. 20
Anschlussflansch, Mahwerkhaube ............... 22
Universal-Mahbalken .............cccccooeiiveeeiiiennnn. 24
Universal-SC-Mahbalken ......................... 25-26
Fingermahbalken, Mittelschnitt ................ 27 - 28
Fingermahbalken, Mittelschnitt (Freischnitt) ... 29
Forst-Mahbalken ...........cccoooieiiiiiiiee e 30
Kommunal-Mahbalken ...............ccccveennn. 31-32
......................................................................... 34
Universal-SC-Mahbalken .......... 36 - 37
Fingermahbalken, Mittelschnitt . 38 - 39
Kommunal-Mahbalken ...............ccccveeen. 40 - 41

Ausf. Schwinge mit Pilz ...........ccccooiiiinicnen.
Ausf. Schwinge mit Exzenterbolzen ..
Ausf. Schwinge mit Gelenkzapfen

Doppelmesser-MahbalkenESM ..................... 56
Doppelmesser-Mahbalken Busatis ................. 58
Seitenantrieb ..o 60
Doppelmesser-Mahbalken, Seitenantrieb ....... 62
Méahwerkhaube ... 64

Getriebe .....ccvvveciieec 66
Anbauflansch .........ccccoeiieiiiiieie e 68
125/ 140 /160 .ooeiiiiieeeeee e 70
Grasverteiler, Abweiser .........c.ccccccveeeveeenenn. 72
Laufsohlen, Schutzkufe, AuRenschuh .......... 73
Zusatzgewichte, Grasverteiler, Abweiser .... 74
Bausatz Mahbalken-Versatz 78614 ............... 75
Schwadblech, Schuh .........ccccccoeeiiiiiii. 75
fur Anbaugerate 2400 an 3400 .............cc...... 77

122 102 - 107
108 - 110
e 112-125
... 126 - 129
.............. 130
132 - 145

146 - 151
152 - 156
Anschlussflansch 90 / 105 / 125 ....... 157 - 158

Anbau-Kreiselmaher 3456 911 e 159 - 162

Antriebsflansch ... 163
Anbau-Héacksler 3471 01T s 164
Anbau-Buschholzhacker 5971 011 e 166
Anbau-Rasensadmaschine 3487 611 RS-80 A ..o 169
Werkzeug, Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke ...........cccoceiiiiiiiiiiiiiiiineiieneee 170
AufKIeber e 171

Tafel

2743
2654
2437
2912
2913

1500
1501

2652
2651
1580
2445, 2691
1925, 2693
2159
2715
1652, 2692

2344
2348, 2719
2347, 2721
2346, 2720

3196
3058
3004, 300401

1783
2031
2138

1743
1983
2181
2182

3255
3254
3256
3253

2136, 2400, 2401
2402 - 2406

2407 - 2411

2864

156

2216

1678, 1679
2551

226201, 2454
2854
2622, 2623, 2624

2809, 280901, 279802
2897
2883, 2884, 2885

2260, 2261, 2262

284801 - 285301

2765, 2778

2697

284802 - 285302

2835, 2838, 2837, 283601, 283602
2734, 273501, 273502, 2736, 2737
2797, 2798

1552, 1553, 1554, 1555
2777

2744
3114, 310906, 3110
2847

2124, 2289, 2137

2600_34
997 083 2

2 Agria-Werke GmbH

» D-74219 Mockmihl < Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



aqgria

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

Ersatzteilliste

inweise

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, H

Blatt 1 von 1

Jepag yoeu abusyy = X
bunyiswag ayais
aqebueusbuayy 816110uUsq ‘|yeZ4oMIS 8||ISUE ‘DIeMIB]ON = W
alsnpul = 101
JUOA [18)f8zulg = Ve
:Z)ess|I9] yoinp jz1esie = 1g3
:yoinp jzjesia = a3
Jequajalf Jyolu uppzule = INT
ayals = «
ny = <-
“IN-I0IOW "IN-[j81S8bIy e IN-UBUIYOSB [ "IN-JUSp| e = " <
“IN-I0JOW F“IN-|81SabIyE L IN-UBUIYISBN SIN-IUBP|SIq = >

usyoe buniynjsny jne =
ujsyaamsne
Bipuamiou sjfe) ‘Uspuamianiapaim bunjinid yoeu jsia (18] =

‘uajyoraq nz Buniapiie aip 1S usnequallwesny Wiag
"YollIepIoLIs 1apureLIanz
Us|Ia UOA abeT 1ap Uusianliey Sep 1SI UsIanuowad Wap oA =

CIENEIS =]
pun agew ‘bunjnidspueispueisnz ‘bunjnidiydls =
‘usnuow bnazyiemelzeds yw =

juayoeaq Bbumyounequly =
‘uagne.iyassbunbiisajog Jop ayemsbnzuy = wn

UajouIa UspuNIo UayISIuYIaISHaqIe sne 18] =

‘uayalasure
(uaqebuy ayais) e+ W UBIBIIUOW WP I0A 8ydglH =

‘uagepjuie ‘mzq
uanequle (usqebuy 8yals) SHILISQSIY ‘MZq JY2Ia MW (18 =

uonewojul abnyom =

uajyoraq asiemuIyuIeM

dOS = O B WY oo 8 .

:bungiaiyasag-10quAS

juspusmian ojisizresig-elibe [euiblio InN

‘uapIsWIaA nz buniayai Jap 18q JajysH wn
‘ue Bunjieisaqie)ziesi Japal 1aq usreq asaip 8IS UsqaD

.......................................... ‘winyepynes|

.......................................... = IN-I010

.......................................... ”Q>|_||‘_OHO_>_

" IN-UBUIYOSeN/-uap|

........................... “IN-"HV-UBUIYOSEN

:uabe.iuia usreg-usulyoSe aip 1aly anlg

‘uap
-1am yoeweb puslab 1yolu ajsijjie)zresi Jep bunjaisied
uayaljpliq Jap sne usuugy ‘uy 1ayajem yaislb ‘ayonidsuy

WN 89T = 9T
WN 0cT = vINW
WwN 9/ = 474
WwN sy = ot
WwN g2 = 8N
WN 0T = 9N
WwN g = S

[81SIj[19121S1 19p Ul 8qebuy 8iapuosaq
auyo uaqneiyassbunbiisejag inj ajiemsbnzuy

‘UdZUBJI4 pun UsJdl] ‘UBYISUBIN UOA Bunieyispunsas
3Ip WIBPIQ) YBMWIN 3IP UdZINYIS ‘BrydL YyasibojoxQ 8IS uepuey
|0ZINYISSUOISO.LI0Y-01g PUN [IHULIBILLYIS-0IG UOA ZIesulg Wwap I

"puIs Jeqneqqe [|auyas yasiBojolq SIS [Iam ‘PusLOyIS
Jf8MWN PUIS [S1WZINYISSUOISOLI0N-0Ig puUn [S1IWISILYIS-0Ig

‘uapIam
uabe.njabjne jeiabynids 1opo [asuld W uuey [QZINYISUOISOLI0Y]
‘(uabunpiapjionuasiny a34anjoe| inj usp

-UBMIBA JYdIU YI0pP3[) UBPUBMIBA NZ [QZINYISSUOISO.I0M-01g
JIM uayajdwia uajelas) pun UsuUIYISB UOA BUNISINIBSUOY] INH o
‘(Bunyisjuesqaliiag Jop ul uaqebuy yoeu)

USPUBMIBA NZ 1)9JI9IWYIS-01g 'MZq [QJ31WYIS-01g M Ud|
-yaydwa uagjjaisiaiuuyasiaddiN ‘Mzq uaj|aiSiaIuydS ,dUBYO0, IN- «
‘(uaqebuy ayasIuyIa| dyais) 9y0iSialluydS

uaUaqalIyISabloA aIp 3IS USPUSMIBA QoIS pun JOJOW N e
[811WZINYISSUOIS0II0Y pun 84401sIaiwyads :bunjyajdwg

iS8}401Sqa|> Sap abejiaqsbunyoed aIp yone 9IS udjyoraqg Q
‘usuwiiemue 9,08 B

Jne usso7 Wnz gg9 pun 0/ 3111007 N ua||91seqs|y

‘uapiam 3sg|ab

[8ssSNjyosusqnelyds Jw usuugy gizg 3111007 I usjjeisaqs|y
‘UI9s 19418} pun 1agnes ‘J111D07 UoA uabeiyny wap

JoA apuimabiaunyy sep pun apuimabuazjog sep snw (3111207
buniayaisuagnelyas) Joisqary UOA Bunpusmia)p 19g
'8JJ01sqa[X 1Ny SIBMUIH

‘uspuamian bnazyism
sajaubioab unu sapelbunmyas sap uayaizqy wWnz Uuaydesinion
uapeyas J1apo uabunzialia pun uididsIoz sagqaliag sap pual
-yBM pun uswiwo)aq assiy auuQy sa ‘uajdopy pesbunmyos sep
uabab bnazyiamjela 18po pueisusbas) uarey Wauld W JYIIN

‘usb

-NJI9A UBIOION pUN USUIYISB UOA 3SSILIUUSY pun abnazyis/
uspuaydaIdsiua alp 1aqn 8IS UUSM ‘UBLIYBUIOA }SQIas uuep
inu aIs uajjjos usbunzjaspuelsul pun uajaqlesbuniie) 8195049
‘uaiynyainp bunzjaspuejsuj pun buniep) asewabyoe)

aulg aIp “ 1axIuBYI8N 91NYyISab ey 1jeisyiemyoe--elibe aulg

‘uayaiz 18

-)91SZI8N 18P0  [9SSNIYISPUNZ ‘MZq 19X08]1SUSZIdY
bunuynjsneualojopy yoeu af pun uaji@isqe J0IoN

uajiequeinieseday pun -sbuniiepn ‘~-sbunbiuidy oA Q

bunzjaspuejsu] pun bunjepm bunjysjdwzg

997 083 2

3

+ Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111 + e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

* D-74219 Mdéckmuhl

Agria-Werke GmbH



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2743 Bandrechen 1,60 m 5529 011
Blatt 1 von 2

997 083 2
4 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agQria
Tafel 2743 Bandrechen 1,60 m 5529 011
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
A
4 53273 2 Riickstrahler rot 761
7 014 57 3 Splint 4 x 20 DIN 94
9 001 17 8 Sechskantschraube M12 x 30 DIN 933
11 006 39 2 Sechskantmutter BM16x1,5 DIN 439
13 005 98 24 Sechskantmutter M12 DIN 934
14 77312 24  Sperrkantscheibe SKM 12
16 006 00 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
17 186 58 2 Sechskantschraube M16 x 40 DIN 933
21 683 95 2 Schmiernippel M 8x1,25
22 683 17 56 Kugel @ 1/4 Zoll DIN 5401
24 007 85 2 Scheibe 13x24x 25 DIN 125
26 016 12 2 Spannhiilse 6 x 20 DIN 1481
32 005 93 5 Sechskantmutter M6 DIN 934
34 001 67 4 Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 933
36 580 85 1 Federstecker 5x 85
38 006 65 1 Elastic-Stopmutter M8 DIN 985
39 000 66 1 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931
41 001 17 16 Sechskantschraube M12 x 30 DIN 933
42 17179 2 Griffkugel schwarz d40xM 10
B
3 005 97 x Sechskantmutter M10 DIN 934
4 77310 x Sperrkantscheibe SKM 10
8 281 28 4 Kugellager 25x 47x12 6005 Z DIN 625
10 013 82 4 Seegerring 147x1,75 DIN 472
12 016 22 4 Spannhiilse 10x50 DIN 1481
13 016 27 1 Spannhiilse 6x50 DIN 1481
15 710 13 20 Federzinken
16 001 03 20 Sechskantschraube M10 x 25 DIN 933
19 016 12 20 Spannhiilse 6x20 DIN 1481
20 006 65 40 Elastic-Stopmutter M8 DIN 985
27 016 08 20 Spannhiilse 4x32 DIN 1481
Cc
4 202 95 4 Kugellager 25x 52x15 6205 RS DIN 625
6 007 87 2 Scheibe 17x30x 3 DIN 125
7 281 19 2 Sicherungsmutter M16x1,5 DIN 980
9 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
10 000 16 4 Sechskantschraube M10 x 80 DIN 931
D
1 001 06 1 Sechskantschraube M10 x 18 DIN 933
5 013 82 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
6 281 28 2 Kugellager 25x 47x12 DIN 625
7 013 82 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
8 013 34 2 Seegerring A25x1,2 DIN 471
12 001 03 2 Sechskantschraube M10 x 25 DIN 933
18 000 01 1 Sechskantschraube M16 x 90 DIN 931
23 773 16 3 Sperrkantscheibe SKM 16
24 006 00 3 Sechskantmutter M16 x 90 DIN 934
26 001 46 8 Sechskantschraube M12 x 35 DIN 933
28 006 39 1 Sechskantmutter BM16x1,5 DIN 439
997 083_2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 ¢« e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 5



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2654 Bandrechen 5529 021
Blatt 1 von 3

142 143 144

52

997 083 2
6 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2654 Bandrechen

Blatt 2 von 3

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung

2a 006 00
3 186 58
3a 006 00
6 003 26
6a 28105
8 53273
8a 003 26
8b 28105
9 001 00
9a 001 15
10 005 98
11 77312
13 001 17
14 005 98
15 77312
21 187 29
22 007 82
23 000 06
23a 28108
27 798 83
28 523 34
28a 52333
30 23176
32 745 00
33 745 01
34 483004
35 483003
36 747 44
37 001 05
38 77310
39 35532
40 74502
41 013 34
42 013 82
44 006 00
45 494 16
46 205 31
47 02183
48 016 22
49 747 45
50 747 46
51 013 82
52 74507
53 28128
54 005 97
55 77310
56 000 65
58 748 31
59 74508
60 28110
61 007 84
62 001 03
63 74503
64 799 23
65 799 22
66 74505
67 745 06
68 006 65
69 799 25
70 799 26
71 01597
72 74504
73 746 70
74 01596
78 007 87
79 006 00
81 74509
83 74510
84 005 89
85 745 11
86 014 57
87 74513
88 74512

Sechskantmutter
Schraube
Sechskantmutter
Linsenschraube
Sicherungsmutter
Riickstrahler, rot
Linsenschraube
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Schraube
Sechskantmutter
Sperrkantscheibe
Schraube
Sechskantmutter
Sperrkantscheibe
Zentrierhlilse
Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Lagerrohr
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Kugellager
Keilriemenscheibe
Keilriemen
Sicherungsscheibe
Nutmutter
Riemenverkleidung
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Passfeder
Antriebswelle
Seegerring
Seegerring
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Schmiernippel
Spannhlilse
Welle
Spannlager
Seegerring
Keilriemenscheibe
Kugellager
Sechskantmutter
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Keilriemenscheibe, Antrieb
Zinkentréger
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Federzinken
Kunststoffbuchse
20 Scheibe

2 Keilriemen

20 Lager

40 Sicherungsmutter
40 Scheibe, Kunststoff
40 Zylinderschraube
20 Spannhiilse

20 Fuhrungsarm mit Buchse
10 Bolzen

10 Spannhiilse
Scheibe
Sechskantmutter
Spurstange lang
Stellmutter
Sechskantmutter
Spurstange kurz
Splint

Lenkkopf links
Feder

ADNNDNN
QOO OO AAARAANNNAANWVWWR LA AANX X A0 ODNOWOOIIANNNONANDINDNDN

LSIENLVE R SRR G VR V)

Abmessung

M16
M16 x 40

84x17x1,6
M 8 x 40
M8

65/85 x 1
65/85x 0,3
25x47x 12

22 x 2240

M10x 16
SKM10
A8x7x32

A25x 1
i47 x 1,75
M16

A16
M16 x 110
AM10 x 1
10x 50

147 x 1,75

25x47x 12
M10
SKM16
M10 x 90

M10
10,5x21x2
M10 x 25

14/24 x 1
D32 x 4000 li
M8

M 8 x 40

4 x 20

4x24
17x30x 3
M16

M14 LH/RH
M14

4x20

Norm Bemerkung
DIN 934

DIN 933

DIN 934

DIN 7985

DIN 980

DIN 7985

DIN 980

DIN 933

DIN 934

DIN 125
DIN 931
DIN 980

DIN 625

DIN 933
DIN 6885
DIN 471
DIN 472
DIN 934
DIN 6797
DIN 931
DIN 71412
DIN 1481
DIN 472

DIN 625
DIN 934

DIN 931
DIN 985
DIN 125
DIN 933

ENL

DIN 985
DIN 1481
inkl. 64
DIN 1481
DIN 934

DIN 934
DIN 7

5529 021

997 083 2

Agria-Werke GmbH

» D-74219 Mockmihl < Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 7



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 a&QgQria
Tafel 2654 Bandrechen 5529 021
Blatt3von 3

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
90 745 15 1 Steckbolzen
92 745 16 1 Steckbolzen
93 013 26 2 Seegerring A16x 1 DIN 471
94 745 14 1 Lenkkopf rechts
98 014 65 2 Splint 5x40 DIN 7
99 483000 1 Achsschenkel links
99a 483001 1 Achsschenkel rechts
99 b 021 38 2 Schmiernippel AM 10 x 1 DIN 71412

100 799 30 2 Radstern

101 000 39 4 Sechskantschraube M10 x 45 DIN 931

102 799 08 2 Reifen

102a 483005 4 Lagerbuchse Kunststoff

103 77777 2 Radgewicht

105 745 18 1 Schwadblech, kpl.

106 001 26 3 Sechskantschraube M6 x 20 DIN 933

106 a 281 06 3 Sicherungsmutter M6 DIN 980

107 74517 1 Stellstange

110 207 90 1 Federstecker 4 x 64 DIN 11024

123 281 05 5 Sicherungsmutter M5

124 73171 1 Innensechskantschraube M 5 x 45

125 007 79 2 Scheibe 53x10x1

126 737 02 1 Schaltergehduse rechts @22 ohne Ausspar. f. Pos. 2

127 737 01 1 Schaltergehéuse links @22 ohne Ausspar. f. Pos. 2

129 732 63 1 Schalter, Schlie8er, 2-pol.

130 737 00 1 Schalthebel

131 737 07 1 Schenkelfeder

132 731 56 3 Innensechskantschraube M5 x 30

133 73171 1 Innensechskantschraube M5 x 45

134 754 73 1 Leitungssatz, Spiral 500 mm

135 484 87 X Rundstecker a4

136 484 86 X Rundsteckhiilse a4

140 720 00 1 Anschlussflansch 1

140 a 01382 1 Sicherungsring 47i x1,75 2

141 565 85 2 Fanghaken, Loch & 8,3 2

142 100 66 1 Segment 1

143 10067 1 Zahnhilse 1 l

144 565 84 2 Kuppelmuffe 1 !,

146 494 08 4 Zahnscheibe A8 4

147 001 09 4  Sechskantschraube M8x20 4

148 57363 1 Schalthebel 1

149 018 56 1 Kugel 10 1

150 049 34 1 Druckfeder 1

151 28142 1 VerschluBdeckel 1

152 014 58 1 Splint 4x25 1

153 005 48 1 Gewindestift M8x16 1 j242

997 083 2

8

Agria-Werke GmbH

» D-74219 Mockmihl < Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

997 083_2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 ¢« e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 9




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2437 Bandrechen 1,60 m 5529 031
Blatt 1 von 2

702 701 162 134 1 5§76 120 134 133 710 722 723 207 724 552 549 207 726 552 748
| 2k /

<
BI
S
AIS 7
B—0
997 083_2

10 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 2437 Bandrechen 1,60 m 5529 031

Blatt 2 von 2

Pos.Teil-Nr.Benennung Stiick Bemerkung Pos.Teil-Nr.Benennung Stiick Bemerkung

5 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 4 541 749 40 Keilriemen 32x3912, Rechenband
6 00 06 Sechskantschraube M8x 4 4 542 74943 Lagerbock kurz
a 18729 Zentrierhiilse 2 544 796 33 Scheibe 14,5x28x0,9
b 28108 Sicherungsmutter M 8 4 545 749 44 Bundlagerbuchse
7 72000 Anschlussflansch 1 546 Distanzrohr
8 56585 Fanghaken, Loch @ 8,3 2 547 749 45 Umlenkstange
12 100 66 Segment 1 549 Schwadkammstange
13 10067 Zahnhilse 1) gg 1047 g”f‘jbe’jch’lf“be m10
chwadzinken
14 56584 Kuppelmuffe 14 576 74941 Spannbigel M7
16 494 08 Zahnscheibe A8 4 608 207 90 Federstecker
17 001 09 Sechskantschraube M8x20 4 701 749 49 Rechenzinken @ 7,8x260
ég g;g gg izgztggbe/ j 702 749 28 Zinkentrager
710 Verkleidung vorn
24 049 34 Druckfeder 1 711 Stange @ 14x1590
25 281 42 Ver§ch/ussdeckel 1 712 Stiitzachsenkopf rechts
26 01458 Splm.t 4x25 1 713 Stiitzachsenkopf links
27 005 48 Gewindestift M8x 16 1 _J7242 714 Distanzrohr
34 592 90 Gummitiille 1 715 Lasche links (2-Loch)
35 003 27 Linsenschraube M4x20 2 716 Lasche rechts (3-Loch)
36 754 72 Handhebel Motorstop 1 717 Laufradachse rechts
a 73263 Schalter 1 Einzelteil v. 36 718 Laufradachse links
b 669 20 Formfeder 2 Einzelteil v. 36 719 Lenkschubstange 850 mm
37 754 73 Elektr. Leitung (Spiralkabel) 1 720 Lenkschubstange 815 mm
39 508 93 Rohrschelle 1 721 Spurstange 1530 mm
101 001 21 Sechskantschraube M6x10 722 Scheibe 13x48x4
103 281 07 Sicherungsmutter M7 723 Keilriemenscheibe, Rechenband,vorn
104 281 06 Sicherungsmutter M6 724 Umlenkwelle rechts
106 749 34 Sechskantschraube Spezial M6x15 725 Umlenkscheibentrdger
110 001 50 Sechskantschraube M8x12 726 Keilriemenscheibe, Rechenband,
113 001 41 Sechskantschraube M8x60 hinten rechts
115 005 95 Sechskantmutter M8 727 Umlenkwelle links
116 007 81 Scheibe 7,4x14x1,6 728 Keilriemenscheibe, Rechenband,
120 001 05 Sechskantschraube M10x16 hinten links
123 001 64 Sechskantschraube M10x23 729 Keilriemenscheibe, Antrieb
133 005 97 Sechskantmutter M10 730 Lenkstange
134 007 84 Scheibe 10,5x21x2 731 Rahmen
140 001 17 Sechskantschraube M12x30 733 Handhebel fiir Schnellaushebung
145 007 85 Scheibe 13x24x2,5 734 Druckfeder
151 007 86 Scheibe 15x28x2,5 735 Rasthebel
154 282 05 Scheibe 22,2x34x3 736 Gelenkstiick
162 015 98 Spannhiilse 5x24 737 Schaltstange
175 Sicherungsring 26a 740 Keilriemenscheibe & 109
181 014 57 Splint 4x20 745 Stutzfu3
183 014 53 Splint 5x32 748 Schwadkammrohr
191 263 90 Schmiernippel SFG 6 751 Verkleidung hinten
197 013 34 Sicherungsring 25a 805 Stellschraube M10
198 Sicherungsring 58a 813 Zwischenflansch
207 025 67 Kugellager 6205, 25x52x15 814 Antriebswelle
208 184 05 Kugellager 6205 2RS, 25x52x15
211 025 53 Kugellager 6004, 20x42x12 555 41 Kabelbinder 3
226 Sechskantschraube M14x20 718 96 Schutzkappe @70
240 200 91 Zylinderbolzen 8x24 ftir Anschlussflansch
264 749 32 Laufrad 300x60
279 Handgriff Rechteck 30x8
280 Handgriff & 27
289 749 37 Keilriemen 17x2160

j = Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen bzw. einkleben.

& = Fldche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben) einstreichen.

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 11



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2912 Bandrechen 1,60 m, Rahmen 5529 041
Blatt 1 von 3

54
5

W\@
531

60 6162 63

ﬁo

57 58 5

i

55

54 56

00
m

s >
CE = ©

\ 1176026
. \A

~

997 083 2
12 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 2912 Bandrechen 1,60 m, Rahmen 5529 041
Blatt2 von 3
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 1 Rahmen
2 463033 2 Lenkstangenkopf
3 463008 1 Lenkstange L=935 mm
3.1 493 008 1 Lenkstange L=935 mm !, nicht bei Ausf. mit Pos. 3.2
3.2 493 047 1 Spurstange L=1175mm !
4 463 009 1 Lenker
5 463010 1 Stiitzfull
6 590 89 1 Klappstecker, Rohr 10x80
7 463011 1 Lenkhebel
8 3 Riemenschutz
9 1 Riemenschutz
10 007 82 16 Scheibe 8,4x17x1,6 DIN 125
11 773 08 17 Sperrkantscheibe SKM 8
12 005 95 17 Sechskantmutter M8 DIN 934
13 001 09 16 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933
14 014 54 4 Splint 2x20 DIN 94
15 007 84 4 Scheibe 10,5x20x2 DIN 125
16 263 90 2 Schmiernippel SFG 6
17 000 74 2 Sechskantschraube M16x55 DIN 931
18 007 85 1 Scheibe 13x24x2,5 DIN 125
19 014 60 1 Splint 3,2x20 DIN 94
20 005 98 9 Sechskantmutter M12 DIN 934
21 007 91 1 Scheibe 28x50x44 DIN 125
22 014 61 1 Splint 4x40 DIN 94
23 001 23 2 Sechskantschraube M16x130 DIN 933
24 006 00 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
25 007 87 2 Scheibe 17x30x2,5 DIN 125
26 494 16 2 Zahnscheibe A16 DIN 6797
27 1 Radtragarm Ii.
28 1 Radtragarm re.
33 773 12 7 Sperrkantscheibe SKM 12
34
35 000 30 2 Sechskantschraube M16x80 DIN 931
48 000 65 4 Sechskantschraube M10 x 90 DIN 931
49 463 015 1 Keilriemenscheibe, Antrieb
50 463016 6 Distanzrohr
51 773 10 6 Sperrkantscheibe SKM16
52 005 97 6 Sechskantmutter M10 DIN 934
53 016 22 2 Spannhlilse 10x50
54 463 017 4 Keilriemenscheibe
55 281 28 4  Kugellager 25x47 x 12 DIN 625
56 2 Spannlager
57 263 90 2 Schmiernippel SFG 6
58 463018 2 Welle
59 463 014 9 Zinkentréager
60 281 10 18 Sicherungsmutter M10 DIN 985
61 007 84 18 Scheibe 10,6 x 21 x 2 DIN 125
62 001 03 18 Sechskantschraube M10 x 25 DIN 933
63 745 03 18 Federzinken
65 799 22 18 Scheibe 14/24 x 1
66 463012 2 Keilriemen D32 x 4000 li
67 745 06 18 Lager
68 006 65 36 Sicherungsmutter M8 DIN 985
69 799 25 36 Scheibe, Kunststoff
70 000 41 36 Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 931
71 015 97 18 Spannhiilse 4x20 DIN 1481
72 463013 18 Fihrungsarm mit Buchse
73 463034 9 Bolzen
74 014 60 9 Splint 3x20 DIN 94

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 13




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 a&QgQria
Tafel 2912 Bandrechen 1,60 m, Rahmen 5529 041
Blatt1von 3

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

80 17179 2 Griffkugel 40/M10

81 463025 2 Rastbolzen

82 463026 2 Druckfeder

83 007 86 2 Scheibe 15x28x2,5 DIN 125

84 01597 2 Spannhlilse 4x20 DIN 1481

85 463024 1 Lenkkopf rechts

86 463023 1 Lenkkopf links

87 463019 2 Steckbolzen

88 007 88 2 Scheibe 19x34x3 DIN 125

89 014 71 2 Splint 3,2x25 DIN 94

91 463 021 1 Achsschenkel links

91a 463022 1 Achsschenkel rechts

92 463020 2 Laufrad

93 2 Distanzring

94 007 89 2 Scheibe 21x37x3 DIN 125

95 006 32 2 Sechskantmutter, flach M20 DIN 439

96 014 53 2 Splint 4x32 DIN 94

97 799 30 2 Radstern

98 7777 2 Radgewicht

99 007 85 4 Scheibe 13x24x2,5 DIN 125

100 001 00 4 Sechskantschraube M12x40 DIN 933

101 003 25 4 Linsenschraube M5x 10 DIN 7985

102 463 030 1 Leiste

103 463 029 1 Gummileiste

104 281 05 4 Sicherungsmutter M6 DIN 980

105 463028 1 Schwadklappe

106 016 05 1 Spannhlilse 5x 40 DIN 1481

107 463 027 1 Schwadarm

108 063 51 1 Knebelschraube M10

123 281 05 5 Sicherungsmutter M5

124 73171 1 Innensechskantschraube M5 x 45

125 007 79 2 Scheibe 53x10x 1

126 737 02 1 Schaltergehduse rechts @ 22 ohne Ausspar. f. Pos. 2

127 737 01 1 Schaltergehéuse links @ 22 ohne Ausspar. f. Pos. 2

129 732 63 1 Schalter, SchlieBer, 2-pol.

130 737 00 1 Schalthebel

131 737 07 1 Schenkelfeder

132 731 56 3 Innensechskantschraube M 5 x 30

133 73171 1 Innensechskantschraube M5 x 45

134 754 73 1 Leitungssatz, Spiral 500 mm

135 484 87 X Rundstecker a4

136 484 86 X Rundsteckhiilse a4

997 083 2

14 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria
Tafel 2913 Bandrechen, Antrieb 5529 041
Blatt 1 von 1

13 —%

S N

10—0
2——@
9

Pos.

©CONDDORNWN=

P R N G
ONOOOAN WNO

19
20
21
22
23
24
25
26
28
29

b
N o——

Teile-Nr. Stiick

77551
01859
06415
77308
00110
01349
01382
23176
77550
02153
77552
49078
00548
18729

00066
77308
00595
463035
15773

463031
01835
00785
77312
00598

463032
77457

N W= AN A

N = = === == =2 A NN

Bezeichnung

Kuppelmuffe

Kugel

Druckfeder
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Seegerring
Seegerring
Kugellager
Anschlussflansch
Dichtring Rundgummi
Schaltwelle
Schaltstein
Gewindestift
Zentrierhiilse

Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Sechskantmutter
Welle

Kugellager
Distanzrohr
Keilriemenscheibe
Passfeder
Scheibe
Sperrkantscheibe
Sechskantmutter
Keilriemen
Fanghaken

Abmessung

6

SKM 8

M 8x25

a2bx2

i47x1,75

6005.2RS 25x47x12

25x3,5

M8x16
12m6x15

M 8x45
SKM 8
M8

6204.2RS 20x47x14

Abx6x18
13x24x2,5
SKM 12
M12

[(o]
o
[o2]
(]
~
(o]

Norm Bemerkung

DIN 5401

DIN 933
DIN 471
DIN 472
DIN 625

DIN 915

242

DIN 931
DIN 934
DIN 625
DIN 6885
DIN 125

DIN 934

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 ¢« e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 15



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

997 083 2
16 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 1500 Planetenmahtriebwerk, Messerkurbelantrieb 38 mm 3446 021

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung
059 70
262 99

261 37

Kurbellabyrinth
Innenlabyrinth

WN R

mit Staublippe )*
011 01 Einstellscheibe 21 x
026 25
262 98

263 00

N OGN

Antriebsrad, Z = 18

7a 738 18

8 01099

9 02623
10 026 34
11 26313
12 07336
13 010 86
13a 010 87
14 26317
15 02573
16 51243
53529
18 01872
19 53528

Antriebsrad, Z = 18
Einstellscheibe 17 x

Triebkopf
Anlaufscheibe
Einstellscheibe 17 x
Einstellscheibe 17 x
Greifring G 15 x 1,5

Sicherungsring 35a

Lagernadel 3 x 23,8

Wellendichtring 20 x 30 x 5

Nadelkranz K 20 x 26 x 20 F
Distanzring 20 x 25 x 5,5

Nadelkranz K 16 x 20 x 17 A
AuBenring 20 x 26 x 17

Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
ZylinderverschluBschr. M 33 x 1,5

Sonderkronenmutter M 16 x 1,5

123456 789.10 M1213%% 15 16

17 1819

202122 2326 25

T T T

Stiick Bemerkungen

[N

295x1

R RkRRkR

21x0,5

25x0,2
25x04

x25

RRRRRRXXRRRRRR

(Axialspiel des Kurbelsteines

min. 0,2 max. 0,4)

20 72248 VerschluBBdeckel

EDT = ersetzt durch Teilesatz
X = nach Bedarf

)t = im Ersatzfall den Innenraum zwischen den Dichtlippen mit Fett fiillen!

/ .
= !
ﬂ Einbaulage beachten!

bis ID-Nr. ,
EDT 719 51
ab ID-Nr.
ab ID-Nr.

bis ID-Nr.
bis ID-Nr.
bis ID-Nr.

ab ID-Nr.

2627

28

Pos. Teil-Nr.

21 20114
22 72241
23 263 90
24 72247
24a 553 06
25 13731
26 01099
27 02010
28 72240
28a 553 05
29 00217
30 17374
31 05971
31a 507 88
31b 507 89
32 26302
33 02009

34 37254

35 026 28
36 736 00
37 666 92
38 14564

38a 738 16

1550-C

38

Benennung

Sicherungsmutter M 12 x 1,5
Anlaufscheibe 12/30 x 2,5
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Kurbelstein

Kurbelstein

Nadelkranz K 16 x 22 x 20 A
Einstellscheibe 17 x 21,5 x 0,5
Inaring 16 x 22 x 4
Messerkurbel M 12 x 1,5
Messerkurbel M 16 x 1,5
Innensechskantschr. M 8 x 20
Schraubensicherung VS 8
Triebkopfdeckel
Einstellscheibe 56 x 72 x 0,2
Einstellscheibe 56 x 72 x 0,5
Radrohrlabyrinth
Wellendichtring 72 x 84 x 7
mit Staublippe )*

Ring mit Ausdrehung

Nadelkranz K 72 x 80 x 20 JP
Einstellscheibe 72 x 79,8 x 0,65
Keilscheibe, 6,2 dick, 8°
Balkentragerohr

Balkentragerohr

Stiick Bemerkungen

RRXXR_RNNRRRRRRRRRR

R ARR R

~

ab ID-Nr.
ab ID-Nr.
bis ID-Nr.
ab ID-Nr.
bis ID-Nr.

ab ID-Nr.
bis ID-Nr.

A

ab ID-Nr.
bis ID-Nr. ,

EDT 719 53
ab ID-Nr.

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 17



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 1501 Planetenmahtriebwerk Anschlussflansch 3446 021
Blatt 1 von 2 Mahwerkhaube

123 4567809

7 23
28793031 32 33 34

...
..

~,
~.,
~.

P )

2660-C

52 53 54 5556 57 58 59

997 083 2
18 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agQria
Tafel 1501 Planetenmahtriebwerk Anschlussflansch 3446 021
Blatt 2 von 2 Mahwerkhaube
Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 28106 Sicherungsmutter M 6 1 31 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2
2 51406 Scheibe 6,3x18x 2,5 1 32 494 08 Zahnscheibe A 8 2
3 58909 Winiexascze 1 Z‘jl‘f 3200 und 3400 33 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2
3a 589 10 Winkellasche 1 fuir 5500, K,L,KL,LL
3b 62595 Winkellasche 1 fiir 5600 34 57363  Schaithebel LN
4 56191 Kugelknopf 1 35 72083 Lochwelle 1 e)
5 28108 Sicherungsmutter M 8 2 36 72089 Nocken 6 o)
6 002 31 Innensechskantschraube M 6 x 25 1 37 72084 Mitnahmewelle 1 j,o )2
7 00250 Innensechskantschraube M 6 x 20 1 38 72090 Druckfeder, innen, o 7 3 e
8 00780 Scheibe 6,4x12,5x1,6 1 39 72091 Druckfeder, auBen, o 12,8 3 e)
9 56180 Kugeltasse 1 40 02158 Dichtring 80 x 3 X
10 589 05 Méahwerkhaube, L =500, B = 390 1 fir 3200 und 3400 : 1
10a 589 06 Méhwerkhaube, L = 675, B =380 1 fir 5500 p ggg ‘Zg é’;%;%i"s”%e,w 8x 10 p )
10b 720 71 Méahwerkhaube, L = 675, B =470 1 fir 5500 K,L,KL,LL 43 69567 Méhwerkgehduse 1
10c 62529 Méhwerkhaube, L =616, B=480) 1 fiir 5600
11 12013 Sich dter M 6 1 44 101 88 Anschlagklotz 1
12 00319 L /{rfssrg ZZZZZLIQ:I(/I 6 x 16 5 45 17374 Schraubensicherung VS 8 }* X
13 62715 Schutztopf 2 46 002 18 Innensechskantschraube M 8 x 30 1 j270
14 56180 Kugeltasse 2 47 01856 Kugel 10 1
15 00780 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 2 48 049 34 Druckfeder 1
16 12013 Sicherungsmutter M 6 2 49 25314 \VerschluBBscheibe 12 1
17 00250 Innensechskantschraube M 6 x 20 2 50 01453 Splint4 x 32 1
18 56191 Kugelknopf 2 51 00548 Gewindestift M 8 x 16 1 _{7270
19 00595 Sechskantmutter M 8 2 52 02565 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14 1
20 494 08 Zahnscheibe A 8 2 53 01382 Sicherungsring 47i x 1,75 1
21 62521 Winkellasche, links 1 fur 5600 54 019 86 Wellendichtring 32 x 47 x 7 1
2la 62522 Winkellasche, rechts 1 fir 5600 55 25246 Ring20x32x12 1
22 51406 Scheibe 6,3 x 18 x 2,5 2 56 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1
23 12013 Sicherungsmutter M 6 2 .
- 57 100 67 Zahnhilse 1
26 69162 OlmeBstab R 3/8"x 70 ) 1 abID-Nr. . L
26a 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5 1 ab ID-Nr. 58 56584  Kuppelmuffe 14
26b 02167 OlmeBstab 1 bis ID-NI. 59 10066 Segment 1
27 17856 Entliiftungsstiick 7,5 x 6 1 .
28 56585 Fanghaken, Loch 83 2 3446 021 Planetenmahwerk, kp/ 1
29 57305 Rohr8x10x4,8 2 ohne M&hwerkhaube
30 494 08 Zahnscheibe A 8 2

Zusatzgewicht fir Mdhwerk (nur fiir Ausfiihrung mit Dieselmotor) siehe Grundmaschine Tafel 2357

X = nach Bedarf

)t = auf Ausfiihrung achten

Q = Ausfilhrung ohne Uberlastkupplung
® = Ausfiihrung mit Uberlastkupplung

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
_J 270 = Teil mit Loctite 270 einkleben

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 19



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2652 Planetenmahtriebwerk, Messerkurbelantrieb 45 mm 5546 011/021
Blatt 1 von 2

997 083 2
20 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2652 Planetenmahtriebwerk, Messerkurbelantrieb 45 mm

Teile-Nr. Stiick

Blatt 2 von 2
Pos.
1 01352
2 773 00
3 263 90
4 773 25
5 773 31
6 25325
7 774 05
8 77301
9 77315
10 773 30
11 005 64
12 773 26
13 77302
14 25308
15 164 39
15.1 100 832
16 774 22
17 100 831
18 131 89
18 a 018 39
19 100 830
20 774 06
21 774 81
22 773 32
22.1 79572
23 77307
24 773 03
25 773 34
26 201 14
27 774 07

B I G T T T T T T e T T T A e S N N L I R N S N S N G WY

Bezeichnung

Seegerring
Kugellager 6009 2 RS
Schmiernippel
Balkentragerohr
Innenzahnkranz
Innen6ktschraube
Drahtsprengring
Kugellager 6016 2 RS
Sicherungsscheibe
Stirnrad

Gewindestift
Triebkopf
Nadelbiichse
Sicherungsring
Kugellager 6006 2 RS
Nilosring
Innen6ktsenkschraube
Lagerhaltescheibe
Passfeder

Passfeder
Messerkurbel
Wellendichtring
Einstellscheibe
Kurbelstein
Schmiernippel H2 90°
Innenring

Nadelkranz
Anlaufscheibe

Mutter
Verschlussdeckel

Abmessung

45x 2,5
45x75x 16
M6

M 8x 20
B 125
DIN 625
19

M6x12

42D

30x 2,0
30x55x13
6006 ZIV
M6x12

6 x6x20
6x6x25

G32x25x4
25x32x0,5

SFG 6x1
IR 20 x 25 x 20,5 INA
K25x31x21BINA

M12x 1,5
38

Norm

DIN 471
DIN 625

DIN 912
DIN 7993

DIN 6779
DIN 913
ISO 3245
DIN 471
DIN 625
DIN 7991

DIN 6885
DIN 6885

DIN 985
DIN 443

5546 011/021

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 21



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2651 Planetenmahtriebwerk Anschlussflansch 5546 011/021
Blatt 1 von 2 Mahwerkhaube

12

3132 3332 33 34

&
’ ~
- . ~.
. -l
~ - \
ol &

5556 57 TSB

—
(e}
[o)]
o]
<

41

997 083 2
22 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 2651 Planetenmahtriebwerk Anschlussflansch 5546 011/021
Blatt 2 von 2 Mahwerkhaube
Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 28106 Sicherungsmutter M 6 1 32 494 08 Zahnscheibe A 8 4
g gé; (0756; fvc‘hiib/f 6,}37 x18x25 i r 3200 und 3400 33 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 4
inkellasche tir un
3a 58910 Winkellasche 1 fiir 5500, K,LKLLL gg ?2 gg fg{’:’ﬁvfﬁ’e’ﬁge’ i Y16 021
4 56191 Kugelknopf 1
5 28108 Sicherungsmutter M 8 2 36 72089 Nocken 10 | 5546 021
6 00231 Innensechskantschraube M 6 x 25 1 37 77366 Mitnahmewelle 1 |} 5546 021
7 002 50 Innensechskantschraube M 6 x 20 1 38 75107 Druckfeder, innen, o 7 5 5546 021
8 00780 Scheibe 6,4x12,5x1,6 1 39 75108 Druckfeder, auSen, o 12,8 5 5546 021
9 56180 Kugeltasse 1 41 565 83 Antriebswelle, starr 1 5546 011
10 589 05 Mé&hwerkhaube, L =490, B = 390 1 fiir 3200 und 3400 43 69567 Mdhwerkgehduse 1
10a 720 71 Méahwerkhaube, L = 665, B = 470 1 fir 5500 K,L,KL,LL 44 773 33 Anschlagstiick 1
10b 765 17 Mé&hwerkhaube, L = 665 1 fiir 5900 45 77308 Sperrkantscheibe SKM 8 1
11 12013  Sicherungsmutter M 6 1 46 00049 Sechskantschraube M 8 x 35 1 270
12 00319 Linsenschraube M 6 x 16 2 47 01856 Kugel 10 1
13 62715 Schutztopf 2 48 04934 Druckfeder 1
14 561 80 Kugeltasse 2 ;
. 49 25314 VerschluBscheibe 12 1
15 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 2 50 01453 Splint4x 32 1
16 120 13 Sicherungsmutter M 6 2 ) .
17 002 50 Innensechskantschraube M 6 x 20 2 51 00548 Gewindestift M 8 x 16 1 j 270
18 56191 Kugelknopf 2 52 157 73 Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14 1
19 00595 Sechskantmutter M 8 2 53 01382 Sicherungsring 47i x 1,75 1
20 494 08 Zahnscheibe A 8 2 55 77368 Ring 20 x 25x 12 1
21 56586 Haubentriger 1 fiir 3200 und 3400 56 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1
22 51406 Scheibe 63x18x 2,5 2 57 10067 Zahnhiilse 1
23 120 13 Sicherungsmutter M 6 2 58 56584 Kuppelmuffe 1 &
24 004 36 Stiftschraube M 8 x 25 2 j 242 59 10066 Segment 1
25 514 08 Scheibe 8,3 x22x 3 2
27 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5 1 5546 011 Planetenmahwerk, kpl. 1
28 23254 VerschluBschraube R 3/8" 1 ohne Uberlastkupplung,
29 178 56 Entliiftungsstiick 7,5 x 6 1 ohne Méahwerkhaube
30 56585 Fanghaken, Loch 8,3 2
31 57305 Rohr8x10x4,8 2 5546 021 Planetenmdahwerk, kpl. 1
mit Uberlastkupplung
ohne Méahwerkhaube
Zusatzgewicht fir Mdhwerk siehe Tafel 2224
X = nach Bedarf
& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
{7 270 = Teil mit Loctite 270 einkleben
997 083_2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 23



Tafel 1580 Universal-Mahbalken

Blatt 1 von 1 mitVerstarkungsleiste

Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

1,05m - Art. 4047 851
1,20 m - Art. 4047 861/2447 861
1,40 m - Art. 2447 871

Pos.

aOANWNR

6

7
8

Teil-Nr.

017 58
398 42
558 12
397 50
397 52

397 51

397 68
488 16

8a 716 29

9

598 33

9a 502 09
9b 502 08
9c 603 79
9d 302 65
9e 33871

10

345 89

10a 338 67
10b 338 68

11
12
13
14
15
16
17

23

462 45
39772
302 79
368 54
368 56
001 10
005 95
173 74
338 69
338 70
001 27
005 97
005 98

37t

L
38ineul

Qo oQo OS?O 000 of ig

3T TT h—2 ﬂ{l A/\ﬂ
A M

12 —m [CHCNCHNCONC)

36— —a> 28 _{ @o 90

11 — 32—

\\ 16 \@i 29-——F
) A 6 1S{ohne Gleitkufe) ""-‘31
g ELL(nur bei Gleitkufel w30
Stick

Benennung 1,05 1,20 1,40 Bemerkungen Pos. Teil-Nr.
Senkniete 5 x 17 X 20 20 24 07502
Senkniete 5 x 20 x 22 30 25 369 59
Sonderniete 5 x 15 X X X 26 33514
Messerklinge, glatt X 1 1 27 33515
Messerklinge, doppelt, X 8 10 28 293 66
glatt, 4-Loch 29 059 64
Messerklinge, doppelt, 30 006 10
glatt, 6-Loch X 3 3 31 26995
Fihrungsleiste X X X 32 016 24
Verstérkungsleiste 1 - - 33 39754
Verstérkungsleiste, lang - 1 1 33a 676 50
Mé&hmesser kpl. 1 - - glatt, inkl. 1-8 34 00109
Méahmesser kpl. - 1 - glatt, inkl. 1-8 35 012 96
Mé&hmesser kpl. - - 1 glatt, inkl. 1-8 36 28108
Messerrticken 1 - - 37 29367
Messerriicken - 1 - 38 63220
Messerrtiicken - - 38a 632 21
Balkenrticken 1 - -
Balkenrticken - 1 - 38b 001 12
Balkenrticken - - 1 38c 349 86
Messerhalter X X X 39 59768
Flihrungssttick X X X 40 29363
Flachrundschr. M8 x 23 12 12 12 41
Flachrundschr. M 8 x 30 6 6 6 42 007 82
Flachrundschr. M8 x 45 12 12 12 43 597 69
Sechskantschr. M 8 x 25 X X X 44 000 68
Sechskantmutter M 8 26 26 26 075 32
Schraubensicherung VS 8 26 26 26
Schneidplatte, links 1 1 1 075 33
Schneidplatte, rechts 1 1 1
Sechskantschr. M 10 x 30 4 4 4 609 58
Sechskantmutter M 10 4 4 4 603 76
Sechskantmutter M 12 2 2 2 603 77

X = nach Bedarf
)t = Befestigungsteile fiir Schwadblech

— 40 27

Benennung

Vierkantschr. M 12 x 25
Laufsohle fiir AuBenschuh
AuBenschuh, links
AuBBenschuh, rechts
Anschlussplatte kpl.

/)

25

Stiick

N Rk RkNN

Balkenschr. M 12 x 1,5 x 44 4
Sechskantmutter M 12 x 1,5 4

Federring C 12,5
Spannhlilse 5 x 12
Balkenklinge gezahnt
Balkenklinge, doppelt
Sechskantschr. M 8 x 20
Federring A 8
Sicherungsmutter M 8
Messermitnehmer alt

Messermitnehmer neu, kpl.

Austausch-Distanzplatten,
Set, 4,4 mm
Sechskantschr. M 6 x 16
Schraubensicherung VS 6
Flachrundschr. M 8 x 27
Laufsohle kpl.

Scheibe 8,4

Gleitkufe

Sechskantschr. M 8 x 50
Schwadblech, links, kpl.
mit Befestigungsteilen
Schwadblech, rechts, kpl.
mit Befestigungsteilen
Messer-Schutzleiste
Messer-Schutzleiste
Messer-Schutzleiste

J = fiir Kulissenstein 32 mm
)’ = fiir Kulissenstein 38 mm

4

4
X
X
2
2
X
1
1
1

4
4
5
2
X
X
2
12
1

1

1

1,05 1,20

RRRXNNMNX X AANANANRRRNON

~
RNNX X NOANRN

~

9183

1,40

RRRXNNMX X AANANANRRRNON

~
RNNX X NOANRN

~

fur Planetenmahwerk Kurbelstein 32 mmu. 38 mm

Bemerkungen

)2
)? inkl. 38a
inkl. 33b und 33c

inkl. 41
Einzelteil von 40

997 083 2

24 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqgQria

Tafel 2445 Universal-SC-Mahbalken fiir agria Typ 3400, 5400, 5500, 5900
Blatt 1 von 1 fur Planetenmahwerk Kurbelstein 38 mm

SS—W q -P
1,25m - Art. 3447 861 35 32

1,45 m - Art. 3447 871 1 34— 1 P
AN i (T

10 28
1700

(MY

O O 0 OO0 O © O} O _O O

25 4 ° [o]
2o Jopuy
13 A
=0 $15£ 9 l
o) (o o) (o)
o 023 P © 0~23 47 50
I g—16 ) ) o o—1g
| I Pl X _»o 41 —ax o — 45
3 —g 40O
|
Stlick Stlick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen
1 01775 Senkniete 5x 12 25 749 63 Balkenriicken kpl. 1,22 m 1 inkl. 26-28
2 39842 Senkniete 5 x 20 25a 749 64 Balkenrticken kpl. 1,42 m 1 inkl. 26-28
6 461 90 Messer-Doppelklinge, 4-Loch 26 749 66 Doppelbalkenklinge
6a 749 68 Messer-Doppelklinge, 6-Loch 28 682 54 Senkniete 6 x 25
8 714 89 Fihrungsleiste 29 749 65 Anschlussplatte
10 798 61 Mé&ahmesser gez. 1,22 m 1 inkl. 1-8 30 01296 Federring A8
10a 798 62 Mé&hmesser gez. 1,42 m 1 inkl. 1-8 31 00102 Sechskantschraube M 8 x 16
11 714 93 Messerhalter 32 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 2 2
12 714 94 Reibeplatte 33 63220 Messermitnehmer kpl. 1 1 inkl. 33a
13 714 96 Flachrundschraube M10x1 x 70 inkl. 14 33a 632 21 Austausch-Distanzplatten 4 4 inkl. 33b, 33c
14 006 09 Sechskantmutter M 10x 1 Set, 4,4 mm
15 714 95 Winkel 33b 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16 4 4
16 001 09 Sechskantschraube M 8 x 16 33c 349 86 Schraubensicherung VS 6 4 4
17 001 10 Flachrundschraube M 8 x 25 34 26390 Schmiernippel H1/SFG 6 x 1
18 749 61 Flachrundschraube M 8 x 32 35 01296 Federring A8 2 2
19 00595 Sechskantmutter M 8 39 00117 Sechskantschraube M 12 x 30
20 76891 Laufsohlenhalter 40 26995 Federring C 12.5
22 011 93 Federscheibe A 10 41 005 98 Sechskantmutter M 12
23 749 62 Spannscheibe 8 45 582 22 Laufsohle inkl. 47-51
47 007 82 Scheibe 8,4
48 01296 Federring A 8
50 00595 Sechskantmutter M 8
51 00110 Sechskantschraube M 8 x 25
676 26 Messer-Schutzleiste 1,22 m
676 27 Messer-Schutzleiste 1,42 m
997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 25



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2691 Universal-SC-Mahbalken
Blatt 1 von 1

1,25 m - Art. 5547 811 O —
1,45 m - Art. 5547 821 - -3

furagria Typ 3400, 5400, 5500, 5900
mit Planetenmahwerk Kurbelstein 45 mm

38.1 [0 ©co00000 ¢

0000000 O ng
1 ®r-o00 [] 2

m g.ﬂn_mﬂ/ﬂn\n

Ly

n_4
Stiick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen Pos.
1 017 58 Senkniete 5 x 17 34
2 39842 Senkniete 5 x 20 34.1
6 46190 Messer-Doppelklinge, 4-Loch 35
7 749 67 Messer-Doppelklinge, 6-Loch 36
8 714 89 Fihrungsleiste 37
9 470 007 Verstérkungsleiste 38
10 798 61 Méidhmesser 1,25 m 1 ICL 1-9 38.1
10a 798 62 Méidhmesser 1,45 m 1 ICL 1-9 39
11 714 94 Reibeplatte 40
12 714 83 Messerhalter 41
13 470 005 Winkel 42
14 470 006 Winkel 43
15 714 96 Flachrundschraube M10 x 1 x 70

16 006 09 Sechskantmutter M10 x 1 45
17 011 93 Federscheibe A10 46
18 796 98 Flanschschraube M 8 x 14 47
19 005 95 Sechskantmutter M 8 48
25 749 63 Balkenriicken kpl., 1,25 m 1 ICL 26-28 49
25a 749 64 Balkenriicken kpl., 1,45 m 1 ICL 26-28 50
26 749 53 Doppelbalkenklinge 51
28 682 54 Senkniete 6 x 25 52

30 012 96 Federring A 8

31 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16
32 773 08 Sperrkantscheibe SKM 8

33 297 92 Sechskantschraube M 8 x 22

Teil-Nr. Benennung

768

632
349
001
774

613
768
001
269
005

582
768
007
012
171
005
001
368

603
676

14
21
86
12
04

76
27

Messermitnehmer

Distanzplatten 4,4 Set
Schnorrscheibe S 6
Sechskantschraube M 6 x 16
Grasverteiler

Gummipuffer

Anschlussplatte kpl.
Sechskantschraube M12 x 30
Federring C 12,5
Sechskantmutter M12

Laufsohle

Laufsohlenhalter

Scheibe 8,4

Federring A 8
Schnorrscheibe S 8
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 25
Flachrundschraube M 8 x 30

Messer-Schutzleiste 1,20 m
Messer-Schutzleiste 1,40 m

9637a

Stiick
1,25 1,45 Bemerkungen

ICL 35

ICL 36 - 37

ICL 47 - 51

997 083 2

26 Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 + Fax.

+49(0)6298-39111 + e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 1925 Fingerméhbalken, Mittelschnitt far Planetenmahwerk Kurbelstein 38 mm
Blatt 1 von 1

1,25 m - Art. 3447 061 T 35_'W o

1,45m - Art. 3447 071 13 l 04, ¥ 363 38

1,65 m - Art. 3447 081 (o ceoco9000ecse, ol

Fingerabstand =51 mm

16 12
[*]
o
ﬂ 18 24 27 —231
vy
29 19
o !
— ——32
i7 13 15 7 26 o——30 |
0009 1 14
Q <t
o 28 =d 2 5
Stlick Stlick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 1,65 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 1,65 Bemerkungen
67575 Mé&hmesser, gezahnt 1 - - 25 07506 Reibeplatte 4 4 6
675 76 Méahmesser, gezahnt - 1 - 26 67587 Messerhalter 4 4 6 inkl. 28
675 77 Mé&hmesser, gezahnt - - 1 27 07515 Ausgleichsplatte 0,5 mm 8 8 12
1 017 66 Senkniete 5 x 14 16 20 20 28 07599 Gewindestift 4 4 6 Einzelteil v. 26
2 597 67 Senkniete 5 x 16 18 18 22 29 059 64 Balkenschr. M12x1,5x44 4 4 4
3 07509 Fiihrungsleiste 4 4 6 30 006 10 Sechskantmutter M12x1,5 4 4 4
4 67578 Verstdrkungsleiste 1 1 1 31 016 18 Spannhiilse 5 x 16 4 4 4
5 67579 Messerklinge, gezahnt 17 19 21 32 26995 Federring C 12,5 4 4 4
6 67580 Messerriicken 1 - - 33 00109 Sechskantschr. M 8 x 20 2 2 2
6a 67581 Messerriicken - 1 - 34 01296 Federring A 8 2 2 2
6b 67582 Messerriicken - - 1 35 63220 Messermitnehmer, kpl. 1 1 1 inkl.36
7 07563 Aussenschuh, links, kpl. 1 1 1 inkl. 8, 9, 10 36 63221 Austausch-Distanzplatten 1 1 1 inkl. 37 und 38
8 07510 Schneidplatte, links 1 1 1 Einzelteil von 7 4,4 mm, Set
9 017 67 Senkniete 5 x 18 1 1 1 Einzelteil 37 349 86 Schraubensicherung VS6 4 4 4
10 398 42 Senkniete 5 x 20 1 1 1 von7bzw. 11 38 001 12 Sechskantschr. M 6 x 16 4 4 4
11 07564 Aussenschuh, rechs, kpl. 1 1 1 inkl. 9, 10, 12 39 67588 Bolzen 1 1 1
12 07501 Schneidplatte, rechts 1 1 1 Einzelteil von 11 40 67589 Fingerplatte )* 24 29 30 )
13 07548 Laufsohle, links 1 1 1 41 017 56 Senkniet5 x 22 )} 24 29 30 )
14 07558 Laufsohle, rechts 1 1 1 42 629 69 Sechskantstiftschl., SW10 1 1 1
15 07502 Vierkantschr. M 12 x 25 2 2 2 43 07536 Senkschraube 4 3 4
16 00597 Sechskantmutter M10 4 4 4
17 005 98 Sechskantmutter M12 2 2 2 075 32 Schwadblech, links, kpl. 1 1 1
18 01297 Federring A 10 4 4 4 mit Befestigungsteilen
19 675 83 Balkenriicken 1 - - 075 33 Schwadblech, rechts, kpl. 1 1 1
19a 675 84 Balkenrticken - 1 - mit Befestigungsteilen
19b 675 85 Balkenrtiicken - - 1 075 30 Flachrundschr. M10 x 60 2 2 2 )
20 10125 Doppelfinger 12 13 15 127 93 Druckfeder 2 2 2 )
21 67586 Einzelfinger - 1 - 281 10 Sicherungsmutter M10 2 2 2 )
22 - Sechskantschr. M10 x 37 8 8 12 675 91 Messerschutzleiste, Blech 1 - - inkl.Spannfedern
23 - Sechskantschr. M10 x 22 12 14 16 675 92 Messerschutzleiste, Blech - 1 - inkl.Spannfedern
24 07503 Fingerschraube 4 4 4 675 93 Messerschutzleiste, Blech - - 1 inkl.Spannfedern
076 18 Spannfeder 2 2 2

! = auf Ausfiihrung achten
)? = nur fir Finger-Ausfiihrung mit aufgenieteten Fingerplatten
)’ = Befestigungsteile fiir Schwadteile
997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 27




Tafel 2693 Fingermahbalken, Mittelschnitt

Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Blatt 1 von 1

1,30 m - Art. 5547 011
1,45m - Art. 5547 021

Pos.Teil-Nr.

597 67
017 58
749 57
67579
075 09

© NN R

10 67575
10a 675 76
10b 675 80
10c 675 81
12 749 54
12a 749 55
13 10125
15 67586
16 001 64
17 00116
19 07536
20 67587
21 07599
22 07515
23 597 68
24 07506
25 297 92
26 77308
27 76813
28 00117
29 269 95
30 71816
31 07501
32 017 67
33 398 42

furagria Typ 3400, 5400, 5500, 5900

mit Planetenmahwerk Kurbelstein 45 mm

9636a

o =
® =
45 47 46
2
[e onoooooooeo:o]
O p14 9 '
/\\ 7 s—£_3
10
() oYo © ofo O oYe'0 ofo ) ° oYo oYo oYo oYo )
13

ILTTITTT

15

J9

i ]
VLIT © TTIT ek

° Qo09O O OOWO@@@OOOOOO%°
o %/ . oo oo J °
B R 1'2 19o—32 1—8 8 f—17 2 3 w40
| s—fol0] | o
{00 ooy 2 f Ls
[ ) “——m 4 T
3 J; - - 33 43 41 42
4?2 41 4 —\
bd J:Io fo—w 20 I o1
H 29—0 2900 0000
28 % EB—M o—21 %
37 34 53 |||
Stiick Stlick
Benennung 1,30 1,45 Bemerkungen Pos.Teil-Nr. Benennung 1,30 1,45 Bemerkungen
Senkniete 5 x 16 34 718 15 AuBenschuh links ICL 32, 33, 35
Senkniete 5 x 17 35 07510 Schneidplatte links
Messerklinge gezahnt 2-Loch 36 07558 Laufsohle rechts
Messerklinge gezahnt 3-Loch 37 07548 Laufsohle links
Flihrungssttick 38 07503 Fingerschraube
Verstérkungsleiste 39 01297 Federring A10
Médhmesser gezahnt 1,30 m ICL 1-9, 10b 40 00597 Sechskantmutter M10
Méahmesser gezahnt 1,45 m ICL 1-9, 10c 41 007 85 Scheibe 13
Messerrticken 1,30 m 42 00598 Sechskantmutter M12
Messerrticken, 1,45 m 43 07502 Vierkantschraube M12 x 25
Balkenriicken 1,30 m 44 768 15 Messermitnehmer I <
Balkenriicken 1,45 m EDT 44.1, 49.1
Doppelfinger M 44.1103636 Messermitnehmer 1>
Einzelfinger M ICL 44.1a, 44.1b, 45, 48
Sechskantschraube M 10 x 23 45 632 21 Distanzplatten 4,4 Set ICL 46, 47
Sechskantschraube M 10 x 35 46 001 12 Sechskantschraube 6 x 16
Senkschraube 47 34986 Schnorrscheibe VS 6
Messerhalter, kpl. 48 67588 Bolzen
Gewindestift EV 20 49 77524 Grasverteiler ICL 50, !, <, ->44
Ausgleichplatte 0,5 ,, 49.1103637 Grasverteiler 1> ->44.1
Flachrundschraube M 8 x 27 50 61324 Gummipuffer
Reibeplatte 51 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 !
Sechskantschraube M 8 x 22 51a 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 !
Sperrkantscheibe SKM 8 52 477 39 Keilscheibe 4° 40’
Anschlussplatte 53 02527 Sechskantstiftschliissel SW 10
Sechskantschraube M 12 x 30 075 33 Schwadblech rechts
Federring C 12.5 075 32 Schwadblech links
AulBenschuh rechts ICL 31 - 33 Blechschutzleiste 1,30 m 07618 ICL Spannfeder
Schneidplatte rechts 675 92 Blechschutzleiste 1,45 m 07618 ICL Spannfeder

Senkniete 5 x 18
Senkniete 5 x 20

X = nach Bedarf

997 083 2

28 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2159 Fingermahbalken, Mittelschnitt (Freischnitt)

fur Planetenmahwerk Kurbelstein 38 mm

Blatt 1 von

1

1,62 m-Art. 3447 161
1,92m-Art. 3447 191

Fingerabstand =51 mm

@ © olc o oJc O oJo O oYo O ofo O o

1 ; 2 2
gD
5—7 \

© O oJo O ojo O ofo O o}o

/\\

i

=

3

© O 0l0

ANNNNN

13

12

s
ANt
8

ofo 0 ofo O oo © o

:

1
i

© 06000000 o0 H
c 000000 o & O 0°0 s %0
-9
e W
. . 9—4::
%__@ ® o 0o o n o 6 0 o (3 o []
7 °©c OO0 0O o
16— — D ©
o
28 —é 3
Stlick Stlick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,62 1,92 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,62 1,92 Bemerkungen
710 92 Mé&hmesser, gezahnt 1 - 16 07599 Gewindestift 4 6
710 93 Méhmesser, gezahnt - 1 17 70225 Ausgleichsplatte 4 6
1 597 67 Senkniete 5 x 16 X X 18 679 20 Reibeplatte 4 6
2 017 66 Senkniete 5 x 14 X X 19 71096 Gewindestift 2 2
3 01775 Senkniete 5 x 12 X X 20 71105 Platte 2 2
4 07509 Flihrungsleiste 4 6 21 710 97 Doppelbalkenklinge 6 X
5 71100 Messerklinge, gezahnt X X 22 71098 Senkniete 6 x 12 24 x
6 71101 Messerklinge, gezahnt 8 8 23 69582 Druckfeder 2 2
7 67578 Verstirkungsleiste 1 1 24 016 18 Spannhiilse 5 x 16 4 4
8 67582 Messerriicken 1 _ 25 059 64 Balkenschraube 4 4
a 71102 Messerriicken -1 ;? ggg ?g i Ied‘;’é ’”gdc 1515 512 j j
o lachbandmutter
g 710 94 Balkenricken o 28 62969 Sechskantstiftschiiss, SW101 1
a 710 95 Balkenriicken - 1 : .
10 10125 Doppelfinger X X 29 63220 Mfessermltnehmer, kpl. 1 1 inkl. 30 - 35
. 30 63221 Distanzplatten 4,4 mm, Set 1 1
11 679 22 Doppelfinger, Mulch 6 6 31 00112 Sechskantschraube M 6 x 164 4
12 001 20 Sechskantschraube M10 x 22 8 32 34986 Schraubensicherung VS 6 4 4
13 075 36 Senkschraube X X 33 01296 Federring A 8 2 2
14 001 16 Sechskantschraube M10 x 35 16 34 00109 Sechskantschraube M 8 x 202 2
15 67919 Messerhalter, kpl. 4 6 35 67588 Bolzen 1 1
36 71099 Senkschraube
711 03 Blechschutzleiste 1 - inkl. Spann-
federn 076 18
711 04 Blechschutzleiste - 1 inkl. Spann-
federn 076 18
076 18 Spannfeder 2 2
997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 29



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2715 Forst-Mahbalken fiir agria Typ 3400, 5500, 5900
Blatt 1 von 1 Planet_t_anméhwerk Kurbelstein45mm
1,30 m - Art. 5547 161 @33%? (ohne Uberlastkupplung)
o) (o) O O
T‘ T SR
? =
34 3% 30 31 3 33
1 1

«—A
AAAA /\/\ AN AR AR AR AR,

rOOOO o 00 O o oo o 00 O 000 000 [s X-RelNoX-Jo} 0O 00 O c 00 © O 00 O OOOO

10 ® F— 17

©6—57 w3y ¥ T = -

60 61 40 —

20— 2b ©o
o
0

= Qg ©0— 28 ©0—=28

o - 2-0 o 19——ﬂ 03—ar 0327
s A = = 54—/ 58
(o2} N \—7
58 53
Pos. Teile-Nr. ~ Bezeichnung Stick  Bemerkung Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Stiick Bemerkung
1 Halbrundniet 6 x 12,5 35 77308 Sperrkantscheibe SKM8
6 46190 Doppelklinge 4-Loch 40 470019 Laufsohle kpl.
7 74967 Doppelklinge 6-Loch 41 00595 Sechskantmutter M 8
10 470008 Méihmesser 128 cm 42 01296 Federring A8
12 470010 Balkenricken 132 cm 43 00752 Flachrundschraube M 8 x 35
16 470009 Doppelbalkenklinge 53 33514 Schuh links
17 001 09 Sechskantschr. M 8 x 20 54 33515 Schuh rechts
18 470017  Messerhalter kpl. 55 00127 Sechskantschr. M10 x 30
19 00110 Sechskantschr. M 8 x 25 56 00597 Sechskantmutter M10
20 28108 Sicherungsmutter VM8 57 16471 Schnorrscheibe VS10
21 001 57 Sechskantschr. M 8 x 35 58 36959 Laufsohle
23 470018 Fuhrungsstick 59 07502 \Vierkantschraube M12 x 25
25 470011 Anschlussplatte links 60 00598 Sechskantmutter M12
26 470012 Anschlussplatte rechts 61 007 85 Scheibe 13
27 001 17 Sechskantschr. M12 x 30
28 26995 Federring C 12,5 PVC-Schutzleiste 137 cm
30 470013 Messermitnehmer 768 16 Grasverteiler
31 63221 Distanzplatten 4,4 Set 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16
32 34986 Schnorrscheibe VS6 77308 Sperrkantscheibe SKM8
33 001 12 Sechskantschr. M 6 x 16
34 001 02 Sechskantschr. M 8 x 16
997 083 2

30 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 1652 Kommunal-Mahbalken, mit verstirkungsleiste
fir Planetenmahwerk Kurbelstein 38 mm

Blatt 1 von 1

1,25 m - Art. 3447 961
1,42 m - Art. 3447 971

mit auswechselbarem Untermesser

33
2—4AL AQ AR A4 AR

Q )

7

3L 35

[0

b o0 00 oocooo0 CECECR 2XeeXel| oXoXoXo)) oXoXo] oooooooloooolooo L8 43 &7
8 O ] a 11
11— o o 00 © 0 & o o 00 ©°0
2
@] S [0\ fo) © S I,
B )
20 = 2~ —O00 A
¢ g ’ /"” 13 20 19 18
25—
(T 'T 17 / ;
38 N8P 26 f 16 m
}]_ 36 27—@
% 28— = | s
\ ’ /4 b
50 L5 21 14 12 15 L6 51 50 52
Stiick Stlick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,42 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,42 Bemerkungen
599 45 Mé&hmesser (Obermesser) - inkl. 1-7 24 495 74 Anschlussplatte 1 1 inkl. 24-28
495 59 Méhmesser (Obermesser) - 1 inkl. 1-6, 7a 25 016 24 Spannstift 5 x 12 2 2
26 059 64 Balkenschr. M 12 x 1,5 x 44 2 2
1 01758 Senkniete 5x 17 X X 27 269 95 Federring C 12,5 2 2
2 398 42 Senkniete 5 x 20 X X 28 006 10 Sechskantmutter M 12 x 1,5 2 2
3 461 90 Doppelklinge X X 29 368 54 Flachrundschruabe M 8 x 30 X X
4 397 55 Zapfentrdger, kpl. 4 4 30 28108 Sicherungsmutter M 8 X X
5 49560 Verstdrkungsleiste 1 1 31 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 X X
6 49561 Bolzen 1 1 32 60346 Spannhilse 11 x 14 X X
7 49565 Messerriicken, Obermesser 1 - 33 63220 Messermitnehmer, kpl. X X inkl.33a,33b,33c
7a 495 66 Messerriicken, Obermesser - 1 33a 632 21 Austausch-Distanzplatte, 1 1 inkl. 33b u. 33c
- 495 67 Méahmesser, Untermesser 1 - inkl. 8, 9, 10 Set, 4,4 mm
- 599 44 Mahmesser, Untermesser - 1 inkl. 8a, 9, 10 33b 001 12 Sechskantschr. M 6 x 16 4 4
8 49569 Messerriicken, Untermesser 1 - 33c 349 86 Schraubensicherung VS 4 4
8a 495 70 Messerriicken, Untermesser - 1 34 01296 Federring A 8 X X
9 603 43 Sonder-Senkniete 6 x 16 X X 35 00101 Sechskantschr. M 8 x 18 X X inkl. 36
10 56282 Doppelbalkenklinge X X 36 293 63 Laufsohle, kpl. 2 2 inkl.20,29,37-39
11 49571 Balkenriicken 1 - 37 Einzelteil von 36
1la 495 72 Balkenriicken - 1 38 007 82 Scheibe 8,4 X X
- 39756 Schwinghebel, kpl. 4 4 inkl. 12-16 39 30279 Flachrundschraube M 8 x 23 X X
12 495 73 Lagerkdrper, kpl. 4 4 45 33514 Aussenschuh, links 1 1
13 297 92 Sechskantschr. M 8 x 22 4 4 46 33515 Ausschenschuh, rechts 1 1
14 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 4 4 47 00127 Sechskantschr.M10 x 30 X X
15 016 11 Spannhilse 6 x 32 4 4 48 005 97 Sechskantmutter M10 X X
16 49576 Federblgel, kpl. 4 4 inkl. 17 49 164 71 Schraubensicherung VS10 X X
17 460 80 Messerfihrungstasse 4 4 Einzelteil v. 16 50 36959 Laufsohle fiir Aussenschuh 2 2
18 49562 Grundplatte 2 2 51 07502 Vierkantschraube M12 x 25 2 2
19 368 54 Flachrundschr. M 8 x 30 X X 52 005 98 Sechskantmutter M12 2 2
20 005 95 Sechskantmutter M 8 X X
21 397 57 Montagebligel 1 1 603 76 Messerschutzleiste 1 - Kunststoff
22 58368 Tensilok-Schraube M 8 x 16 X X 603 77 Messerschutzleiste - 1 Kunststoff
23 488 36 Tensilol-Schraube M 8 x 12 X X
X = nach Bedarf
997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 31



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2692 Kommunal-Mahbalken

Blatt 1 von 1

1,25m - Art. 5547 411
1,45 m - Art. 5547 421

furagria Typ 3400, 5400, 5500, 5900
mit Planetenmahwerk Kurbelstein 45 mm

Pos.Teil-Nr. Benennung

1 01758

2 39842

3 01756

6 46190

7 74967

8 39755

9 470007
10 470003
10a 470 029
10b 470 004
10c 470123
11 49567
1la 49569
11b 599 44
11lc 49570
12 60343
13 74953
14 749 59
14a 749 60
15 49573
16 29792
17 26390
18 01611
19 00595
20 49576
20a 397 56
21 46080
22 49562
23 59768
24 007 84
25 60371
26 488 36
27 00102
28 297 92
29 73308

1 2 2
,E ﬁ 411 [0 000000 006600600 0 q_l_g ﬁ
D (o\
I' 6 24111 TII7 —2
[Feoo [oo] o0 00 o0 ao oo oo/ oo 000000 00 00000 00 |oo/]oo0o co oo o0 060 00 ,00 o
1p—IF VT 10

Senkniete 5 x 17

Senkniete 5 x 20

Senkniete 5 x 22
Doppel-Messerklinge, 4-Loch
Doppel-Messerklinge, 6-Loch
Zapfentrdger kpl.
Verstdrkungsleiste
Mé&hmesser kpl. 1,25 m
Messerrticken 1,25 m
Mé&hmesser kpl. 1,45 m
Messerriicken 1,45 m
Untermesser 1,25 m
Messerrticken 1,25 m
Untermesser 1,45 m
Messerrticken 1,45 m
Senkniete 6 x 16
Doppelbalkenklinge
Balkenrticken 1,25 m
Balkenrticken 1,45 m
Lagerkdrper kpl.
Sechskantschraube M 8 x 22
Schmiernippel H1 M 6 x 1
Spannhiilse 6 x 32
Sechskantmutter M 8

ICL 1-9, 10a
ICL 1-9, 10c
ICL 11a, 12-13

ICL 11c, 12-13

Federbiigel ICL 21
Schwinghebel-Messerfiihrung ICL 15-20
Mitnehmerhlilse EV 20
Platte

Flachrundschraube M 8 x 27

Scheibe 10,5

Tensilock-Schraube M 8 x 15
Tensilock-Schraube M 8 x 12
Sechskantschraube M 8 x 16
Sechskantschraube M 8 x 22
Sperrkantscheibe SKM 8

Bemerkungen

Pos. Teil-Nr. Benennung Bemerkungen
30 768 12 Anschlussplatte ICL 31-32
31 001 17 Sechskantschraube M 12 x 30
32 209 95 Federring C 12,5
33 002 19 Innensechskantschraube M10 x 20
36 768 14 Messermitnehmer I <,

EDT 36:1; 41.1

36.1 103635 Messermitnehmer 1>,

ICL 36.1a, 36.1b, 37
37 632 21 Distanzplatten 4.4 Set ICL 38, 39
38 349 86 Schnorrscheibe VS 6
39 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16
41 774 04 Grasverteiler I <, ->36

41.1 103637 Grasverteiler I, > ->36.1
42 613 24 Gummipuffer
43 603 66 Montagehebel
45 582 23 Laufsohle kpl. ICL 46- 2
46 768 91 Laufsohlenhalter
47 007 82 Scheibe 8,4
48 01296 Federring A 8
49 173 74 Schnorrscheibe VS 8
50 00595 Sechskantmutter M 8
51 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25
52 368 54 Flachrundschraube M 8 x 30
53 33514 AuBenschuh links
54 33515 AuBenschuh rechts
55 00127 Sechskantschraube M 10 x 30
56 00597 Sechskantmutter M 10
57 77310 Sperrkantscheibe SKM 10
58 36959 Laufsohle
59 07502 Vierkantschraube M 12 x 25
60 00598 Sechskantmutter M 12
61 007 85 Scheibe 13

603 76 Messer-Schutzleiste 1,20 m
676 27 Messer-Schutzleiste 1,40 m
X = nach Bedarf
997 083_2

32 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 33




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2344 Schwingenmahtriebwerk g 15 5546 111
Blatt 1 von 2 9 17 5546 112

28 29303

1
S &

Nn

<C
Te]
[qV]
~

] ™

/ 100101102 103

rﬁ' lé‘ L
10 mT n n
12
997 083 2

34 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2344 Schwingenmahtriebwerk

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung Stlick
1 56191  Kugelknopf 1
2 00250 Innensechskantschraube M 6 x 20 1
3 00319 Linsenschraube M 6 x 16 1
4 00780  Scheibe 6,4x12,5x 1,6 1
5 56180  Kugelgummitasse 1
6 12013  Sicherungsmutter M 6 1
7 3946 661 Mahwerkhaube, kpl. f. 1
3200, 3400, 3900
7b 5846 661 Méahwerkhaube, kpl. f. 1
5500 KL, LL
7¢ 5946 661 Méahwerkhaube, kpl. f. 1
5900 Bison

8 00319 Linsenschraube M 6 x 16
9 56586  Haubentrager
10 51406  Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
11 28108  Sicherungsmutter M 6
12 28108  Sicherungsmutter M 6
13 62715  Schutztopf
14 56180  Kugelgummitasse
15 00780  Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
16 00319 Linsenschraube M 6 x 16
17 00231 Innensechskantschraube M 6 x 25
18 56191  Kugelknopf
19 00127  Sechskantschraube M 10 x 30
20 49410  Zahnscheibe A 10
21 00032  Sechskantschraube M 10 x 70
22 49410  Zahnscheibe A 10
23 63364 Schutzhaube, Vorderteil
24 28108  Sicherungsmutter M 8
25 51406  Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
26 006 39 Sechskantmutter flach M 16 x 1,5
27 61098 Winkellasche
28 26392  Schmiernippel H2 SFG 6 x 1
29 00595  Sechskantmutter M 8
30 17374  Schraubensicherung VS 8
31 00215 Innensechskantschraube M 8 x 50
32 63223  Maher-Gelenkgabel
33 50861 Schlauchschelle 16-26
34 29163  Axialdichtring 20 x 48 x 12
35 02597  Pendellager 2304, 20 x 52 x 21

36 75101 Hubwelle
37 26390  Schmiernippel H1 SFG 6 x 1

38 72089  Nocken
39 75102 Rohr
40 75106  Gewindering M 70 x 1,5 x 30

41 45581  Gewindestift M 8 x 10

42 73623 Verschlu3stopfen 11,7 x 9
43 75107  Druckfeder, innen 7,2 x 1,5 x 37
44 75108  Druckfeder, auBen 12,8 x 2,5 x 38

45 72089  Nocken
46 006 10 Sechskantmutter M 12 x 1,5
47 01193  Federscheibe 12

48 69519  Gelenkzapfen & 15

48a 77450  Gelenkzapfen @ 17

48.1 75896  Dichtring 19/35x10
49 72242 Sechskantschr. M 12 x 1,5 x 50

X = nach Bedarf
/ . .

= ]
= = Einbaurichtung beachten !
-47242 = mit Loctite 242 einkleben
{270 = mit Loctite 270 einkleben

R RRW WWONR R R WRRRRRRRNRRRNRRRRRRRNONNNRNWORNN RN

~

Bemerkungen Pos.

50
51
52
53
67
68
I, inkl. 3-6, 8, 9, 69
10-15,17 70
1:inkl.3-6, 13-18 71
72
1:inkl.3-6, 8, 74
13-16 75
76
fiir 3200, 3400 78
79
79a

100
101
102
/270 103

104
105
106
107
110
111
112
113

114

AT T

—

= <A 5546

im Lieferumfang
Maéhbalken,
> Art. 5546 112

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

Teil-Nr.

065 02
630 28
630 30
73917
064 99
008 72
009 69
025 65
010 61
301 92
016 62
00117
269 95
630 30
630 28
01072
739 15
005 69
751 00

75103
15773
01382
53227
100 66

100 67

565 84
565 85
494 08
001 09
005 48
690 64
26392
736 18
51243
018 56
049 34
28142
014 53

57363

15
917

Benennung

Anlaufscheibe 16 x 38 x 3,5
Einstellscheibe 28 x 46,5 x 1,5
Nadelhtilse 28 x 35 x 20
Schwingarm

Dichtscheibe 29 x 46 x 1
Filzring 28 x 46 x 1
Dichtscheibe 30 x 46,5 x 1
Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
Einstellscheibe 18 x 46,5 x 0,2
Sicherungsmutter M 18 x 1,25
Steckkerbstift 4 x 12
Sechskantschraube M 12 x 30
Federring C 12,5, kugelig
Nadelhtilse 28 x 35 x 20
Einstellscheibe 28 x 46,5 x 1,5
Einstellscheibe 28 x 39,5 x 0,4
Méhbalkentrdger

Gewindestift M 8 x 10
Anschlussflansch

Antriebswelle

Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14
Sicherungsring 47i x 1,75
Sicherungsring 20a x 1,75
Segment

Zahnhiilse

Kuppelmuffe

Fanghaken, Loch 8,3
Zahnscheibe 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Gewindestift M 8 x 16
Einspannbuchse 70/75 x 50
Schmiernippel H2 SFG 6 x 1
Kugellager 6007 2RS, 35 x 62 x 14
Sicherungsring 35a x 2

Kugel 10

Druckfeder, Schaltrast 9,5x1,5x18
VerschluBBdeckel 12

Splint 4 x 32

Schafthebel

5546 111
5546 112

Stlick

R RRRRRRRNR AANR R RRRRR RRRXPRRRARNMNNNNNNRRRR

Bemerkungen

j242

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 35



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2348 Universal-SC-Mahbalken fiir agria Typ 3400, 5400, 3900, 5500,5800
Blatt 1 von 1 mit Schwingenmahwerk, Gelenkzapfen & 15
1,25 m - Art. 5547 861
1,45 m - Art. 5547 871 Cf? m.@m B A

1 B I BH 34—+ 1 2

N 3o (311

‘ N e
JAVAY JAVAVAVAVAVAVAVAN

[0 60 olo 00 oo 06 00 oloc 0 0000000000000 ofloc 00 o]l 00 00 ©0 ©°o0 o]

10 28

1711

(L= T

00 ?
N
IS CH: PER Y 29 @j 20 % 18 §
P39 o ¢ | o Pof
o) (0 o) (O
o o—23 2 OKS 0—23 47 50
Q a_is \ [eKe] [e )] / « 18
j | I 11 N_o 4] —a °o4— 45
3 — 40—0O
|
Stiick Stlick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen
1 01775 Senkniete 5x 12 25 749 63 Balkenrticken 1,22 m 1 inkl. 26-28
2 39842 Senkniete 5 x 20 25a 749 64 Balkenrticken 1,42 m 1 inkl. 26-28
6 461 90 Messer-Doppelklinge, 4-Loch 26 749 66 Doppelbalkenklinge
6a 749 67 Messer-Doppelklinge, 6-Loch 28 682 54 Senkniete 6 x 25
8 714 89 Fihrungsleiste 29 749 65 Anschlussplatte
10 749 68 Méahmesser gez. 1,22 m 1 inkl. 1-8 30 01296 Federring A 8
10a 749 69 Mé&hmesser gez. 1,42 m 1 inkl. 1-8 31 00102 Sechskantschraube M 8 x 16
11 714 93 Messerhalter 32 60371 Verbus-Ripp-Schraube M 8 x 15
12 714 94 Reibeplatte 33 73918 Messerkopf kpl. inkl. 34-38
13 714 96 Flachrundschraube M10x1 x 70 inkl. 14 34 26390 Schmiernippel H1/SFG 6 x 1
14 006 09 Sechskantmutter M 10x 1 35 682 46 VerschluBdeckel A24
15 71495 Winkel 36 676 20 Gelenklager
16 00109 Sechskantschraube M 8 x 16 37 682 48 Dichtring
17 001 10 Flachrundschraube M 8 x 25 38 68249 Sicherungsring SB28
18 749 61 Flachrundschraube M 8 x 32 39 00117 Sechskantschraube M 12 x 30
19 00595 Sechskantmutter M 8 40 26995 Federring C 12.5
20 768 91 Laufsohlenhalter 41 005 98 Sechskantmutter M 12
22 011 93 Federscheibe A 10 45 582 22 Laufsohle inkl. 47-51
23 749 62 Spannscheibe 8 47 007 82 Scheibe 8,4

48 01296 Federring A 8
50 00595 Sechskantmutter M 8
51 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25

676 26 Messer-Schutzleiste 1,22 m
676 27 Messer-Schutzleiste 1,42 m

997 083 2
36 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 2719 Universal-SC-Mahbalken fiir agria Typ 3400, 5400, 3900, 5500,5800
Blatt 1 von 1 mit Schwingenmahwerk, Gelenkzapfen @17
1,25m - Art. 5547 862
1,45m - Art. 5547 872 39—
T @‘H *5{'@‘ oo [Tl <o ‘Tﬂ o
N
»

3435 36 37 33

6 My o
= OW\OOOOOOW\W\/‘\

[o oo ©olo oo oo j0fc oo 0|0 © 009 0000000 000 O o0jc o0 o ©olo oo oo oo oo o]

10 28

7700

5 v

—12 31 —1 2 —0 45
a1 —f
Stlick Stlick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen
1 017 75 Senkniete 5 x 12 40 798 59 Anschlussplatte kpl. inkl. 41 - 43
2 398 42 Senkniete 5 x 20 41 001 17 Sechskantschraube M12 x 30
6 461 90 Doppel-Messerklinge, 4-Loch 42 269 95 Federring C 12,5
7 749 67 Doppel-Messerklinge, 6-Loch 43 005 98 Sechskantmutter M12
8 714 89 Fihrungsleiste 45 582 23 Laufsohle kpl. inkl. 46 - 52
10 749 68 M&hmesser gez. 1,25 m inkl. 1-8 46 768 91 Laufsohlenhalter
10a 749 69 Midhmesser gez. 1,45m inkl. 1-8 47 007 82 Scheibe 8,4
11 714 94 Reibeplatte 48 012 96 Federring A 8
12 714 93 Messerhalter 49 173 74 Schnorrscheibe VS 8
13 470 005 Winkel 50 005 95 Sechskantmutter M 8
14 470 006 Winkel 51 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25
15 714 96 Flachrundschraube M10x1x70 52 368 54 Flachrundschraube M 8 x 30
16 006 09 Sechskantmutter M10x1 603 76 Messer-Schutzleiste 1,20 m
17 011 93 Federscheibe A 10 676 27 Messer-Schutzleiste 1,40 m

18 796 98 Flanschschraube M 8 x 14

19 005 95 Sechskantmutter M 8

25 749 63 Balkenriicken kpl. 1,25 m inkl. 26 - 28
25a 749 64 Balkenriicken kpl. 1,45 m inkl. 26 - 28
26 749 53 Doppelbalkenklinge

28 682 54 Senkniete 6 x 25

30 012 96 Federring

31 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16

32 603 71 Verbus-Ripp-Schraube M 8 x 15

33 767 41 Messerkopf kpl. inkl. 34 - 39
34 263 90 Schmiernippel H1/6 x 1

35 774 48 Verschlussstopfen

36 774 46 Gelenklager

37 774 49 Dichtung

38 765 02 Gelenkzapfen @ 17

39 774 47 Bolzen

997 083_2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 ¢« e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 37




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2347 Fingermahbalken, Mittelschnitt firagria Typ 3400, 3900, 5500, 5800

Blatt 1 von 1 mit Schwingenmahwerk, Gelenkzapfen @ 15
1,30 m - Art. 5547 061
1,45m - Art. 5547 071 49 48 47 46 45 44 50 26
NI
2 [ o0 000000000 o] 2

Y = 1 9 )

o 0O o [+
!

AL LTI \HH

o o0 oOoOO@@@ooooooa‘Loo'oooo

[l o]

» 212 s—4a 15—8 & v 2 3 g
E’i ‘L 2 —UUVY "L a2
I o g |

Jr—1
&
3
(¢}
(o]
g
]
T
n';;———&g
1

21 —=a
J-— 37 34 FH— | N
— 3
Stlick Stiick
Pos.Teil-Nr. Benennung 1,30 1,45 Bemerkungen Pos.Teil-Nr. Benennung Bemerkungen

1 51767 Senkniete 5x 16 28 26995 Federring C 12,5

2 01758 Senkniete 5x 17 30 71816 AuBenschuh rechts inkl. 31-33

6 74957 Messerklinge, gez. 2-Loch 31 07501 Schneidplatte rechts

7 67579 Messerklinge, gez.3-Loch 32 017 67 Senkniete 5 x 18

8 397 68 Fiihrungsstiick 33 39842 Senkniete 5 x 20

9 74957 Verstarkungsleiste 34 718 15 AuBBenschuh links inkl. 32,33,35
10 67575 Mé&hmesser gez. 1,30 m 1 inkl. 1-10 35 07501 Schneidplatte links
10a 675 76 Mé&hmesser gez. 1,45 m 1 inkl. 1-10 36 07558 Laufsohle rechts
10b 675 80 Messerriicken, 1,30 m 37 07548 Laufsohle links
10c 675 81 Messerriicken 1,45 m 38 07503 Fingerschraube
12 749 54 Balkenrticken, 1,32 m 39 01297 Federring A 10
12a 749 55 Balkenrticken 1,47 m 40 00597 Sechskantmutter M 10
13 101 25 Doppelfinger 41 07502 Vierkantschraube M 12 x 25
15 67586 Finger 42 00598 Sechskantmutter M 12
16 00120 Sechskantschraube M 10 x 22 43 02527 Sechskantstiftschliissel 10
17 001 16 Sechskantschraube M 10 x 35 44 739 18 Messerkopf kpl. inkl. 45-50
19 601 84 Senkschraube 45 26390 Schmiernippel H1/6 x 1
20 67587 Messerhalter kpl. inkl. 21 46 68246 VerschluBdeckel A 24
21 07599 Gewindestift 47 676 20 Gelenklager
22 07515 Ausgleichplatte 0,5 mm 48 682 48 Dichtring
24 07506 Reibeplatte 49 68249 Sicherungsring SB 28
25 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 50 67588 Bolzen
26 01296 Federring A 8 075 33 Schwadblech rechts
27 00117 Sechskantschraube M 12 x 30 075 32 Schwadblech links

Blechschutzleiste 1,32 m
Blechschutzleiste 1,45 m inkl.Spannfeder 076 18
X = nach Bedarf
997 083 2

38 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria
Tafel 2721 Fingermahbalken, Mittelschnitt firagria Typ 3400, 3900, 5400, 5500, 5800

Blatt 1 von 1

1,30 m - Art. 5547 062
1,45 m - Art. 5547 072

45 46 47 48

mit Schwingenmahwerk, Gelenkzapfen & 17

49 44

Tﬁﬁﬁf#EEETFET% i

5 26 25

9227 1

[e

© 00000000 00 |

1—4 1

7 /4

/

\
INA Y

2
£

IIII

UL

HENEE

iy

ocyoo Cc O ooooo©©©oooooo Ooooo
o | 0o 006 0
B R s—42 6—4 & fu » oa =40
:L Q-39
A
DJD 38
A L oW
| ST T R
42 41 43 B er—f0 — B 43 41 42
bo i 20 . @:L i ot
00 0Q
—é o
51 21 ——8
37 34 30 k')
Stlick Stlick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,30 1,45 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,30 1,45 Bemerkungen
1 597 67 Senkniete 5 x 16 36 075 58 Laufsohle rechts
2 017 58 Senkniete 5 x 17 37 075 48 Laufsohle links
6 749 57 Messerklinge, gez. 2-Loch 38 075 03 Fingerschraube
7 470 015 Messerklinge, gez. 3-Loch 39 012 97 Federring A 10
8 075 09 Flihrungsstiick 40 005 97 Sechskantmutter M10
9 470 016 Verstadrkungsleiste 41 007 85 Scheibe 13
10 675 75 Mé&ahmesser gez. 1,30 m inkl. 1-9, 10b 42 005 98 Sechskantmutter M12
10a 67576 Mé&hmesser gez. 1,45 m inkl. 1-9, 10c 43 075 02 Sonderschraube
10b 67580 Messerriicken 1,30 m 44 767 41 Messerkopf Kkpl. inkl. 45 - 50
10c 67581 Messerriicken 1,45 m 45 263 90 Schmiernippel H1/6 x 1
12 749 54 Balkenriicken 1,30 m 46 774 48 Verschlussstopfen
12a 749 55 Balkenriicken 1,45 m 47 774 46 Gelenklager
13 101 25 Doppelfinger 48 774 49 Dichtung
15 675 86 Finger 49 765 02 Gelenkzapfen @ 17
16 001 64 Sechskantschraube M10 x 22 50 675 88 Bolzen
17 001 16 Sechskantschraube M10 x 35 51 025 27 Sechskantstiftschliissel SW 10
19 075 36 Senkschraube 075 33 Schwadblech rechts
20 675 87 Messerhalter kpl. inkl. 21 075 32 Schwadblech links
21 075 99 Gewindestift Blechschutzleiste 1,30 m
22 075 15 Ausgleichplatte 0,5 mm 675 92 Blechschutzleiste 1,45 m inkl. Spannf.076 18
24 075 06 Reibeplatte
25 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20
26 773 08 Sperrkantscheibe SKM 8
27 001 17 Sechskantschraube M12 x 30
28 269 95 Federring C12,5
30 718 16 AufBenschuh rechts inkl. 31 - 33
31 075 01 Schneidplatte rechts
32 017 67 Senkniete 5 x 18
33 398 42 Senkniete 5 x 20
34 718 15 AuBenschuh links inkl. 32, 33, 35
35 075 10 Schneidplatte links

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 39



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2346 Kommunal-Mahbalken
Blatt 1 von 1

1,25m - Art. 5547 461
1,45m - Art. 5547 471

faragria Typ 3400, 5400, 3900, 5500, 5800
mit Schwingenmahwerk, Gelenkzapfen & 15

1 2 2
rh b C?? ?? mlglm P M 2
39 38 37 BFH MY o—4 29 28
6 [ ) 8—7a\

© _©°0 o {o 0 000 000 <00 oo{—g [o"s]
[ceocojeofoec o6 66 00 00 oo oo oo o000 0o 000 00 60 o6/ oo 60 606 66 o0 o0 oo o

1p—TTET lo

13
v

50 —=
48—0 O

48 (0o o446

180 \LD/oe| o

50 47 49 51
Sa_g ﬂ Lo

Stlick
1,25 1,45 Bemerkungen

a»

Pos.Teil-Nr. Benennung
017 58
398 42
017 56
495 61
461 90
397 55
495 60
10 599 45
10a 495 59
10b 495 65
10c 599 46
11 49567
11a 599 44
11b 495 69
12 60343
13 694 60
14 749 59
14a 749 60
15 49573
16 29792
17 26390
18 016 11
19 005 95
20 49576
20a 397 56
21 460 80
22 49562
23 597 68
24 007 84
25 60371
26 488 36

Senkniete 5 x 17

Senkniete 5 x 20

Senkniete 5 x 22

Bolzen

Doppel-Messerklinge, 4-Loch
Zapfentréger kpl.
Verstédrkungsleiste
Méhmesser kpl. 1,22 m
Méhmesser kpl. 1,42 m
Messerriicken 1,22 m, oben
Messerrticken, 1,42 m, oben
Untermesser 1,22 m
Untermesser 1,42 m
Messerriicken 1,22 m, unten
Senkniete 6 x 16
Doppelbalkenklinge
Balkenriicken 1,22 m
Balkenriicken 1,42 m
Lagerkdrper kpl.
Sechskantschraube M 8 x 22
Schmiernippel H1 M 6 x 1
Spannhiilse 6 x 32
Sechskantmutter M 8
Federbigel
Schwinghebel-Messerfihrung
Mitnehmerhlilse

Platte

Flachrundschraube M 8 x 27
Scheibe 10,5
Tensilock-Schraube M 8 x 15
Tensilock-Schraube M 8 x 12

© OO N WNR

inkl. 1-10b
inkl. 1-10c

inkl. 11-13
inkl. 11-13

inkl. 21
inkl. 15-20
Teil von 20

X = nach Bedarf

Pos.Teil-Nr.

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

4

Stiick
Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen
001 01
012 96
749 58
00117
209 95
005 98
739 18
263 90
682 46
676 20
682 48
682 49
001 13
711 94
582 22

Sechskantschraube M 8 x 18
Federring A 8
Anschlussplatte
Sechskantschraube M 12 x 30
Federring C 12,5
Sechskantmutter M 12
Messerkopf kpl.
Schmiernippel H1/6 x 1
VerschluBdeckel A 24
Gelenklager

Dichtring

Sicherungsring SB 28
Sechskantschraube M 10 x 20
Montagehebel

Laufsohle kpl.
Laufsohlenhalter

Scheibe 8,4

Federring A 8
Schnorrscheibe VS 8
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 25
Flachrundschraube M 8 x 30
AuBBenschuh o. Sp. links
AuBBenschuh o. Sp. rechts
Sechskantschraube M 10 x 30
Sechskantmutter M 10
Schnorrscheibe VS 10
Laufsohle

Vierkantschraube M 12 x 25
Sechskantmutter M 12
Messer-Schutzleiste 1,25 m
Messer-Schutzleiste 1,45 m

inkl. 31-33

inkl. 35-39

inkl. 46-52
ENL

007 82
012 96
17374
005 95
001 10
368 54
33514
33515
001 27
005 97
16471
369 59
07502
005 97

997 083 2

40 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2720 Kommunal-Mahbalken

Blatt 1 von 1

1,25 m - Art. 5547 462
1,45 m - Art. 5547 472

(o))
60 61
469
50 47
=258 53

2 [ |4

11 &

BT’?@R”

55 57 56

12
rh it

flr agria Typ 3400, 5400, 3900, 5500, 5800
mit Schwingenmahwerk, Gelenkzapfen @17

40—

T e

34

353637 B 38

1]

T

T 27

©@o— 29

28

I T G 1

[ 0 00000

oo Q000G o o

-9

A
ocQo o000

()

ACA

9226_1

[iono]o__o]oo o0 o

o oo oola—o]oo

o 090000 o

© o00Qo o

o0 oo oo 0o 00 oo

1p—0 80T

5 —o o

8—0 ©

48

Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25
1 017 58 Senkniete 5 x 17

2 398 42  Senkniete 5 x 20

6 461 90 Doppel-Messerklinge, 4-Loch
7 749 67 Doppel-Messerklinge, 6-Loch
8 397 55 Zapfentrdger kpl.

9 470 007 Verstarkungsleiste

10 470 003 Mdadhmesser kpl. 1,25 m

10a 470004 Mé&hmesser kpl. 1,45 m

11 495 67 Untermesser 1,25 m

11a 59944 Untermesser 1,45m

11b 49569 Messerriicken 1,25 m, unten
11c 49570 Messerriicken 1,45 m, unten
12 603 43 Senkniete 6 x 16

13 749 53 Doppelbalkenklinge

14 749 59 Balkenriicken 1,25 m

14a 749 60 Balkenriicken 1,45 m

15 495 73 Lagerkérper kpl.

16 297 92 Sechskantschraube M 8 x 22
17 263 90 Schmiernippel H1 M 6 x 1

18 016 11 Spannhiilse 6 x 32

19 005 95 Sechskantmutter M 8

20 495 76 Federbigel

20a 39756 Schwinghebel-Messerfihrung
21 460 80 Mitnehmerhiilse

22 495 62 Platte

23 597 68 Flachrundschraube M 8 x 27
24 007 84 Scheibe 10,5

25 603 71 Tensilock-Schraube M 8 x 15
26 488 36 Tensilock-Schraube M 8 x 12
27 297 92 Sechskantschraube M 8 x 22
28 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16
29 773 08 Sperrkantscheibe SKM 8

ooDo

00/of

49

Stiick
1,45 Bemerkungen
inkl. 1-9
inkl. 1-9

inkl. 11b, 12, 13
inkl. 11c, 12, 13

inkl. 21
inkl. 15-20
Einzelteil von 20

56

Teil-Nr.

749 58
00117
269 95
767 41
263 90
774 48
774 46
774 49
765 02
774 47
001 13
603 66
582 23
768 91
007 82
012 96
173 74
005 95
001 10
368 54
335 14
335 15
001 27
005 97
164 71
369 59
075 02
005 98
007 85
603 76
676 27

4 825 21 0O
20
24 19 15
16

Benennung 1,25
Anschlussplatte
Sechskantschraube M12 x 30
Federring C 12,5

Messerkopf kpl.
Schmiernippel H1/6 x 1
Verschlussstopfen
Gelenklager

Dichtung

Gelenkzapfen @ 17

Bolzen

Sechskantschraube M10 x 20
Montagehebel

Laufsohle kpl.
Laufsohlenhalter

Scheibe 8,4

Federring A 8

Schnorrscheibe VS 8
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 25
Flachrundschraube M 8 x 30
AuBenschuh o. Sp. links
AuBBenschuh o. Sp. rechts
Sechskantschraube M10 x 30
Sechskantmutter M10
Schnorrscheibe VS10
Laufsohle

Vierkantschraube M12 x 25
Sechskantmutter M12
Scheibe 13
Messer-Schutzleiste 1,20 m
Messer-Schutzleiste 1,40 m

Stiick
1,45 Bemerkungen

/58

inkl. 31 - 32

inkl. 35 - 40

inkl. 46 - 52

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 41



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 3196 Portalmahwerk 125 CMm, mitGelenkzapfen 5546 261
Blatt 1 von 2

V02565

997 083 2
42 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 3196 Portalmahwerk 125 cm, mitGelenkzapfen

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
5 007 82
6 000 06
7 720 00
8 774 57
12 100 66
13 100 67
14 565 84
16 773 08
17 001 10
20 573 63
23 01856
24 049 34
25 281 42
26 01458
27 00548
30 01382
31 01330
32 157 73
33 100 162
34 100 160
35 100 161
40 184 05
41 468 036
42 468 003
43 468022
44 773 10
45 001 27
46 01330
47 157 73
48 77312
49 001 17
50 468035
51 00598
52 26390
53 468 004
60 79539
61 468 006
62 795 42
63 468 007
64 468008
66 468011
67 468040
68 12013
69 007 80
70 468010
71 79374
72 468 026
73 00059
74 773 10
75 54843
80 468029
82 281 10
83 777 79
84 468014
85 157 73
86 468021
87 77308
88 00126
90 28110
91 007 84
92 001 27
93 468028
94 468 027
95 00103
95a 77310

Benennung

Scheibe 8,4x17x1,6
Sechskantschraube M 8x40
Anschlussflansch
Fanghaken

Segment

Segment

Kuppelmuffe
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschraube

Schalthebel

Kugel 10

Druckfeder
Verschlussdeckel
Splint 4x25
Gewindestift M 8x16
Seegerring i47x1,75
Seegerring a20x1,2
Kugellager 6204.2RS
Distanzrohr 42/47x11

Antriebswelle
Adapterflansch

Kugellager 6205.2RS

Welle, lang

Distanzring 24,5/37x12,5
Scheibe 11x37x6
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantschraube M10x30
Seegerring a20x1,2
Kugellager 6204.2RS
Sperrkantscheibe SKM 12
Sechskantschraube M12x30
Pendelhals, D= 62
Sechskantmutter M12
Schmiernippel H1 SFG 6
Schraube mit Zapfen M12
Seegerring i110

Deckel

Kugellager 6014
Exzenternabe
Lagergehéuse

Platte

Schubstange 40/25x , 125 cm
Sechskantmutter M 6
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schubstangenkopf
Sechskantmutter M14x1
Kugelgelenk M14x1
Sechskantschraube M 6x45
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantmutter M10x1,25
Schwingarm
Sicherungsmutter M10
Sechskantschr. M10x55-10.9
Distanzrohr 22/27x40
Kugellager 6204.2RS
Scheibe 9x30x4
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschraube M 8x20
Sicherungsmutter M10
Scheibe 10,5x20x2
Sechskantschraube M10x40
Halter re.

Halter i.

Sechskantschraube M10x25
Sperrkantscheibe SKM 10

- -

-~
OO =_=ARAANNMNNANAANDNDPOEDNONNODNNPOPDNNNDNNNNODINNNIOINNNIIN=_" ="Aool a—aEm aEaEamEmaEama—amaa=a AR 2 AN AR

Stiick Bemerkungen

— —

—

—

Pos.

100
100a
101
102
102a
103
104
105
106
107
108
110
111
112
113
114
115

120
121
122
123
124
125
125a

126
128

129
130

131
132
133
134
135
136
137
137.1
137.2
137.3
137.4
138
138.1
138.2
139
140
141
143
143a
144
145
145a
149
149a

Teil-Nr.

468 031
468 032
007 64
468 019
468 020
773 10
005 97
006 65
007 82
000 49
468 039
468 005
795 02
001 26
773 08
468 023
005 95

470 198
470 203
470 202
673 11
673 05
676 22
603 43

470 204
470 201

676 18
470 200

765 02
263 90
470 173
774 46
01371
470 174
676 13
002 26
005 97
000 06
005 95
676 16
002 53
005 97
676 12
687 61
687 60
470 205
470 206
470 167
795 03
73174
470 199
745 28

5546 261

Benennung

Kufe .

Kufe re.

Flachrundschraube M10x25
Schleifsohle Ii.

Schleifsohle re.
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantmutter M10
Sicherungsmutter M 8
Scheibe 8,4x17x1,6
Sechskantschraube M 8x30
Rahmen, D= 62, 125 cm
Stiitzfull

Klemmhebel, verstellb. M10x25
Sechskantschraube M 8x20
Sperrkantscheibe SKM 8
Schutzhaube
Sechskantmutter M 8

Méhbalken Doppelmesser 126
Mé&hmesser 126 unten
Mé&hmesser 126 oben
Messerklinge

Messerklinge mit Pilz

Senknite 6x19

Senkniete 6x16

Messerriicken 126
Messermitnehmer unten kpl.

Sechskantschr. Tensilock M8x14
Messermitnehmer oben kpl.

Gelenkzapfen 17
Schmiernippel SFG 6x1
Verschlussdeckel
Gelenklager

Sicherungsring 130x1,2
Dichtring

Halter fiir Obermesser
Innensechskantschr. M10x35
Sechskantmutter M 10
Sechskantschraube M 8x40
Sechskantmutter M 8
Fiihrungsarm kpl. Untermesser
Innensechskantschr. M10x30
Sechskantmutter M10
Fiihrungsarm Obermesser
Federplatte

Biigel

Balkenrticken 126 oben
Balkenriicken 126 unten
Messerauflage

Senkschr. In6kt. M12x31,5
Einstellscheibe 14/20x0,5
Messerschutzleiste kpl. 126
Spannfeder

N=_WW="_TLE A NN ANN

X X X X ===

- N

-

NaOXANUUAARNOODODWRARNDOANNNDNNN

Stiick Bemerkungen

incl. 121 - 149
incl. 123 - 126
incl. 123 - 126

Im Bereich der
Messermitnehmer

incl. 129,
131-136

incl. 129,
131-136

incl. 137.1 - .4

incl. 138.1 - .2

incl. 149a

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 43



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 3058 Portalmahwerk 140 cm, mitGelenkzapfen 5546 271
Blatt 1 von 2

V102565

997 083 2
44 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 3058 Portalmahwerk 140 cm, mitGelenkzapfen

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
5 00782
6 00006
7 720 00
8 77457
12 100 66
13 100 67
14 56584
16 77308
17 001 10
20 57363
23 01856
24 049 34
25 28142
26 01453
27 00548
30 01382
31 01330
32 15773
33 100162
34 100 160
35 100 161
40 184 05
41 468036
42 468 003
43 468022
44 77310
45 00127
46 01330
47 15773
48 77312
49 00117
50 468035
51 00598
52 26390
53 468 004
60 79539
61 468006
62 79542
63 468 007
64 468008
66 468011
67 468038
68 12013
69 007 80
70 468010
71 79374
72 468026
73 000 59
74 77310
75 54843
80 468029
82 28110
83 77779
84 468014
85 15773
86 468021
87 77308
88 00126
90 28110
91 007 84
92 00127
93 468028
94 468 027
95 00103
95a 77310

Benennung

Scheibe 8,4x17x1,6
Sechskantschraube M 8x40
Anschlussflansch
Fanghaken

Segment

Segment

Kuppelmuffe
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschraube

Schalthebel

Kugel 10

Druckfeder
Verschlussdeckel
Splint

Gewindestift M 8x16
Seegerring i47x1,75
Seegerring a20x1,2
Kugellager 6204.2RS
Distanzrohr 42/47x11

Antriebswelle
Adapterflansch

Kugellager 6205.2RS

Welle, lang

Distanzring 24,5/37x12,5
Scheibe 11x37x6
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantschraube M10x30
Seegerring a20x1,2
Kugellager 6204.2RS
Sperrkantscheibe SKM 12
Sechskantschraube M12x30
Pendelhals, D= 62
Sechskantmutter M12
Schmiernippel H1 SFG 6
Schraube mit Zapfen M12
Seegerring i110

Deckel

Kugellager 6014
Exzenternabe
Lagergehéuse

Platte

Schubstange 40/25x , 140 cm
Sechskantmutter M 6
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schubstangenkopf
Sechskantmutter M14x1
Kugelgelenk M14x1
Sechskantschraube M 6x45
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantmutter M10x1,25
Schwingarm
Sicherungsmutter M10
Sechskantschr. M10x55-10.9
Distanzrohr 22/27x40
Kugellager 6204.2RS
Scheibe 9x30x4
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschraube M 8x20
Sicherungsmutter M10
Scheibe 10,5x20x2
Sechskantschraube M10x40
Halter re.

Halter Ii.

Sechskantschraube M10x25
Sperrkantscheibe SKM 10

1
1

OO =_=ADNANNNANRAANNDNDNNNNNNNNNNNNNNNNN=O=="NN=="N0O="NR === 2 =—=1===1=1=1==1NALNAN= =2 2NN

Stiick Bemerkungen

B E—

—

—

Pos.

100
100a
101
102
102a
1083
104
105
106
107
108
110
111
112
113
114
115

120
121
122
123
124
125
125a

126
128

129
130

131
132
133
134
135
136
137
137.1
137.2
137.3
137.4
138
138.1
138.2
139
140
141
143
143a
144
145
145a
149
149a

Teil-Nr.

468 031
468 032
007 64
468 019
468 020
773 10
005 97
006 65
007 82
000 49
468 037
468 005
795 02
001 26
773 08
468 023
005 95

470 197
470 190
470 188
673 11
673 05
676 22
603 43

470 189
470172

676 18
470 171

765 02
263 90
470 173
774 46
013 71
470 174
676 13
002 26
005 97
000 06
005 95
676 16
002 53
005 97
676 12
687 61
687 60
470 191
470 192
470 167
795 03
73174
470 196
745 28

5546 271

Benennung

Kufe Ii.

Kufe re.

Flachrundschraube M10x25
Schleifsohle li.

Schleifsohle re.
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantmutter M10
Sicherungsmutter M 8
Scheibe 8,4x17x1,6
Sechskantschraube M 8x30
Rahmen, D= 62, 140 cm
Stiitzfull

Klemmhebel, verstellb. M10x25
Sechskantschraube M 8x20
Sperrkantscheibe SKM 8
Schutzhaube
Sechskantmutter M 8

Méhbalken Doppelmesser 140
Mé&hmesser 140 unten
Mé&hmesser 140 oben
Messerklinge

Messerklinge mit Pilz

Senknite 6x19

Senkniete 6x16

Messerriicken 140
Messermitnehmer unten kpl.

Sechskantschr. Tensilock M8x14
Messermitnehmer oben kpl.

Gelenkzapfen 17
Schmiernippel SFG 6x1
Verschlussdeckel
Gelenklager

Sicherungsring 130x1,2
Dichtring

Halter fiir Obermesser
Innensechskantschr. M10x35
Sechskantmutter M 10
Sechskantschraube M 8x40
Sechskantmutter M 8
Fiihrungsarm kpl. Untermesser
Innensechskantschr. M10x30
Sechskantmutter M10
Fiihrungsarm Obermesser
Federplatte

Biigel

Balkenrticken 140 oben
Balkenrticken 140 unten
Messerauflage

Senkschr. In6kt. M12x31,5
Einstellscheibe 14/20x0,5
Messerschutzleiste kpl. 140
Spannfeder

- =

N=XAN_UUOTNOORNNTNSISANNNNNN

N=__WW=_=""=NNONNNONN=AN

X X X X ===

= N

-

Stiick Bemerkungen

incl. 121 - 149
incl. 123 - 126
incl. 123 - 126

Im Bereich der
Messermitnehmer

incl. 129,
131-136

incl. 129,
131-136

incl. 137.1 - .4

incl. 138.1 - .2

incl. 149a

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 45



aqgria

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

Ersatzteilliste

5546 281

Tafel 3004 Portalmahwerk 160 cm

Blatt 1 von 2

<565800105

9¢ G¢ ve

¥L €L ¢ 8

Ge
125

89 69 0/

L. ¢l

997 083 2

+ Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111 + e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

* D-74219 Mdéckmunhl

46 Agria-Werke GmbH



Tafel 3004 Portalmahwerk 160 cm

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
5 00782
6 000 06
7 720 00
8 77457
12 100 66
13 100 67
14 56584
16 77308
17 001 10
20 57363
23 01856
24 049 34
25 28142
26 01453
27 00548
30 01382
31 01330
32 15773
33 100162
34 100 160
35 100 161
40 184 05
41 468 002
42 468 003
43 468022
44 77310
45 00127
46 013 30
47 795 41
48 77312
49 00117
50 468 001
51 00598
52 26390
53 468 004
60 79539
61 468006
62 79542
63 468 007
64 468008
66 468011
67 468 009
68 00593
69 77306
70 468010
71
72 468026
73 00059
74 77310
75 54843
80 468012
81 468013
82 77312
83 00256
84 15773
85 468014
86 468021
87 77308
88 00126
90 00597

Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Benennung

Scheibe 8,4x17x1,6
Sechskantschraube M 8x40
Anschlussflansch
Fanghaken

Segment

Segment

Kuppelmuffe
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschraube

Schalthebel

Kugel 10

Druckfeder
Verschlussdeckel
Splint

Gewindestift M 8x16
Seegerring i47x1,75
Seegerring a20x1,2
Kugellager 6204.2RS
Distanzrohr 42/47x11

Antriebswelle
Adapterflansch

Kugellager 6205.2RS

Welle

Distanzring 24,5/37x12,5
Scheibe 11x37x6
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantschraube M10x30
Seegerring a20x1,2
Kugellager 6304.RS
Sperrkantscheibe SKM 12
Sechskantschraube M12x30
Pendelhals
Sechskantmutter M12
Schmiernippel H1 SFG 6
Schraube mit Zapfen M12
Seegerring i110

Deckel

Kugellager 6014
Exzenternabe
Lagergehéuse

Platte

Schubstange
Sechskantmutter M 6
Sperrkantscheibe SKM6
Schubstangenkopf
Sechskantmutter M14x1
Kugelgelenk M14x1
Sechskantschraube M 6x45
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantmutter M10x1,25
Schwingarm
Schwingarmzapfen
Sperrkantscheibe SKM 12
Innensechskantschr. M12x35
Kugellager 6204.2RS
Distanzrohr 22/27x40
Scheibe 9x30x4
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschraube M 8x20
Sechskantmutter M10

-

-~
ANNDNNONNARNANDNDNPDNPONDNONNNNDNNDNNNDNNNDNNNNNNNN=O = AN AN Raa Aaaaaaaaa=a AR A AN AN

Stiick Bemerkungen

W

—

—

Pos.

91

93
94

100
100a
101
102
102a
103
104
105
106
107
108
110
111
112
113
114
115

120
121
122

123
124
125
126
128
129

130
131
132
133
134
135
135a
136

137
137a
138
138a
138b
139
140
141
143
143a
144
144a

Teil-Nr.

77310
001 27
468 016
468 015
002 19
468 017
468 018
007 64
468 019
468 020
77310
005 97
005 95
77308
000 49
468 000
468 005
72319
001 26
77308
468 023
005 95

470 154
470 155
470 156

673 11
673 05
676 22

470 158
682 54

470 159
468 025
468 024
001 51
773 08
002 26
005 97
676 13

000 06
005 95
676 16
002 53
005 97
676 12
676 81
676 80

470 157
745 28

5546 281

<565800105

Benennung Stiick
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantschraube M10x30
Halter re.

Halter Ii.

Sechskantschraube M10x20
Kufe Ii.

Kufe re.

Flachrundschraube M10x25
Schleifsohle Ii.

Schleifsohle re.
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantmutter M10
Sechskantmutter M 8
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschraube M 8x30
Rahmen

Stiitzfuld

Griffschraube 60, M10x30
Sechskantschraube M 8x20
Sperrkantscheibe SKM 8
Schutzhaube
Sechskantmutter M 8

N=_WW=_=="NDMNMNONMNNN_AAN_ A2 AN

-

Méhbalken Doppelmesser 160
Méhmesser 160 unten
Méhmesser 160 oben

-

Messerklinge 37
Messerklinge mit Pilz 9
Senknite 6x19 82
Messerriicken 160 2
Messermitnehmer Untermesser 1
Senknite 6x24 14

Im Bereich der Messermitnehmer
Messermitnehmer Obermesser 1
Puffer 10
Puffer M18x1,5
Sechskantschraube M 8x30
Sperrkantscheibe SKM 8
Innensechskantschr. M10x35 1
Sechskantmutter M 10 1
Halter fiir Obermesser

O ONMNMNN

Sechskantschraube M 8x40
Sechskantmutter M 8
Fiihrungsarm kpl. Untermesser
Innensechskantschr. M10x30
Sechskantmutter M10
Fiihrungsarm Obermesser
Federplatte

Biigel

Balkenrticken 160 oben
Balkenrticken 160 unten
Messerschutzleiste kpl. 160
Spannfeder

N2 2o NG O

Bemerkungen

incl. 121 - 144
incl. 123 - 129
incl. 123-126,
129,130

incl. 135, 135a,
137, 137a

incl. 138a, 138b

incl. 144a

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 47



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 300401 Portalmahwerk 160 €M, mitGelenkzapfen 5546 281
Blatt 1 von 2 >55800106

V02565

997 083 2
48 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 300401

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
5 007 82
6 00006
7 720 00
8 77457
12 100 66
13 100 67
14 56584
16 77308
17 001 10
20 57363
23 01856
24 049 34
25 28142
26 01453
27 00548
30 01382
31 01330
32 15773
33 100 162
34 100 160
35 100 161
40 184 05
41 468 002
41a 468 036
42 468 003
43 468 022
44 77310
45 00127
46 01330
47 164 31
47a 15773
48 77312

49 001 17
50 468001
50a 468 035
51 00598
52 26390
53 468 004
60 79539
61 468 006
62 79542
63 468 007
64 468 008
66 468011
67 468033
68 12013
69 007 80
70 468010
71 79374
72 468026
73 000 59
74 77310
75 54843
80 468029
82 28110
83 77779
84 468014
85 15773
86 468021
87 77308
88 00126
90 28110
91 007 84
92 00127
93 468028

Benennung

Scheibe 8,4x17x1,6
Sechskantschraube M 8x40
Anschlussflansch
Fanghaken

Segment

Segment

Kuppelmuffe
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschraube

Schalthebel

Kugel 10

Druckfeder
Verschlussdeckel
Splint

Gewindestift M 8x16
Seegerring i47x1,75
Seegerring a20x1,2
Kugellager 6204.2RS
Distanzrohr 42/47x11

Antriebswelle
Adapterflansch

Kugellager 6205.2RS

Welle, kurz

Welle, lang

Distanzring 24,5/37x12,5
Scheibe 11x37x6
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantschraube M10x30
Seegerring a20x1,2
Kugellager 6304.2RS
Kugellager 6204.2RS
Sperrkantscheibe SKM 12
Sechskantschraube M12x30
Pendelhals, D= 60
Pendelhals, D= 62
Sechskantmutter M12
Schmiernippel H1 SFG 6
Schraube mit Zapfen M12
Seegerring i110

Deckel

Kugellager 6014
Exzenternabe
Lagergehéuse

Platte

Schubstange, Holz 40/25x605
Sechskantmutter M 6
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schubstangenkopf
Sechskantmutter M14x1
Kugelgelenk M14x1
Sechskantschraube M 6x45
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantmutter M10x1,25
Schwingarm
Sicherungsmutter M10
Sechskantschr. M10x55-10.9
Distanzrohr 22/27x40
Kugellager 6204.2RS
Scheibe 9x30x4
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschraube M 8x20
Sicherungsmutter M10
Scheibe 10,5x20x2
Sechskantschraube M10x40
Halter re.

Stiick

-

-
S ARAANNDNDNANAANDNNPDNPODNONNONNDNNDNNNDNNNDNNNNNNNI = 2 AN R2_aNo_Rl_Raaaa Aaaaaaaaa=a AR A AN AN

Bemerkungen

<55800115
>55800116

<65800115
>55800116

<55800115
>55800116

Pos. Teil-Nr.
94 468 027
95 00103
95a 77310

100 468 031

100a 468 032

101 007 64

102 468019

102a 468 020

103 77310

104 00597

105 006 65

106 007 82

107 000 49

108 468 030

108a 468 034

110 468 005

111 79502

112 001 26

113 77308

114 468 023

115 00595

120 470 168

121 470170

122 470 169

123 67311

124 67305

125 676 22

125a 603 43

126 470 193

128 470172

129 67618

130 470171

131 76502

132 26390

133 470173

134 774 46

135 01371

136 470174

137 67613

137.1 002 26

137.2 00597

137.3 000 06

137.4 005 95

138 67616

138.1 002 53

138.2 00597

139 67612

140 687 61

141 687 60

143 470 194

143a 470 195

144 470 167

145 79503

145a 73174

149 470 157

149a 745 28

Portalmahwerk 160 CM, mitGelenkzapfen

5546 281

>55800106
Benennung Stiick Bemerkungen
Halter Ii.

Sechskantschraube M10x25
Sperrkantscheibe SKM 10
Kufe Ii.

Kufe re.

Flachrundschraube M10x25
Schleifsohle Ii.

Schleifsohle re.
Sperrkantscheibe SKM 10
Sechskantmutter M10
Sicherungsmutter M 8
Scheibe 8,4x17x1,6
Sechskantschraube M 8x30
Rahmen, D= 60, 160 cm
Rahmen, D= 62, 160 cm
Stiitzfuld

Klemmhebel, verstellb. M10x25
Sechskantschraube M 8x20
Sperrkantscheibe SKM 8
Schutzhaube
Sechskantmutter M 8

Méhbalken Doppelmesser 160
Méhmesser 160 unten
Méhmesser 160 oben
Messerklinge

Messerklinge mit Pilz

Senknite 6x19

Senkniete 6x16

Messerriicken 160
Messermitnehmer unten kpl.

Sechskantschr. Tensilock M8x14

Messermitnehmer oben kpl.

Gelenkzapfen 17
Schmiernippel SFG 6x1
Verschlussdeckel
Gelenklager

Sicherungsring 130x1,2
Dichtring

Halter fiir Obermesser
Innensechskantschr. M10x35
Sechskantmutter M 10
Sechskantschraube M 8x40
Sechskantmutter M 8
Fiihrungsarm kpl. Untermesser
Innensechskantschr. M10x30
Sechskantmutter M10
Fiihrungsarm Obermesser
Federplatte

Btigel

Balkenrticken 160 oben
Balkenrticken 160 unten
Messerauflage

Senkschr. In6kt. M12x31,5
Einstellscheibe 14/20x0,5
Messerschutzleiste kpl. 160
Spannfeder

3

-

N_UXANQUQLTANOOANNTNOIDANNNNNN

N=_WW=_ 2 2a=aMNMDNNNNNONNN_IAN_A2A

1
1
1
7

9
72
24

2
1

-

<565800115
>55800116

incl. 121 - 149
incl. 123 - 126
incl. 123 - 126

Im Bereich der

Messermitnehmer

incl. 129,
131-136

incl. 129,
131-136

incl. 137.1- .4,

incl. 138.1 - .2

incl. 149a

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 49



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 1783 Doppelmesser-Mahwerk 5546 521
Blatt 1 von 2 Ausfiihrung Schwinge mit Pilz
8 789 1 n v 8-

—_—
—N)
—)
o
N

212 2Ba2x¥Y%6 7728

e e e ———— -

35 36 37 383940

LL L5 L6 L7 L8 LD

3240-A

997 083 2
50 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 1783 Doppelmesser-Mahwerk 5546 521
Blatt 2 von 2 Ausfiihrung Schwinge mit Pilz
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 00127 Sechskantschraube M 10 x 30 51 28215 Wellendichtring 18 x 30 x 7 1

2 494 10 Zahnscheibe A 10 52 618 30 Nabelbiichse, BK 1812,18 x 24 x 12 1 mit Nadelkéfig )?

3 00032 Sechskantschraube M 10 x 70 a 618 31 Nadelhiilse, HK 1812, 18 x 24 x 12 1 mit Nadelkéfig

4 494 10 Zahnscheibe A 10 53 61827 Labyrinthbiichse, L =40 1 Einzelteil von 55

5 06522 Schutzhaube 54 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1

6 006 39 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 j270 55 61107 Gelenklasche, kpl. 1 inkl. 53

7 56191 Kugelknopf a 61104 Zylinderbolzen 1 Einzelteile von 55

8 00250 Innensechskantschraube M 6 x 20 56 28215 Wellendichtring 18 x 30 x 7 i '

9 00319 Linsenschraube M 6 x 16 57 61099 Nadelbiichse 18 x 24 x 13,5 1 mit Nadelkéfig )?
10 56180 Kugeltasse 56 61105 Labyrinthbiichse, L = 30 mm 1 Einzelteil von 60
11 12013 Sicherungsmutter M 6 59 45528 VerschluBdeckel 18 1
12 61110 Méhwerkhaube fiir 5500 60 61106 Schwingarm, unten, kpl. }* 1 inkl. 58 u. 62

a 61112 Méhwerkhaube fur 3400 f. Lagerzapfen ¢ 18 EDT 670 75
13 00319 Linsenschraube M 6 x 16 a 628 96 Schwingarm, unten, kpl. 1 inkl. 58 u. 62a

f. Lagerzapfen ¢ 22
61 06500 Pilz¢ 10,0
a 146 46 Pilz ¢ 10,1
b 146 47 Pilz ¢ 10,2
62 61827 Labyrinthblichse, L = 40 mm )*
a 628 97 Labyrinthbiichse, L = 36,5 mm )*
63 28215 Wellendichtring 18 x 30 x 7 )*
a 139 74 Wellendichtring 22 x 35 x 7 *
L 64 26392 Schmiernippel H2 SFG 6 x 1 )
65 61826 Lagerzapfen ¢ 18 )}
a 634 97 Lagerzapfen ¢ 22 )
66 04500 Lagerbuchse

14 26392 Schmiernippel H2 SFG 6 x 2 )*

15 00595 Sechskantmutter M 8

16 002 15 Innensechskantschraube M 8 x 50
a 173 74 Schraubensicherung VS 8

17 63223 Maéaher-Gelenkgabel

18 508 61 Schlauchschelle 16 26 x 9

19 291 63 Axialdichtring

20 02597 Pendellager 2304, 20 x 52 x 21

21 61102 Hubwelle

22 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
23 61103 Distanzring 30 x 42 x 11,7
24 282 14 Nilosring 30 x 50 x 0,3/2,5

Einzelteil von 60
Einzelteil von 60a

Einzelteil von 34

RRRRRRRNNRRRRRR RRRRNRRRNRRRRRRRNRRRRR

: : a 630 30 Nadelhiilse 28 x 35 x 20 ab ID-Nr.
25 61101 Gewindering 67 01072 Einstellscheibe 28 x 39,5 x 0,4
26 45581 Gewindestift M 8 x 10 J242 a 63028 Einstellscheibe 28 x 46,5 x 1,5 ab ID-NI.
27 120 13 Sicherungsmutter M 6 68 016 62 Steckkerbstift 4 x 12
28 56180 Kugeltasse 69 002 19 Innensechskantschr. M 10 x 20 }*
29 28106 Sicherungsmutter M 6 a 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 )*
30 51406 Scheibe 6,3 x18x 2,5 70 28218 Spannhiilse 10 x 26
31 61098 Winkellasche 71 164 71 Schraubensicherung VS 10
32 06502 Anlaufscheibe a 494 10 Zahnscheibe A 10 )}*
33 04500 Lagerbuchse 28 x 34 x 23 Einzelteil von 34 72 56585 Fanghaken
a 630 30 Nadelhiilse 28 x 35 x 20 ab ID-Nr. 73 494 08 Zahnscheibe A 8
34 61828 Schwingarm, oben inkl. 33, 66 74 00109 Sechskantschraube M 8 x 20
EDT 672 13 75 494 08 Zahnscheibe A 8
a 63029 Schwingarm, oben f. Nadelbiichsen ab ID-Nr. 76 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20
35 06499 Dichtscheibe 29 x 46 x 1 77 00548 Gewindestift M 8 x 16 242

N NNMNNMNNNNANAANRNRRRRRRRRRRNONON

36 008 72 Filzring 28 x 46 x 1

37 009 69 Dichtscheibe 30 x 46,5 x 1

38 02565 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
39 01061 Einstellscheibe 18 x 46,5 x 0,2
40 30192 Sicherungsmutter M 18 x 1,25
42 02555 Kugellager 6006, 30 x 55 x 13
43 61100 Anschlussflansch

44 02565 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
45 01382 Sicherungsring 47i x 1,75

46 53227 Sicherungsring 20a x 1,75

47 100 66 Segment

78 57305 Distanzrohr 8 x 10 x 4,8
m. Loch 10,4
79 01856 Kugel 10
80 049 34 Druckfeder
81 25314 VerschluBBscheibe 12
82 01453 Splint4x 32
83 57363 Schalthebel
84 26392 Schmiernippel H2 SFG 6 x 1 )°
85 61825 Madahbalkentrdger
86 26392 Schmiernippel H2 SFG 6 x 1 )®

n. Bedarff. 72

B 87 002 35 Innensechskantschr. M 8 x 16 )* _{7 638
48 10067 Zahnhiilse l
19 56584 K Ut | a 00217 Innensechskantschraube M 8 x 20 )t /638
2 001 03 Sggﬁgkggtsihraube M10x 25 ) 88 62899 Nadelbiichse, BK 2212, 22 x 28 x 12 1 mit Nadelkéfig )?
89 618 31 Nadelhtilse, HK 2212, 22 x 28 x 12 mit Nadelkéfig )?

50 06500 Pilz¢ 10,0
a 146 46 Pilz ¢ 10,1
b 146 47 Pilz ¢ 10,2

90 628 95 Labyrinthring
91 62715 Schutztopf

NNNAR R RRRRRRNONNNNNN R
NRRR R OORRRRRRRR

X = nach Bedarf )t = auf Ausfithrung achten (ab ID-Nr. 5580-1247)

-& 242 = mit Loctite 242 einkleben = Nadellager (Pos. 52, 52a, 57, 88, 89) bei Erneuerung und Generaliiber-
_4727O = mit Loctite 270 einkleben holung mit Spezial-HeiB3lagerfett fiillen (agria-Nr. 695 73 bzw. 695 74)
/638 = mit Loctite 638 einkleben ‘ A o
) =im stark feuchten und nassen Einsatz Schmiernippel (Pos. 14, 54, 64,
84) mit Spezialfett wasserresistent (agria-Nr. 604 80) abschmieren
997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 51

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2031 Doppelmesser-Mahwerk 5546 541
Blatt 1 von 2 Ausfiihrung Schwinge mit Exzenterbolzen
12 ? 4 5 6 789 0

n 22 2Bu2x¥w 2728

LL 4D LlG L7 43 L9

\\___-__.__._.- -y

246-A

N
997 083 2
* Internet: www.agria.de

52 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmuhl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2031 Doppelmesser-Mahwerk

Blatt 2 von 2 Ausfiihrung Schwinge mit Exzenterbolzen
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen Pos.
1 00127 Sechskantschraube M 10 x 30 1 54
2 494 10 Zahnscheibe 10 1 55
3 00032 Sechskantschraube M 10 x 70 1 55a
4 494 10 Zahnscheibe 10 1 56
5 63364 Schutzhaube, Vorderteil 1 57
6 006 39 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 2 pezro 58
7 56191 Kugelknopf 1 59
8 002 50 Innensechskantschraube M 6 x 20 1 60
9 00319 Linsenschraube M 6 x 16 1
10 56180 Kugelgummitasse 1 62
11 12013 Sicherungsmutter M 6 1 63
12 61110 Méhwerkhaube 1 fir 5500 64
12a 61112 Mihwerkhaube 1 fiir 3200, 3400 65
12b 565 86 Haubentréger, hinten 1 fiir 3200, 3400 66
12¢ 62531 Mihwerkhaube 1 fir 5600 67
12d 62521 Haubentrédger, hinten, links 1 fiir 5600 67a
12e 62522 Haubentrdger, hinten, rechts 1 fiir 5600 68
13 00319 Linsenschraube M 6 x 16 2 69
14 26392 Schmiernippel H2 SFG 6 x 1 1 69a
15 00575 Sechskantmutter mit Hals M 8 1 69b
16 002 15 Innensechskantschraube M 8 x 50 1
16a 173 74 Sicherungsscheibe VS 8 2 70
17 63223 Maéher-Gelenkgabel 1 71
18 508 61 Schiauchschelle 16 - 26 x 9 1 71a
19 29163 Axialdichtring 20 x 48 x 12 1 72
20 02597 Pendellager 20 x 52 x 21 1 ;j’
21 61102 Hubwelle 1} 75
22 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1 76
23 61103 Distanzring 30 x 42 x 11,7 1 77
24 282 14 Nilosring 30 x 50 x 0,3/2,5 1
25 61101 Gewindering 1 78
26 45581 Gewindestift M 8 x 10 1 j 270 79
27 12013 Sicherungsmutter M 6 1 80
28 56180 Kugelgummitasse 1 81
29 28106 Sicherungsmutter M 6 1 82
30 51406 Scheibe 6,3 x 18 x 2,5 1
31 61098 Winkellasche 1 83
32 06502 Anlaufscheibe 16/20,5 x 38 x 3,5 1 84
33 04500 Lagerbuchse 28 x 34 x 23 1 Einzelteil von 34 85
33a 63030 Nadelhiilse 28 x 35 x 20 1> 86
34 63362 Schwingarm, oben 1 EDT 71989 87
35 064 99 Dichtscheibe 29 x 46 x 1 2 88
36 00872 Dichtring Filz 28 x 40 x 5 2 89
37 009 69 Dichtscheibe 30 x 46,5 x 1 2 90
38 02565 Kugellager 10 x 47 x 14 2 91
39 01061 Einstellscheibe 18 x 46,5 x 0,2 2 92
40 301 92 Sicherungsmutter, flach, M 18x1,25 2 93
42 02555 Kugellager 30 x 55 x 13 1 94
43 61100 Anschlussflansch 1 95
44 02565 Kugellager 20 x 47 x 14 1 96
45 01382 Sicherungsring 47i x 1,75 1 97
46 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1
47 100 66 Segment 1
48 10067 Zahnhiilse 1}
49 56584 Kuppelmuffe 1]
51 28215 Wellendichtring 18 x 30 x 7 1
52 618 30 Nadelbiichse 18 x 24 x 12 1
52a 618 38 Nadelhiilse 18 x 24 x 12 1 mit Nadelkéfig
53 61827 Labyrinthbuchse, L = 40 mm 1 Einzelteil von 55

X = nach Bedarf
j242 = mit Loctite 242 einkleben

_472 70 = mit Loctite 270 einkleben
/638 = mit Loctite 638 einkleben

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

Teil-Nr.

263 90
611 07
611 04
282 15
610 99
611 05
455 28
633 61

628 97
139 74
263 92
634 97
630 30
630 28
01072
016 62
002 19
001 03
676 15

282 18
164 71
494 10
565 85
494 08
001 09
494 08
001 09

005 48
573 05

018 56
049 34
253 14
014 53

57363
263 90
618 25
263 92
002 35
628 99
628 98
628 95
627 15
633 65
494 10
224 26
633 65
494 10
224 26

719 88

719 89

5546 541

Benennung Stiick

Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 P
Gelenklasche, kpl.
Zylinderbolzen

Weitendichtring 18 x 30 x 7
Nadelbtichse 18 x 24 x 13,5
Labyrinthbuchse, L = 30 mm
VerschluBdeckel 18
Schwingarm, unten, kpl.

Labyrinthbuchse, L = 36,5 mm
Wellendichtring 22 x 35 x 7
Schmiernippel H2 SFG 6 x 1
Lagerzapfen 22/5 Loch
Nadelhtilse 28 x 35 x 20
Einstellscheibe 28 x 46,5 x 1,5
Einstellscheibe 28 x 39,5 x 0,4
Steckkerbstift 4 x 12
Innensechskantschr. M 10 x 20 )}
Sechskantschraube M 10 x 25 }
Innensechskantschr. M 10 x 27,5 )*

Spiralspannhiilse 10 x 26
Sicherungsscheibe VS 10 )*
Zahnscheibe 10 )*
Fanghaken Loch 8,3
Zahnscheibe 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Gewindestift M 8 x 16
Distanzrohr 8 x 10 x 4,8

m. Loch 10,4

Kugel 10

Druckfeder Schaltrast
VerschluBscheibe 12

Splint 4 x 32

Schalthebel

Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Méhbalkentrdger
Schmiernippel H2 SFG 6 x 1
Innensechskantschraube M 6 x 16
Nadelbtichse 22 x 28 x 12 }?
Nadelhtilse 22 x 28 x 12 )?
Labyrinthring

Schutztopf

Exzenterbolzen

Zahnscheibe 10

Sechskantschr. M 10 x 1,25 x 35
Exzenterbolzen

Zahnscheibe 10

Sechskantschr. M 10 x 1,25 x 35

Teilsatz Schwingarm unten -

AANANRXRRRRRR RRRRRRRR

NRNNNMNNNMNANAN

RRRRRRNRRRORRRR RRRR

Bemerkungen

inkl. 53
Einzelteil von 55

ohne Nadelkéfig
Einzelteil von 60

inkl. 58, 52
EDT 719 88
Einzelteil von 60

f. ESM-Balken
f. ESM-Balken
f BUSATIS-Balken

f. ESM-Balken
f. ESM-Balken

242
n. Bedarf f. 72

/638

Umriistung auf Gelenkzapfen-Ausfiihrung

Teilsatz Schwingarm oben -

Umriistung auf Gelenkzapfen-Ausfiihrung

)t = auf Ausfiihrung achten

J = Nadellager (Pos. 52,52a, 57, 88, 89) bei Erneuerung und Generaliiber
holung mit Spezial-Heil3lagerfett fiillen (agria-Nr. 695 73 bzw. 695 74)

) =im stark feuchten und nassen Einsatz Schmiernippel (Pos. 14, 54, 64,
84) mit Spezialfett wasserresistent (agria-Nr. 604 80) abschmieren

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 53



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2138 Doppelmesser-Mahwerk 5546 551
Blatt 1 von 2 Ausf. Schwinge mit Gelenkzapfen

/242 = mit Loctite 242 einkleben
/270 = mit Loctite 270 einkleben
{7638 = mit Loctite 638 einkleben

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC
einstreichen

1 S
106 107| 109 110
108

997 083 2
54 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2138 Doppelmesser-Mahwerk

Blatt 2 von 2 Ausf. Schwinge mit Gelenkzapfen
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen Pos.
1 56191 Kugelknopf 1 50
2 00250 Innensechskantschraube M 6 x 20 1 51
3 00319 Linsenschraube M 6 x 16 1 52
4 00780 Scheibe 6,4x12,5x1,6 1 53
5 56180 Kugelgummitasse 1 54
6 12013 Sicherungsmutter M 6 1
3446 531 Méahwerkhaube, kpl. f. 3200, 3400 1 Qinkl.3-6,7,8 9, 55
10-15,17,18 56
3446 661 Méahwerkhaube, kpl. f. 3200, 3400 1 einkl. 3-6, 7a, 8,
9,10-15,17 57
5546 531 Méahwerkhaube, kpl. f. 5500 K 1 inkl. 3-6, 7a, 13-18 58
5546571 Méahwerkhaube, kpl. f. 5500 KL 1 Qinkl. 3-6,7b,13-18 59
5546 661 Méahwerkhaube, kpl. f. 5500 KL, LL 1 e 59a
5646 531 Méahwerkhaube, kpl. f. 5600 1 inkl. 3-6, 7c,9a-9e, 60
13-18
7 61112 Méahwerkhaube 1 O f. 3200, 3400 gé
7a 61110 Méahwerkhaube 1 fir5500 K
7b 72069 Méahwerkhaube 1 O fir5500 KL, LL 63
7c 62531 Méahwerkhaube 1 fiir5600 64
7d 72477 Méhwerkhaube 1 e fiir 3200, 3400
7e 72481  Méahwerkhaube 1 @ fiir 5500 KL,LL 65
8 00319 Linsenschraube M 6 x 16 2 66
9 56586 Haubentréager 1 fiir 3200, 3400 67
9a 62521 Haubentréger, hinten, links 1 fiir 5600 68
9b 62522 Haubentréger, hinten, rechts 1 fiir 5600 69
9c¢ 00110 Sechskantschraube M 8 x 25 4 fiir 5600 70
9d 49408 Zahnscheibe A8 8 fiir 5600 71
9e 00595 Sechskantmutter M 8 4 fiir 5600 72
10 51406 Scheibe 6,3x18x2,5 2 73
11 28108 Sicherungsmutter M 6 2
12 28108 Sicherungsmutter M 6 1 4
13 62715 Schutztopf 3 75
14 56180 Kugelgummitasse 2 76
15 00780 Scheibe 6,4x12,5x1,6 1 77
16 00319 Linsenschraube M 6 x 16 2 78
17 00231 Innensechskantschraube M 6 x 25 2
18 56191 Kugelknopf 2 78a
19 00127 Sechskantschraube M 10 x 30 1 79
20 49410 Zahnscheibe A 10 1 80
21 00032 Sechskantschraube M 10 x 70 1 81
22 49410 Zahnscheibe A 10 1 82
23 63364 Schutzhaube, Vorderteil 1 82a
24 28108 Sicherungsmutter M 8 1 83
25 51406 Scheibe 6,3x18x2,5 1 83a
26 00639 Sechskantmutter flachM 16 x 1,5 2 J] 270 84
27 61098 Winkellasche 1 85
28 26392 Schmiernippel H2 SFG 6 x 1 1 ®p g5a
29 00595 Sechskantmutter M 8 1 86
30 17374 Schraubensicherung VS 8 2 86a
31 00215 Innensechskantschraube M 8 x 50 1 87
32 63223 Maéher-Gelenkgabel 1 87a
33 50861 Schlauchschelle 16-26 1 88
34 29163 Axialdichtring 20 x 48 x 12 1 89
35 02597 Pendellager 2304, 20 x 52 x 21 1 89a
36 61102 Hubwelle 228 1 jo,! 89b
36a 72165 Hubwelle, Sonderausf. Hub 66,4 mm 1 O,< 90
37 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1 90a
38 61103 Rohr30x42x11,7 1 1< 91
38a 75102 Distanzring 35x50x 11,7 1 Q, > 92
39 01993 Wellendichtring 40 x 55 x 7 1 1,0 92a
40 61101 GewinderingM 70 x1,5x 17 1 1,0 92b
40a 72097 GewinderingM 70x 1,5x 12 1 < 93
40b 75106 Gewindering M 70 x 1,5 x 30 1 5,0,> 93a
41 45581 Gewindestift M 8 x 10 1 {242 gg
4la 73623 Verschlussstopfen1l1,7 1 Q4a,> 96
42 006 10 Sechskantmutter M 12x 1,5 2
43 01193 Federscheibe 12 2 97
44 69519 Gelenkzapfen 2 98
45 75935 Dichtring 15/35x15 2 99
46 72242 Sechskantschr. M 12 x 1,5 x 50 2 100
101
; " i 102
® A = Nadellager (Pos. 55, 56, 63, 65) bei Erneuerung und Generaliiberholung mit
Spezial-Hei3lagerfett fiillen (agria-Nr. 695 73 bzw. 695 74) 103
® B = im stark feuchten und nassen Einsatz Schmiernippel (Pos. 28, 28, 73, 76) 104
mit Spezialfett wasserresistent (agria-Nr. 604 80) abschmieren 105
® C = Innensechskant-Senkschraube M 10 x 27,5 fiir BUSATIS-Méhbalken 106
bis Mai 93, anschlie3end wird Pos. 78 und 80 verwendet 107
Q = fiir Ausfiihrung ohne Uberlastkupplung 108
® = fiir Ausfiihrung mit Uberlastkupplung Welle @28 <55803746 109
Q = fiir Ausfiihrung mit Uberlastkupplung Welle @35 >55803747 110

Teil-Nr.
06502
63028
630 30
695 18
28215

618 31

618 30
61827

263 90

61107
61104
282 15
61099
69517

628 99
695 25

628 98

13974
064 99
00872
009 69
02565
01061
30192

263 90

628 95
695 20

263 90

016 62
001 03

676 15

28218
494 10
630 30
630 28
01072
720 96
75110

720 89
720 85

75103
720 90
75107
720 91
75108
723 60
02555
164 39
736 18
25308
51243
005 69
61100
72361
75100
02565
15773
01382
53227
100 66

10067

565 84
565 85
494 08
001 09

005 48

002 35
690 64
26392
018 56
049 34
25314
01453

57363

5546 551

Benennung

Anlaufscheibe 16 x 38 x 3,5
Einstellscheibe 28 x 46,5 x 1,5
Nadelhtilse 28 x 35 x 20
Schwingarm, oben
Wellendichtring 18 x 30 x 7

Nadelhtilse 28 x 25 x 12

Nadelbtichse 18 x 25 x 12
Labyrinthbuchse, L =40 mm

Schmiernippel H1 SFG 6 x 1

Gelenklasche, kpl.
Zylinderbolzen
Wellendichtring 18 x 30 x 7
Nadelbtichse 18 x 24 x 13,5
Schwingarm, unten

Nadelbtichse 22 x 28 x 12
Distanzring 23 x 27,9 x 10

Nadelhtilse 22 x 28 x 12

Wellendichtring 22 x 35 x 7
Dichtscheibe 29 x 46

Dichtring, Filz 28 x 40 x 5
Dichtscheibe 30 x 46,5

Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
Einstellscheibe 18 x 46,5 x 0,2
Sicherungsmutter, flach M 18 x 1,25

Schmiernippel H1 SFG 6 x 1

Labyrinthring
Lagerzapfen ¢ 22, L = 54,3

Schmiernippel H1 SFG 6 x 1

Steckkerbstift 4 x 12
Sechskantschraube M 10 x 25

Innensechskantsenkschraube

Spiralspannhtilse 10 x 26
Zahnscheibe 10

Nadelhtilse 28 x 35 x 20
Einstellscheibe 28 x 46,5 x 1,5
Einstellscheibe 28 x 39,5 x 0,4
Hubwelle 28

Hubwelle 35

Nocken
Mitnahmewelle 28

Mitnahmewelle 35

Druckfeder, innen 7,1 x 1,5 x 27
Druckfeder, innen 7,2 x 1,5 x 37
Druckfeder, auBen 12,8 x 2,5 x 28
Druckfeder, auBen 12,8 x 2,5 x 38
Méhbalkentrdger

Kugellager 6006, 30 x 55 x 13
Kugellager 6006 2RS, 30 x 55 x 13
Kugellager 6007 2RS, 35 x 62 x 14
Sicherungsring 30a x 2
Sicherungsring 35a x 2,5
Gewindestift M 8 x 10
Anschlussflansch
Anschlussflansch
Anschlussflansch

Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14
Sicherungsring 47i x 1,75
Sicherungsring 20a x 1,75
Segment

Zahnhiilse

Kuppelmuffe

Fanghaken, Loch 8,3
Zahnscheibe 8
Sechskantschraube M 8 x 20

Gewindestift M 8 x 16

Innensechskantschraube M 8 x 16
Einspannbuchse 70/75 x 50
Schmiernippel H2 SFG 6 x 1

Kugel 10

Druckfeder, Schaltrast 9,5 x 1,5 x 18
VerschluBscheibe 12

Splint 4 x 32

Schafthebel

%))
~
<
o

x

R RRRRRN OO R AANR R Rkl RReRRRRRRROVOOWWR R O RRXRRAN AN ARk Rk ke kR NNNVNNNNR R R R RkhkRkRk R RR R Rk RR

Bemerkungen

(OFN
(OFN

Einzelteil von 59

®B

inkl. 57 und 59a
Einzelteil von 59

ohne Nadelkéfig

(OFN

OF

soepee
_ VAVA

VAVAS

A

Y

eopeCepep

_47242
/638

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 55



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 1743 Doppelmesser-Mahbalken, ESM
Blatt 1 von 2 (Schwingenantrieb)

Ausflihrung mitMessermitnehmerschraube
1,20 m - Art. 5547 561
1,35 m - Art. 5547 571
1,50 m - Art. 5547 581

21 A26 30 728 Z 29
L)
AAA‘AAAA‘AAAA

Ausfuihrung mit Exzenterbolzen bzw. Gelenkzapfen
1,20 m - Art. 5547 761
1,35 m - Art. 5547 771
1,50 m - Art. 5547 781

[0 "o. 0 g o ° 9 oo %09 oQPgo o °§ §:° o]
? -2 » ) 29 3 7? 02
" q_. | | : ?
- :// 9 ? ? 7] | 0 3 |

28a . ) % 50

Wo—=
1.7——(‘;1
48—7?7’
49 —+

2602-A

997 083_2
« e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

56 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 1743 Doppelmesser-Mahbalken, ESM

Blatt 2 von 2

Pos.  Teil-Nr.

603 10

599 97

603 12

607 02

607 03

607 04

1 603 43
2 603 68
3 603 69
4 603 70
5 495 61
6 603 50
6a 603 51
6b 603 52
7 562 83
8 075 69
9 607 24
10 607 05
11 603 53
1la 603 54
11b 603 55
12 607 06
12a 607 07
12b 607 08
13 603 67
14 001 09
15 281 08
16 460 80
17 562 86
18 607 09
19 607 10
20 597 68
21 001 51
22 005 95
23 603 61
24 685 34
25 488 36
26 603 71
27 603 63
28 603 64
28a 690 25
29 065 32
30 012 96
31 603 65
3la 690 24
32 001 10
33 603 66
34 685 35
36 -
36a 293 63
37 -
38 007 52
39 007 82
40 001 01
41 173 74
42 603 68
43 597 68
44 005 95
45 001 51
46 682 46
47 682 47
48 682 48
49 682 49
50 263 90
51 676 18
603 76

603 77

516 98

(Schwingenantrieb)

Benennung

Obermesser
Obermesser
Obermesser
Untermesser
Untermesser
Untermesser

Senkniete 6 x 16

Messerklinge, 2 Loch
Messerklinge, 3 Loch
Messerklinge mit Pilz

Bolzen

Messerriicken fiir Obermesser
Messerriicken fiir Obermesser
Messerriicken fiir Obermesser
Senkniete 6 x 20

Sonderniete 5
Innensechskantschraube M 8 x 12
Flhrungsleiste

Messerriicken fiir Untermesser
Messerriicken fiir Untermesser
Messerriicken fiir Untermesser
Balkenrticken

Balkenrticken

Balkenrticken
Schwinghebelfiihrung
Sechskantschraube M 8 x 20
Sicherungsmutter M 8
Mitnehmerhiilse

Federplatte

Lasche

Halter

Flachrundschraube M 8 x 27
Sechskantschraube M 8 x 30
Sechskantmutter M 8

Gleitkufe

Gleitkufe (fiir Reibeplatte)
Tensilockschraube M 8 x 12
Tensilockschraube M 8 x 15
Grasverteiler, kpl. )*
Messermitnehmer, kpl., fiir Obermesser )*
Messermitnehmer, kpl. fiir Obermesser )?
Mitnehmerschraube )*
Federring A 8 )
Messermitnehmer, kpl., fiir Untermesser )*
Messermitnehmer, kpl., fir Untermesser )
Sechskantschraube M 8 x 25
Montagehebel

Reibeplatte

Laufsohlenhalter

Laufsohle, kpl.

Laufsohle

Flachrundschraube M 8 x 35
Scheibe 8,4
Sechskantschraube M 8 x 18
Schraubensicherung VS 8
Messerklinge, 2 Loch
Flachrundschraube M 8 x 27
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 30
Verschlussdeckel 24 )?
Kugelgelenklager

Dichtring )?

Sicherungsring SB 28 )?
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 )?
Tensilockschraube M 8 x 14

Messerschutzleiste, Kunststoff
Messerschutzleiste, Kunststoff
Messerschutzleiste, Kunststoff

)t = fir Méhtriebausfiihrung mit Messermitnehmerschraube
)? = fur Mé&htriebausfiihrung mit Exzenterbolzen bzw. Gelenkzapfen

1,20

1

~

~
ANNNMNNNOIOCORAARAND T N NRNRRNARRROOUONWONNARNOORNRMNAINARK,

T

Stiick
1,35

G
R

w
RO NANOO R RANRK

~

=~

~

~
ANNNNNOIOOARAND T N NRNRRNARRROUONWONNARNOANANIMNRKN, R,

R

1,50

38

~
R AN W

r NADNO R,

~
N NRNRRNARRROOUONWONNAMNOANMNINAR,

N

~
ANNNNNOIOSIANANND

Bemerkungen

inkl. 8, 10
inkl. 8, 10
inkl. 8, 10

Einzelteil von Untermesser

inkl. 14, 15, 16

inkl. 21, 29, 30
inkl. 46 - 50

inkl. 29, 30, 32
inkl. 46 - 50

Einzelteil von 36a, ENL
inkl. 20, 22, 30, 36 - 39
Einzelteil von 36a, ENL

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 57



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 1983 Doppelmesser-Mahbalken, Busatis
Blatt 1 von 2

1,25 m - Art. 5547 661
1,40 m - Art. 5547 671
1,60 m - Art. 5547 681

997 083 2
« e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

58 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 1983 Doppelmesser-Mahbalken, Busatis

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
67302

67303

67323

67300

67301

67324

690 57

690 58

690 59

1 005 97
2 01297
3 007 84
4 11004
5 67321
6 67611
7 67594
8 001 14
9 67612
9a 707 88
10 694 89
a 00216
12 68761
13 687 60
14 00119
15 005 95
16 67613
17 006 09
17a 005 97
18 005 95
19 007 60
20 676 14
21 67615
22 67322
23 686 73
24 67314
25 694 48
26 707 95
26a 707 96
26b 707 97
27 67616
28 006 09
28a 005 97
29 694 90
29a 00216
30 67320
31 67617
32 67595
33 016 18
34 016 00
35 67618
36 682 46
37 68247
37a 68249
38 68248
40 68243
41 67304
41a 67304
42 676 22
42a 676 22
43 67597
43a 67598
43b 707 98
44 67311
45 67305
45a 67305
46 676 23
47 67310
47a 67599
47b 707 99
47¢ 71026
47d 71027
47e 71028
49 68242
50 676 01
50a 71025
51 676 26
5la 676 27
51b 676 24

Benennung

Obermesser

Obermesser

Obermesser

Untermesser

Untermesser

Untermesser

Untermesser

Untermesser

Untermesser
Sechskantmutter M 10
Federring A 10

Scheibe 10,5 x21 x2
Messerfiihrungsplatte, rechts
Senkniete
Messer-Schuhplatte, rechts

Messerschuh mit Platte, rechts, kpl.

Sechskantschraube M10 x 40
Messerfiihrungsarm, oben
Messerfiihrungstasse

Sechskantschraube M10 x 1 x 30 )*
Innensechskantschraube M10 x 30 )*

Schelle

Klappring
Sechskantschraube M 8 x 40
Sechskantmutter M 8

Halter

Sechskantmutter M10 x 1 }*
Sechskantmutter M10 )*
Sechskantmutter M 8
Flachrundschraube M 8 x 25
Laufsohle, kpl.
Senkschraube M10 x 27,5
Senkniet
Messer-Schuhplatte, Mitte
Messerschuh mit Platte, Mitte kpl.
Senkschraube M12 x 30
Balkenriicken

Balkenriicken

Balkenriicken
Messerfiihrungsarm, unten
Sicherungsmutter M10 x 1 *

Sechskantmutter M10 )1
Senkschraube M10 x 1 x 38,5 )

Innensechskantschraube M10 x 30 )*

Messerfiihrungsplatte, links
Messer-Schuhplatte, links
Messerschuh mit Platte, links, kpl.
Spannhiilse 5 x 16

Spannhiilse 8 x 14
Tensilockschraube M 8 x 14
Verschlussdeckel A 24
Gelenklager

Sicherungsring SB 28

Dichtring

Messermitnehmer, kpl.
Messerklinge, 3 Loch
Messerklinge, 3 Loch
Linsensenkniete 6 x 18
Linsensenkniete 6 x 18
Obermesserriicken
Obermesserriicken
Obermesserriicken
Messerklinge, 4 Loch
Messerklinge mit Pilz
Messerklinge mit Pilz
Linsensenkniete 6 x 20
Untermesserriicken
Untermesserriicken
Untermesserriicken
Untermesserriicken
Untermesserriicken
Untermesserriicken
Messermitnehmer, kpl.
Mitnehmerplatte
Mitnehmerplatte
Messerschutzleiste, Kunststoff
Messerschutzleiste, Kunststoff
Messerschutzleiste, Kunststoff

)t = auf Ausfiihrung achten

1,25

T RNRRNMNANMARNOD OCRARANRNANOOANNANRRARANMNRKN,

~
WORNNNNAANANRRRAAN AN

~
~RE

T RONANN

~

PR Rk R

Stlick

1,40

NRNNNMNAARNRRRADNMNN AN R NRRNMANMARNOD OCRNRADNADNOOANANRRARANAN, R,

Nk
888G

TR D ONAN D R

PR R RR R,

1,60

=
t\lk“’\)’\)’\)l\)kkkhhn O ®WW AR VRRNANARNOD OANANARNRNOOANANRARRA, AAMNANR D @ R,

8

o ORNRANRNRG

PR R R R

Bemerkungen

Klingenteilung 84 mm (Standardausf.)
Klingenteilung 84 mm (Standardausf.)
Klingenteilung 84 mm (Standardausf.)

Klingenteilung 70 mm (Sonderausf.)
Klingentielung 70 mm (Sonderausf.)
Klingenteilung 70 mm (Sonderausf.)

inkl. 5, 6

inkl. 9a

inkl. 10, 13, 14, 15, 17

G270

ohne 18, 19

inkl. 23, 24

G270

inkl. 5, 31

ftir Obermesser, inkl. 36, 37, 37a, 38

flir Obermesser
flir Untermesser
flir Obermesser
flir Untermesser

flir Obermesser

flir Untermesser

Klingenteilung 84 mm

Sonderaust. Klingenteilung 70 mm

ftir Untermesser inkl. 36, 37, 37a, 38

Klingenteilung 84 mm
Klingenteilung 70 mm

{7270 = Teil mit Loctite 270 einkleben

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet:

www.agria.de 59



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2181 Doppelmesser-Mahwerk Seitenantrieb 5546 161 =120 cm
Blatt 1 von 2 5546 171 = 145cm
0 AR5
18 // W24 ‘
19 ' 2
35,11 12,48
IR

36,33

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I

50 51 52

3003-A

60 6162 063 064

997 083 2
60 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agQria
Tafel 2181 Doppelmesser-Mahwerk Seitenantrieb 5546 161 =120 cm
Blatt 2 von 2 5546 171 =145¢cm

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen
1 71325 Kurbelwelle 1|
2 713 26 Flanschdeckel hinten (mit Distanzbolzen) 1
3 713 29 Kugellager 6012 2RS, 60 x 95 x 18 2
4 713 28 Gehé&userohr 1
5 71327 Flanschdeckel, vorn 1
6 494 16 Zahnscheibe A 16 3
7 006 00 Sechskantmutter M 16 3

11 494 14 Zahnscheibe A 14 2

12 164 71 Schraubensicherung VS 10 1

13 013 34 Sicherungsring 25a x 1,2 1

14 001 50 Sechskantschraube M 8 x 12 2

15 568 08 Federscheibe 8,3 x 22 x 1 2

16 713 30 Lagerbuchse 1

18 263 90 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 5

19 713 31 Schwingarm 1

23 713 32 Pleuelstange, lang 1

24 713 33 Pleuelstange, kurz 1

25 006 39 Sechskantmutter, flach, M 16 x 1,5 2

26 713 34 Kugelgelenk 2

27 713 36 Schwinghebel, oben, kurz 1

28 713 35 Schwinghebel, unten, lang 1

29 713 37 Nadelhiilse HK 2520 4

30 713 38 Lagerbolzen 25 1

31 165 33 Spannhiilse 6 x 40 1

32 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 4

33 494 10 Zahnscheibe A 10 9

34 713 39 Gelenkstiick 2

35 006 38 Sechskantmutter, flach, M 14 x 1,5 2

36 001 05 Sechskantschraube M 10 x 16 4

37 730 90 DM-Mé&hbalken, kpl. 1,20 m )* 1

37a 730 91 DM-Mé&hbalken, kpl. 1,45 m )* 1

38 010 95 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2 X

38a 010 96 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4 X

38b 01097 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 1,0 X

41 007 87 Scheibe 17 x 30 x 3 5

42 713 40 Druckfeder 2

43 71341 Haltebolzen M 10 1

44 00127 Sechskantschraube M 10 x 30 1

46 138 98 Sechskantschraube M 16 x 180 1

47 006 00 Sechskantmutter M 16 2

48 000 15 Sechskantschraube M 10 x 40 3

49 71342 Schutzhaube fiir Schwinge 1

50 720 00 Anschlussflansch 1

51 494 08 Zahnscheibe A 8 8

52 201 34 Sechskantschraube M 8 x 1 x 30 4

53 01382 Sicherungsring 47i x 1,75 1

54 100 66 Segment 1

55 10067  Zahnhiilse 1)

56 565 84 Kuppelmuffe 1)

57 565 85 Fanghaken 2

58 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 4

59 005 85 Gewindestift M 8 x 16 1

60 018 56 Kugel 10 1

61 049 34 Druckfeder 1

62 253 14 Verschlu3scheibe 12 1

63 014 53 Splint 4 x 32 1

64 57363 Schalthebel 1)

71343 Gummi-Schutztuch, Kurbeltrieb 1
713 44 Gummi-Schutztuch, Schwinge 1

X = nach Bedarf
1 = auf Ausfiihrung achten

j, = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 61



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2182

Blatt 1 von 1

Doppelmesser-Mahbalken Seitenantrieb 120 cmfir 5546161
145 cm fir

5546171

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1,20m/ 1,45 m
730 90 DM-Méhbalken kpl. 1,20 m 1 inkl. 1-36
730 91 DM-Mé&hbalken kpl. 1,45 m 1 inkl. 1-36
712 15 Obermesser 1,20 m 1 inkl. 25-31
712 16 Obermesser 1,45 m 1 inkl. 25a - 31
712 23 Untermesser kpl. 1,20 m 1 inkl. 24, 26, 27,
712 24 Untermesser kpl. 1,45 m 1 32-35
1 00597 Sechskantmutter M 10 12/16
2 01297 Federring A 10 2
3 007 84 Scheibe 10,5x21x2 5/6
4 110 04 Messerfihrungsplatte, rechts 1
5 07321 Senkniete 5x20 4
6 676 17 Schuhplatte 2
7 712 19 AbschluBmesser, rechts 1 inkl. 5 und 6
8 00006 Sechskantschraube M 10x40 2
9 00253 Innensechsk.-Schr. M 10x30 10/14
10 71210 Messerfilhrungsarm, unten 2/3
12 712 11 Balkenriicken 1,20 m 1
a 712 12 Balkenriicken 1,45 m 1
13 676 12 Messerflihrungsarm, oben 3/4
14 687 61 Schelle 3/4
15 687 60 Klappring 3/4
18 00006 Sechskantschraube M 8x40 3/4
19 005 95 Sechskantmutter M 8 3/4

Bild Teil-Nr.

20
22
23
24

a
25

a
26

a
27

a
28
29
30
31
32

a
33
34
35
36

a

676 13
71213
712 14
673 05
673 05
71217
71218
673 04
673 05
676 22
676 22
682 54
676 23
712 20
71222
67310
712 25

11010
712 21
676 26
676 27

2884

Benennung Stiick Bemerkung
1,20 m/ 1,45 m

Halter kpl. 3/4  inkl. 1, 9 und 18
Antriebschuh kpl. 1 inkl. 5 und 6
Senkniete 10x38 3

Messerklinge mit Pilz 3/4  fiir Obermesser
Messerklinge mit Pilz 2/3  fir Untermesser
Obermesserriicken 1,20 m 1

Obermesserriicken 1,45 m 1

Messerklinge 14/19  fir Obermesser
Messerklinge 13/15 fir Untermesser
Linsensenkniete 6x18 27/35  fiir Obermesser
Linsensenkniete 6x18 23/29  fir Untermesser
Linsensenkniete 6x24 6

Linsensenkniete 6x20 3

Obermesserkopf 1

Fihrungsplatte 1

Untermesserriicken 1,20 m 1

Untermesserriicken 1,45 m 1

Halbrundniete 6x23,5 5

Senkniete 6x23 2

Untermesserkopf 1

Messerschutzleiste 1,20 m 1

Messerschutzleiste 1,45 m 1

997 083 2

62 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 63




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 3255 Doppelmesser-Mahantrieb 5546 711, 5546 717
Blatt 1 von 2 Mahwerkhaube

997 083 2
64 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 3255 Doppelmesser-Mahantrieb

Blatt 1 von 2
Pos. Teile-Nr.
1

1.1 00042
1.2 00598
1.3 00785
2 470248
3 16471
4 00216
5 470249
6 00113
7 77310
8 470250
9 66413
10 28108
11 00104
12 77308
14 470251
14a 470252
15 470253
16 470254
17 470256
18 470257
19 24589
20 00782
21 28108
22 470255
23 00100
24 77312
25 00598
30

31

Mahwerkhaube

Stiick Bezeichnung

Getriebe kpl.

Sechskantschraube
Sechskantmutter
Scheibe

Distanzbuchse
Schnorrscheibe
Innensechskantschraube
Haubenhalter
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Metall-Gummi-Puffer
Scheibe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Schutzhaube, RAL 2002
Schutzhaube, RAL 2004
Verschlussstopfen
Verschlussstopfen
Aufnahme
Metallgummilager
Senkschraube

Scheibe
Sicherungsmutter
Verschlussstopfen
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Sechskantmutter

Gerateanbauflansch
Doppelmesser-Mahbalken

Abmessung

M12x 60
M12
13 x24 x2,5

VS 10
M10x 25

M10x 20
SKM 10
M8
8,4x24x2
M8

M 8x 18
SKM 8

M10x20
8,4x17 x1,6
M8

M12x 40
SKM 12
M12

5546 711, 5546 717

Norm

DIN931

DIN9348

DIN 125

DIN912

DIN933

DIN 9021

DIN980
DIN933

DIN7991
DIN 125
DIN980
DIN933

DIN9348

Bemerkung

ICL1.1-13;
-> Tafel 3254

1,ICL15-16
1,ICL15-16

ICL18

-> Tafel 3256
-> Tafel 3253

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 65



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 3254 Doppelmesser-Mahantrieb 5546 711, 5546 717
Blatt 1 von 2 Getriebe

il
O

i
Yol

{-E-\
/7
—18
20
17
'/
15
6
-
1

0
" e

N O
I\\_/ ?Ya

4
5
it |

»—atn
z.a—(ip

SE

| SO ———

997 083 2
66 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 3254 Doppelmesser-Mahwerk

Blatt 1 von 2

Pos.

0O ~NO O WN -~

W WNDNNNNNNNNDN=22 22 a2 a0
0O OVWooO~NOCUR~ARWN_LrODOOO~NOOOPDAWN-~O0

31.1
32
33
33.1
34
34.1
35
36
37
37.1
38
39
40
40.1
41
42
42.1
43
44
45
46
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Getriebe

Teile-Nr.

470224
00110
77310

79640
470225
02556
470227
01390
01341
470228
73967
01334
470226
470229
470230
02627
73973
470231
470232
470233
02571
470234
01603
00110
77308
470235
470236

470237
01341
470238
470239
00245
73963
73964
73965
470240
01986
11085
73969
470242
470241
73968
73970
470243
01382
470244

01332
02556
01338
470245
00217
77308
470246
00049
77308
68395
470247
73971
00786
28114
68395

Stiick Bezeichnung

A A A A A AaAaNN_ENN-S AaNN-S A A A AN A Wa N A s O N-SAN-AS A AaAPNNNA A AaAaaaN-aNAa A aQa A

Gehause
Gehausedeckel
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Verschlussschraube
Kugellager
Kegelradwelle
Kugellager
Distanzbuchse
Seegerring
Seegerring
Passscheibe
Wellendichtring
Seegerring

Kegelrad
Passscheibe
Pleuelkpl.
Nadelkranz
Innenring
Kurbelwelle
Passscheibe
Distanzbuchse
Kugellager
Gehausedeckel oben
Spannhlilse
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Dichtring

Hilse
Verschlussschraube
Antriebswelle
Seegerring
Schwinghebel oben
Schwinghebel unten kpl.
Innensechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Anlaufscheibe
Wellendichtring
Wellendichtring
Nadelhilse
Distanzring
Anlaufscheibe
Wellendichtring
Kugellager

Hebel mit Hohlwelle
Seegerring

Hebel
Wellendichtring
Seegerring
Kugellager
Seegerring

Winkel
Innensechskantschraube
Sperrkantscheibe
Halter fir Schutzhaube
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Schmiernippel
Aufnahmeflansch
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Schmiernippel

Abmessung

M 8x 25
SKM 10

40x80x16 6010
35x 62x14 6007

162x2

A35x1,5
52x61,8x3
A25x62x8/3760
A25x1,2

K50x58x20
B09 22x25x20

30x 62x16 6206

8x24
M 8x 25
SKM 8

A35x1,5

M10x 60

B1 32x47x 7
AS35x47x 7
HN 3520
60x70x9

D 52,5x70x1,5
AS70x90x7
6012-RS1

147x1,75

A22x1,2
35x 62x14 6007
A30x1,5

M 8x 20
SKM 8

M 8x 35
SKM 8
SFG8x1

M14x100

15 x28 x2,5
M14

SFG8x1

5546 711, 5546 717

Norm

DIN933

DIN625

DING625

DIN472
DIN471

DIN3760
DIN471

DIN625

DIN 1481
DIN933

DIN471

DIN912

DIN3760
DIN3760

DIN3760

DIN472

DIN471
DIN625
DIN471

DIN912

DIN931

DIN931
DIN 125
DIN980

Bemerkung

ICL 18,19

ICL33.1

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 67



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 3256 Doppelmesser-Mahantrieb 5546 711, 5546 717
Blatt 1 von 2 Anbauflansch

s e
lA -
i o) BT

" Sdysle

18 14 17

——avd

997 083 2

68 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 3256 Doppelmesser-Mahantrieb

Blatt 1 von 2

Pos. Teile-Nr.

1

11 01618

2 77551

3 470263
4 02153

5 49078

6 470262
7 17374

8 73974

9 00595

10 29792

11 06415

12 01859

13 470258
14 01349

15 18405

16 01385

17 470259
18 470260
20 79692

21 28106

22 73975

23 00782

24 00595

25 01191

26 470261
27 28108

Anbauflansch

Stiick Bezeichnung

O NC Y G G G G G G G (G o JE G G G G G GU N 0% N G G G G G

Gerateanbauflansch
Spannhlilse
Kuppelmuffe
Schaltwelle

Dichtring Rundgummi
Schaltstein
Fanghaken
Schnorrscheibe

Innensechskantschraube

Sechskantmutter
Sechskantschraube
Druckfeder Schaltrast
Kugel

Gleitlager
Seegerring
Kugellager
Seegerring

Welle
Kupplungshiilse
Kugelzapfen
Sicherungsmutter
Gewindestift
Scheibe
Sechskantmutter
Federscheibe
Arretierwinkel
Sicherungsmutter

Abmessung

25x3,5

VS 8

M 8x 22
M8

M 8x 22
6/1,0/15/W8
6

A25x2
25x52x15 6205 2RS
152x2

A10/M6

M6

M 9x 50
8,4x17 x1,6
M8

B 8

M8

5546 711, 5546 717

Norm Bemerkung

ICL2-18

DIN912
DIN934
DIN933

DIN 5401

DIN471
DING625
DIN472

DIN71803
DIN980
DIN916
DIN 125
DIN934
DIN 137

DIN980

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 69



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 3253 Doppelmesser-Mahbalken, ESM > 2012
Blatt 1 von 2 fiir 5546 771 bzw. 5546 717

1,25 m - Art. 5547 761
1,40 m - Art. 5547 771
1,60 m - Art. 5547 781

=

8 17 16151 }" N
12

o]

%_bé“l‘é‘é‘ —————— = 13‘!“
AVAVRIRRAVAVAW A== R WAVAVARAVAVAVAY
43.1 2 g“ﬁ.‘?_ 3 MMMM

[ —] Lol L .
42

1—

oo
o o4 4 E-S 52—6 58

65 1 37
1 -

| 63

— 5
g' 48 56 i
& ’I -
5@
Ll _ 24 25 26 27 28
¢-8-b-O+d
55 S
Stiick
Pos.  Teil-Nr. Benennung 1,25 1,40 1,60 Bemerkungen
673 02 Obermesser fiir 125 cm 1 - - ICL1-4
673 03 Obermesser fiir 140 cm - 1 - ICL1-4
673 23 Obermesser fiir 160 cm - - 1 ICL1-4
690 57 Untermesser fir 125 cm 1 - - ICL5-11
690 58 Untermesser flir 140 cm - 1 - ICL5-11
690 59 Untermesser fiir 160 cm - - 1 ICL5-11
1 470 165 Senkniete 6 x 19
2 673 05 Messerklinge mit Pilz
3 673 04 Messerklinge 3-Loch
4 675 97 Obermesserriicken 1,25 m 1 -
4a 675 98 Obermesserriicken 1,40 m - 1 -
4b 470 215 Messerriicken Obermesser fiir 160 cm - - 1
5 470 165 Senkniete 6 x 19
6 682 54 Senkniete 6 x 25
7 017 56 Senkniete 6 x 20
8 673 05 Messerklinge mit Pilz
9 673 04 Messerklinge
10 470 211 Mitnehmerplatte
11 470 216 Messerriicken Untermesser fir 125 cm 1 -
1la 470 217 Messerriicken Untermesser fir 140 cm - 1 -
11b 470 218 Messerriicken Untermesser fir 160 cm - - 1
12 470 207 Messermitnehmer, kpl. flir Obermesser 1 1 1 ICL 12a-21

12a 407 208 Messermitnehmer flir Obermesser
13 263 90 Kegelschmiernippel

14 682 46 Verschlussdeckel

15 682 47 Gelenklager

16 682 48 Dichtring

17 470 219 Sicherungsring J 28x1,2 V

18 470 220 Gelenkbolzen

997 083 2
70 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Tafel 3253 Doppelmesser-Mahbalken, ESM

Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Blatt 2 von 2
Stlick
Pos.  Teil-Nr.
19 676 18
20 016 18
21 016 00
22 470 209
22a 470 210
23 293 90
24 682 46
25 676 20
26 682 48
27 682 49
28 470 220
29 739 59
30 016 18
31 016 00
32 470 212
33 003 52
34 773 08
35 005 95
36 4702 21
37
38 694 48
39 110 04
40 673 20
41 470 213
42 007 84
42.1 494 10
43 005 97
44 000 39
45 675 94
46 398 42
47 676 11
48 675 95
49 398 42
50 676 17
51 676 13
52 002 53
53 005 97
54 000 06
55 005 95
56 676 12
57 470 163
58 470 164
59 676 16
60 002 53
61 005 97
62 707 95
62a 470 222
62b 470 223
63 470 214
64 001 03
65 773 10
66 739 58
67 739 60
68 269 95
682 52
69 582 23
70 582 24
71 001 10
72 007 82
73 368 54
74 005 95
75 012 96
770 05
770 06
676 24

fiir 5546 771 bzw. 5546 717

Benennung

Ripp-Schraube M 8x12
Spannhlilse 5x16
Spannhiilse 8x14

Messermitnehmer, kpl. fiir Untermesser
Messermitnehmer fiir Untermesser
Schmiernippel H1 SFG6x1
Verschlussdeckel DIN 443 A 24
Gelenklager

Dichtring

Sicherungsring SB28

Gelenkbolzen

Sechskantschraube Verbus-Ripp DIN 100 M8x10
Spannhiilse DIN 1481 5x16
Spannhtilse DIN 1481 8x14

Grasabweiser kpl.

Senkschraube DIN 87 M 8x 25
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter DIN 934 M 8
Messerauflage

Scheibe

Senkschraube M12x20
Messerfiihrungsplatte rechts
Messerfiihrungsplatte links
Kantenschutz

Scheibe DIN 125 10,5x21 x2
Zahnscheibe DIN 6797 A 10
Sechskantmutter DIN 934 8 M10
Sechskantschraube DIN 931 M10x 45
Abschlussmesser rechts

Senkniete DIN 661 5x20
Messer-Schuhplatte rechts
Abschlussmesser links

Senkniete DIN 661 5x20
Messerschuhplatte links

Halter

Innensechskantschraube DIN 912 M10x 30
Sechskantmutter DIN 934 8 M10
Sechskantschraube DIN 931 M 8x 40
Sechskantmutter DIN 934 M 8
Messerfiihrungsarm oben fiir Obermesser
Federplatte

Blgel

Messerflihrungsarm unten fiir Untermesser
Innensechskantschraube DIN 912 M10x 30
Sechskantmutter DIN 934 8 M10
Balkenriicken 125 cm

Balkenriicken 140 cm

Balkenriicken 160 cm

Anschlussplatte

Sechskantschraube DIN 933 M10x 25
Sperrkantscheibe SKM 10

Spannhtilse DIN 1481 10x26
Sechskantschraube DIN 961 M12x1,5x25
Federring DIN 74361 C 12,5

Laufsohle kpl.

Laufsohle

Laufsohlenhalter

Sechskantschraube DIN 933 M 8x 25
Scheibe DIN 125 8,4x17 x1,6
Flachrundschraube DIN 603 M8x 30
Sechskantmutter DIN 934 M 8
Federring DIN 128 A 8

Schutzleiste PVC 125 cm
Schutzleiste PVC 135 cm
Schutzleiste PVC 150 cm

~

> 2012

1,25 1,40 1,60 Bemerkungen

1 ICL 22a - 31
1

ICL 33 - 35

ICL 46 - 47

ICL 49 - 50

ICL 52 - 55

ICL 60 - 61

ICL 69 - 75

- ICL 745 28 Zugfeder
ICL 745 28 Zugfeder
1 ICL 745 28 Zugfeder

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 71



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

997 083 2
72 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Zubehor fiir Mahbalken (Pianetentriebwerk): Grasverteiler, Abweiser
Blatt 1 von 1

Tafel 2136 Grasverteiler Standardausfliihrung Planetenmahwerk Kurbelstein bis 38 mm

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick

~

002 20 Innensechskantschraube M 10 x 40
2 164 71 Schraubensicherung VS 10
3 070 93 Grasverteiler

~ NN

Tafel 2400 Grasverteiler Sonderausfiihrung Planetenmahwerk Kurbelstein bis 38 mm

9337

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

1 620 71 Grasverteiler 1 Universalméhbalken
flir 2447 861; 871

2 633 37 Grasverteiler 1 Kommunalméahbalken
flir 3447 961
3 633 37 Grasverteiler 1 Fingerméahbalken

3447 061; 071, 081

Tafel 2401 Mahbalken-Abweiser Planetenmahwerk
fir Kommunal-Mahbalken 3447 961

Pos. Teil-Nr. Benennung Stlick
1 670 42 Méhbalken-Abweiser, links
a 670 43 Méhbalken-Abweiser, rechts
2 494 10 Zahnscheibe 10
3 001 13 Sechskantschraube M 10 x 20

ANNRRK

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 ¢« e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 73




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria
Tafel 2402 Laufsohle, verstellbar, fur Doppelmesser-Mahbalken ESM
Pos. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
1 582 22 Laufsohle, kpl. verstellbar
2 007 45 Flachrundschr. M 8 x 30

N
2599

494 08 Zahnscheibe 8

001 09 Sechskantschr. M 8 x 20

007 82 Scheibe 8
005 95 Sechskantmutter M 8
005 95 Sechskantmutter M 8

Pos.

Teil-Nr. Benennung

1 5547 961 Paar Laufsohlen, kpl.,

007 45 Flachrundschr. M 8 x 30
007 52 Flachrundschr. M 8 x 35

007 82 Scheibe 8

005 95 Sechskantmutter M 8
494 08 Zahnscheibe 8

005 95 Sechskantmutter M 8

fur Doppelmesser-Mahbalken Busatisu.ESM

Bemerkung

héhenverstellbar, Oko,
Schnitthéhe 3 - 12 cm,
inkl. 2 -5

Tafel 2404 Laufsohle, Oko, fiir Doppelmesser-Miahbalken

N wWN

Pos.

Teil-Nr. Benennung

1 5547 951 Paar Laufsohlen, kpl.

007 45 Flachrundschr. M 8 x 30

494 08 Zahnscheibe 8
005 95 Sechskantmutter M 8

Busatis u. ESM

Bemerkung

Schnitthéhe ca. 9cm,starr, Oko,
inkl. 2-4

Pos.

Teil-Nr. Benennung

690 60 Schutzkufe

007 42 Flachrundschr. M 10 x 50

005 97 Sechskantmutter M 10

Busatis

Bemerkung

flir Untermesserfiihrung
inkl. 2-3

Tafel 2406 AuBenschuh fur Doppelmesser-Mahbalken

Pos.

N WN R

Teil-Nr. Benennung

678 96 AuBenschuh, links
678 97 AuBenschuh, rechts

001 03 Sechskantschraube M10 x 25

007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2

hierzu Anbaumdglichkeit von Schwadblechen:

075 32 Schwadblech, links
075 33 Schwadblech, rechts

ESM

Bemerkung

inkl. 3u. 4
inkl. 3u. 4

inkl. Befestigungsteilen
inkl. Befestigungsteilen

997 083 2

74 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria
Tafel 2407 Zusatzgewicht fiir Doppelmesser-Mahbalken ESM

1
2
3
4

Pos.

Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
5547 911 Zusatzgewicht 1
000 49 Sechskantschr. M 8 x 35, 2
494 08 Zahnscheibe 8 2
005 95 Sechskantmutter M 8 2

inkl. 2 - 3

Tafel

Pos.

2

1 5547 921 Zusatzgewicht

Busatis

Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

inkl. 2 - 3
001 27 Sechskantschr. M 80 x 30

Tafel

2409 Grasverteiler fur Doppelmesser-Mahbalken

Sonderausfiihrung

Pos.

2501

1
2
3

Busatis u. ESM

Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
690 55 Grasverteiler

494 08 Zahnscheibe 8 2

001 09 Sechskantschr. M 8 x 20 2

Tafel 2410 Abweiser fir Doppelmesser-Mahbalken ESM
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
719 96 Teilesatz; Mé&hbalken-Abweiser inkl. 1, 2, 3
1 721 78 Méhbalkenabweiser 2
2 494 10 Zahnscheibe 10 4
3 00105 Sechskantschr. M 10 x 16 4
Tafel 2411 Abweiser fur Doppelmesser-Mahbalken Busatis

Pos.

Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
719 85 Teilesatz; Médhbalken-Abweiser
721 73 Maéhbalken-Abweiser; links

721 74 Maéahbalken-Abweiser, rechts

000 39 Sechskantschr. M 10 x 45 4

inkl. 1, 1aund 4 Stck. 2

997 083 2

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mdéckmuhl

+ Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111

+ e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 75



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 a&QgQria
Tafel 2864 Bausatz Doppelmessermahbalken-Versatz 78614  fir5547661
Blatt 1 von 1 flr5547671

Pos. Teile-Nr.Stck Bezeichnung Abmess. Norm
1 778 60 1 Messermitnehmer Obermesser kpl. incl. 3-7
2 778 61 1 Messermitnehmer Untermesser kpl. incl. 3-7
3 263 90 2 Schmiernippel H1 SFG 6x1
4 682 46 2 Verschlussdeckel A24 DIN 443
5 67620 2 Gelenklager
6 68248 2 Dichtring
7 68249 2 Sicherungsring SB 28
8 016 18 4 Spannhiilse 5x16 DIN 1481
9 016 00 4 Spannhiilse 8x14 DIN 1481
10 676 18 4 Sechskantschraube Verbus-Ripp M 8x 14
11 778 68 2 Halter
12 002 26 8 Innensechskantschraube M10x 35 DIN 912
13 281 10 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
14 164 71 4 Schnorrscheibe VS 10
15 016 11 2 Spannhiilse 6x32 DIN 1481
7 16 01592 2 Spannhiilse 10x32 DIN 1481
65 4 17 16533 2 Spannhiilse 6x40  DIN 1481
18 016 09 2 Spannhlilse 10x40 DIN 1481
20 778 72 1 Grasverteiler
21 488 36 2 Sechskantschraube Verbus-Ripp M 8x 12

P

17

998 569

BN

Montageanleitung

Tafel 156
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.

075 28
075 58
075 03
075 61
075 03
005 98
075 64
012 82
005 97
10 07533
11 127 93
12 07531
13 014 52
14 07532

©ONOOOANWNR

Benennung

Senkschraube

rechte Laufsohle
Fingerschraube
Schuhunterteil
Fingerschraube
Sechskantmutter M 12
Schuh kpl.

Federring 10
Sechskantmutter M 10
rechtes Schwadblech kpl.
Druckfeder
Kronenmutter

Splint 3 x 28

linkes Schwadblech kpl.

Bemerkung

incl. 1, 4, 5, 7-9, 19, 21

incl. 11-13, 20 ab 1,20m

incl. 11-13, 20 ab 1,20m

07502
075 48
075 63
07510
017 67
075 30
07501

Vierkantschraube
Laufsohle links
linker Schuh, kompl.
Schneidplatte links
Senkniet 5 x 18
Flachrundschraube
Schneidplatte rechts

RNARRRN

incl. 17 - 19

997 083 2

76 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2216 Adapter

Blatt 1 von 1

Pos.

GOANWNR

QWO ND

1
11

12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

Teil-Nr.

014 13
565 95
252 08
560 57
565 99
565 98
565 90
565 85
494 08
001 09
100 66

100 67

565 84
610 88

573 63
005 48
157 73
262 98
532 27
013 82
565 92
565 91
007 08
005 29
346 42
018 57
049 34
253 14
014 53

565 94
591 99
006 65

Mﬁ“ff

21 22 23 24

Benennung

Idealscheibe 8 x 1
Schaltstangensperre
Druckfeder

Blindniete 4 x 10

Schild, nicht fir Hackwerk
Schild, nur ftir Hackwerk
Gerdte Zwichengehéduse
Fanghaken

Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8x20
Segment

Zahnhilse

Kuppelmuffe
Dichtring 8 x 15 x 3

Schalthebel, Kugel ¢ 10
Gewindestift M 8 x 16
Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14
Distanzring 20 x 25 x 5,5
Sicherungsring 20a x 1,75
Sicherungsring 47i x 1,75
Zentrierring

Zapfwelle fiir Adapter
Hutmutter M 14 x 1,5
Augenschraube M 14 x 1,5 x 50
Nietstift 14 x 55

Kugel 10

Druckfeder, Schaltrast
VerschluBscheibe 12

Splint 4 x 32

Schaltritzel, Z = 9
Schalthebel, Kugel ¢ 15
Sicherungsmutter M 8

® = Ausf. 3455 011, nicht fiir Hackwerk
Q = Ausf. 3455 021, fiir Hackwerk

J, = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

89

Stiick

1
1
1
2
1
1
1
2
4
4
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1

3455 011, 3455 021

10 M

3146

Bemerkungen

Oee

O O7—™

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 77



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 1678 Anbau-Sichelmaher Messerantrieb 3456 011
Blatt 1 von 2

27 28 2930 3

997 083 2
78 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 1678 Anbau-Sichelmaher

Blatt 2 von 2

Pos.

WN R

© WONOOAN

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

o

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43

Teil-Nr.

005 95
494 08
28108
006 65
56808
61303
001 51
00102
494 08
594 06
02571
59411
02571
38627
25308
01390
59415
59402
594 04
59410
02571
01390
50546
59412
55761
594 08
61308
257 37
257 38
439 36

61808

002 35
006 62
007 88
59417
006 65
950 305
61312
61313
02879
52715
009 08
001 05
007 45
16521
59420
613 14
207 90

Benennung

Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 8
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 8
Federscheibe 8,3 x 22 x 1
Messerkastenhalter
Sechskantschraube M 8 x 30
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Abtriebskegelritzel, Z = 13
Kugellager 6206, 30 x 62 x 16
Distanzrohr 30 x 40 x 20
Kugellager 6206, 30 x 62 x 16
Einstellscheibe 55 x 61,5 x 0,2
Sicherungsring 30a x 2
Sicherungsring 62i x 2
Dichtung

Freilaufzahnnabe
Freilaufwelle

Freilaufgehduse

Kugellager 6206, 30 x 62 x 16
Sicherungsring 62i x 2
Wellendichting 45 x 62 x 7
Ring 30 x 45 x 13
Labyrinthtopf
Messerflanschnabe
Auswurfkasten
Bandfeder-Lyraschelle
Bandfeder-Lyraschelle
Halbrundniete 3 x 12

Sicherungsscheibe NORD-Lock 8

Innensechskantschraube M 8 x 16
Sicherungsmutter M 16 x 1,5
Scheibe 19 x 34 x 3
Sichelmesser 69 cm
Sicherungsmutter M 8
Kantenschutz, 0,35 m
Prallschutzschild
Scharnierstange

Druckfeder

Mitnehmerstift

Dichtring 10 x 16 x 1,5
Sechskantschraube M 10 x 16
Flachrundschraube M 8 x 30
Flachrundschraube M 8 x 20
Sichelméherkasten
Rastbolzen

Federstecker ¢ 4

—_ _ . /
ﬂ = Einbaurichtung beachten !

Messerantrieb

3456 011

Stiick Bemerkungen

NNROORRNNRR | RRRRAN O NRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRNNRRQOO R R

Befestigung von 26

A

Meterware

Befestigung von 26

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 79



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 1679 Anbau-Sichelmaher Winkelgetriebe, Anschlussflansch,Stiitzrad 3456 011
Blatt 1 von 2

1 2 3456 9 VN RBUB BT

il

L2 L3 LLLSL6 L7 L8 49 S0
3 5 55 56 57

L

1235-A

997 083 2
80 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agQria
Tafel 1679 Anbau-Sichelmaher Winkelgetriebe, Anschlussflansch, Stiitzrad 3456 011
Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen Pos. Teil-Nr.  Benennung Stick  Bemerkungen

1 61323 Arretierbolzen 1 39 594 07 Antriebskegelrad, Z = 32 1
2 56764 Formfeder 1 40 02571 Kugellager 6206, 30 x 62 x 16 1
3 28108 Sicherungsmutter M 8 1 41 00569 Gewindestift M 8 x 10 1
4 00103 Sechskantschraube M 10 x 25 4 42 02567 Kugellager 6205, 25 52 x 15 1
5 49410 Zahnscheibe A 10 4 43 010 78 Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,2 X
6 61324 Gummipuffer 1 a 010 79 Einsteilscheibe 40 x 51,5x 0,3 X
7 61305 Schutzhaube 1 44 014 04 Sicherungsring 52i x 2,5 1
8 61306 Zylinderbolzen 12 x 110 1 45 01349  Sicherungsring 252 x 2 1
9 01457 Splint4 x 20 4 46 16309 Wellendichtring 25 x 52 x 7 1
10 17856 Entliftungsstiick 1 47 16533 Spannhiilse 6 x 40 1
11 69162 Olmefstab R 3/8" x 70 1 46 61267 Gelenk 1
a 009 16 Dichtring 16x22x1,5 1 49 53227 Slcherungsr/ng 20a x 1,75 1
12 23146 Spannhiilse 14 x 60 2 50 157 73 Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14 1
13 61316 Augenschr. M 14 x 1,5 LH x 50 1 Linksgewinde 51 59409 Antriebswelle 1
14 594 19 Sechskantmutter M 14 x 1,5 LH 1 Linksgewinde 52 59400 Anschlussflansch 1
15 61325 Sechskantmutter M 14 x 1,5 1 53 15773 Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14 1
16 594 18 Sechskantmutter M 14 x 1,5 1 54 53227  Sicherungsring 20a x 1,75 1
17 00529 Augenschraube M 14x1,5x50 1 gg ?gg g‘é gUPPe’”l“ffe i
egmen

18 00121 Secqskantschraube M6 x 10 4 _f270 57 10067 Zahnhiilse P
ég 501 16 g’;’/fza;g , 58 56585 Fanghaken 2
59 57305 Distanzrohr 2
21 00569 Gewindestift M 8 x 10 1 60 49408 Zahnscheibe A 8 2
22 493 00 Klappstecker 7,5 x 42 1 61 49408 Zahnscheibe A 8 2
23 58737 Distanzrohr 25 x 38 x 10 1 62 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2
24 58737 Dl'stanzrohr 25x38x10 1 63 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
gg g% gg g;i;a”z’ ohr 25 x 38 x 10 i 64 00548 Gewindestift M 8 x 16 1
" 65 57363 Schalthebel 1
A 6o 0is%s Spimas: :
A 67 253 14 \VerschluBscheibe 12 1
29 263 90 Schmlefnlppel H1SFG6x1 1 68 049 34 Druckfeder 1
30 43857 Lagerblichse 25 x 28 x 30 1 69 01856 Kugel 10 1
31 587 37 Distanzrohr 25 x 38 x 10 1 70 57181 Radgabel 1
gg gg; gg g’_si""”” "Z’ ég x gg x ég j 71 28110 Sicherungsmutter M 10 1
Istanzronr 2o x 56 X 72 00078 Sechskantschraube M 10 x 120 1
37 59413 Gehédusedecke! ] 73 57190 Labyrinthtopf 1
ehauseaecke 76 57190 Labyrinthtopf 1
38 594 14 Dichtung 1 74 51491 Distanzrohr 1
75 506 00 Laufrad 180 x 80 1
77 594 01 Kegelgetriebe-Gehéduse 1

80 61300 Gewichtstrdger 1 inkl. 36a

a 206 39 Spannstift 8 x 16 2 Einzelteil von 36

81 494 12 Zahnscheibe A 12 2
82 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 2
85 75111 Blgel fir Gewichtstrdger 1
86 75112 Lochlasche 1
87 494 12 Zahnscheibe A 12 3
88 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 3

X = nach Bedarf
j 270 = mit Loctite 270 einkleben

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 81



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2551 Anbau-Sichelmaher Messerkasten, Messerflansch 5556 111
Blatt 1 von 3

997 083 2
82 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agQria
Tafel 2551 Anbau-Sichelmaher Messerkasten, Messerflansch 5556 111
Blatt 2 von 3

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 565 84 1 Schaltmuffe
2 100 67 1 Zahnhiilse
3 100 66 1 Segment
4 532 27 1 Sicherungsring 20a x 1,75
5 013 82 1 Sicherungsring 47ix1,75
6 157 73 1 Kugellager 6204 20 x 47 x 14 DIN 625
7 751 00 1 Anbauflansch
8 455 81 1 Gewindestift M8x10 DIN 914
9 565 85 2 Fanghaken
10 494 08 4 Zahnscheibe A8
11 001 09 4 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933
12 005 48 1 Gewindestift M 8x16
13 573 63 1 Schalthebel Kugel @10
14 014 53 1 Splint 4 x 32 DIN 94
16 253 14 1 VerschluBscheibe 12 DIN 470
16 049 34 1 Druckfeder, Schaltrast
17 018 56 1 Kugel 10 DIN 5401
18 455 81 2 Gewindestift M8x10 DIN 914
19 767 33 1 Pendellager

20 263 90 1 Schmiernippel SFG 6x1

21 537 06 4 Doppelzahnscheibe 6

22 001 08 4 Sechskantschraube M6x12 DIN 933

23 755 40 1 Schutzblech

24 690 54 2 Einspannbuchse 70/75 x 50

25 455 81 1 Gewindestift M8x10 DIN 914

26 751 06 1 Gewindering M70 x 1,5 x 30

30 767 06 1 Antriebswelle

31 018 47 1 PaBfeder A8x7x25 DIN 6885

33 025 82 1 Kugellager 6305 25x62x 17 DIN 625

34 755 86 1 Kreuzgelenk

35 455 81 1 Gewindestift M8x10 DIN 914

37 001 08 4 Sechskantschraube M6x12 DIN 933

38 537 06 4 Doppelzahnscheibe 6

39 755 80 1 Getriebehaube

45 767 31 1 Getriebekonsole links

46 767 32 1 Getriebekonsole rechts

47 754 80 2 Lagerbolzen

48 253 20 4 Sechskantschraube M10 x 120 DIN 931

49 537 10 4 Doppelzahnscheibe 10

50 001 13 4 Sechskantschraube M10 x 20 DIN 933

51 754 93 1 Winkelgetriebe

52 018 47 2 PaBfeder A8x7x25 DIN 6885

53 754 90 1 Keilriemenscheibe

54 1 Scheibe 84x40x3 DIN 522

55 001 51 1 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933

56 007 84 8 Scheibe 10,5x21x2 DIN 125

57 28110 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980

60 755 61 1 Messerwelle

61 755 61 1 Messerbremswelle

62 018 47 2 PaBfeder A8x7x25 DIN 6885

63 4 Kugellager

64 755 25 2 Lagerflansch

65 755 81 2 Distanzrohr 26,5 x 33,7 x 30,5

66 001 09 8 Sechskantschraube M 8 x 20

67 007 82 8 Scheibe 84x17x1,6 DIN 125

68 28108 8 Sicherungsmutter M8 DIN 980

69 755 52 1 Keilriemenscheibe

70 736 87 2 Keilriemen SPA 932

71 755 50 1 Scheibe

72 767 34 2 Senkschraube M10 x 40 DIN 7991

79 755 51 1 Keilriemenscheibe mit Belag

80 001 57 1 Sechskantschraube M 8 x 35

81 755 49 2 Druckfeder

82 568 08 1 Federscheibe 83x22x1

83 755 60 1 Bremsplatte unten

84 28108 4 Sicherungsmutter M8 DIN 980

85 755 59 1 Bremsplatte oben

86 755 47 1 Lasche

87 001 09 2 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933

88 755 46 1 Bremshebel

89 755 48 1 Zugfeder

997 083_2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 83



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2551
Blatt 3 von 3

Anbau-Sichelmaher Messerkasten, Messerflansch

Pos. Teile-Nr. Stiick

90
91
92
100
101
102
103
104
105
106
107
110
111
112
113
114
115
116
120
121
122
123
124
125
127
128
129
130
131
132
133
134
140
141
142
143
144
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
192a
192b
192¢

005 95

001 50
568 08
755 32
755 31
755 05
755 34
755 00
755 26
755 57
755 83
494 12
736 49
28112
767 38
000 50
000 41
75513
28108
767 07
766 19
767 40
755 09
28112
28112
767 40
28116
28112
755 24
284 51
754 91
007 85
755 03
755 04
014 57
00103
514 10
767 37
75518
28108
007 82
001 10
767 35
767 36
796 10
766 48
164 71
00103
755 17
065 39
01597
767 39
755 36
755 42
686 38
001 42
007 80
75572
75570
007 80
120 13
755 65
755 67
005 93
758 22
003 26
005 92
683 89

S| R R R R RN R AR 2 A=A NN ALICONDNNNNNNNNNNNNNNRTI NN A AN AN A A NN A A QAR

Bezeichnung

Sechskantmutter
Distanzrohr
Gewindebolzen
Sechskantschraube
Federscheibe
Riemenabdeckung re.
Riemenabdeckung li.
Auswurfklappe
Bolzen
Messerkasten
Klemmlasche
Sichelmesser
Scheibe
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Rolle
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Kurbel
Sicherungsmutter
Griff

Spindel

Scheibe, Kunststoff
Spindellager
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe, Kunststoff
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Spindelmutter
Sechskantschraube
Pendelstiitze
Scheibe

Laufrad

Achse

Splint
Sechskantschraube
Scheibe

Laufrad

Abstreifer
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Radachse links
Radachse rechts
Lagerbuchse Bund
Scheibe
Schnorrscheibe
Sechskantschraube
Stecker
Federstecker
Spannhlilse
Tragarm
Sicherheitshandhebel
Bolzen
Federstecker
Sechskantschraube
Scheibe
Rohrschelle rechts
Rohrschelle links
Scheibe
Sicherungsmutter
Reduzierstlick
Haltebiigel
Sechskantmutter

Bowdenzug Sicherheitsbremse

Linsenschraube
Sechskantmutter
Bowdenschraubnippel

Abmessung
M8

M 8 x 60
M8x12
84x22x1

12x238

12,56 x60 x 8
A12

M12 x1,25x35
M12

M12 x 60
M 8 x 60

M8

M16 x 165
16,5 x 30 x 3

M12

M12
16,5x 30 x 3
M16

M12

M16
M12 x 80
M16
13x24x 2,5
25x 112 x 58

4 x 20
M10 x 25
10,4x 28 x 3

M8
84x17x1,6
M8 x 25

25/28 x 22
10,5x30x 4
VS 10
M10 x 25
10 x 89

2,5 x42

4 x 20

6 x 60

1,8 x 32

M6 x 25
64x12,5x1,6

64x12,5x1,6
M6

M6
M5x 16

M5
10x15,3x3,5 M6x10

Norm
DIN 934

DIN 933

DIN 6797
DIN 961
DIN 980

DIN 931
DIN 931

DIN 980

DIN 980
DIN 980

DIN 980

DIN 125

DIN 94
DIN 933

DIN 125

DIN 522

DIN 933

DIN 11024
DIN 1481

DIN 933
DIN 125

DIN 125

DIN 985

DIN 934

DIN 7985
DIN 934

5556 111

Bemerkung

kontern

inkl. 6ktschr. M 6x10

997 083 2

84 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 226201

Blatt 1 von 1

Pos.  agria-
Teil-Nr.

1 -
2 -
3 71290
4 -
5 60543
6 -
7 02571
8 01390
9 01338
10 25308
11 -
12 -
13 666 95
14 -
15 -
17 -
18 02068
19 00917
20 569 39
22 15257

X = nach Bedarf

Fremd-
Teil-Nr.

69.40.300
69.40.310

69.40.350

69.07.080
69.07.070

69.40.360
69.06.060
69.09.000

Anbau-Sichelmulcher

Benennung

Gehéuse
Gehédusedeckel
Kegelritzelwelle + -Rad
Kegelrad

Abtriebswelle
Distanzring

Kugellager 6206
Sicherungsring 62i x 2
Sicherungsring 30ax1,5
Sicherungsring 30ax2
Pal3scheibe PS 50x62x1
Pal3scheibe PS 30x42x1
Simmerring BA 30x62x7
VerschluBkappe Gr. 62
Palifeder B 8 x 7 x 28
Innensechskantschr.
M6 x 20

Verschlu3schr. M 16x1,5
Dichtring 16 x 22 x 1,5
Dichtung

Palifeder 8 x 7 x 50

j 242 = mit Loctite 242 einkleben

Stlick

1

~

DR RRXXRRNWRR

W

Bemerkung

incl. 4
ENL Einzt. v. 3

|

30x62x16

DIN 6886

J, = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

1918

Pos.

53

65

agria-
Teil-Nr.

569 17
494 08
000 49
168 48

100 66
100 67

565 84
565 85
001 09
005 48
018 56
049 34
253 14
014 58

573 63
025 65
011 13
01077
010 76
013 82
532 27
187 29

50 51

66 6720 68

Fremd-
Teil-Nr.

69

Benennung

Anschlussflansch
Zahnscheibe A 8
Sechskantschr. M 8x35

Stlick

1
4
4

Simmerring B1 20 x 47 x 7 1

Segment
Zahnhiilse

Kuppelmuffe
Fanghaken
Sechskantschr. M 8x20
Gewindestift M 8 x 16
Kugel 10

Druckfeder
VerschluBscheibe 12
Splint 4 x 25

Schalthebel
Kugellager 6204
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Sicherungsring 47ix1,75
Sicherungsring 20ax1,75
Zentrierhlilse 12 x 15

NRRXXXRKR RRhKRhR R ANR RR
p—

Winkelgetriebe, Anschlussflansch 3456 511

4681_1

Bemerkung

j242

20x47x14

35x46,5x0,6
35x46,5x0,3
35x46,5x0,2

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 85



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2454 Anbau-Sichelmulcher Messerkasten, Riementrieb, Messer 3456 511
Blatt 1 von 2

997 083 2
86 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2454 Anbau-Sichelmulcher Messerkasten, Riementrieb, Messer

Blatt 2 von 2

Pos.

O©CONOOOANWNR

Nk RkRRRRRRRR
BELERRBYREIINIBANBNRICEISGRERNRS

40
41
42
43

45
46
47
48
49
50

60
61

agria-
Teil-Nr.

01453
00103
007 84
00102
28116
747 61
474 009
747 63
74548
12578
474001
007 90
474004
747 62
000 74
474013
496 48
28108
007 82

474 000
007 84
025 50
665 00
28112
604 83
01839
56321
007 87
007 87
28116
164 40

474014
60187
00117
007 84

601 86

15257
000 05

74547
769 35

Fremd-
Teil-Nr.

69 78 000
6978010
69 76 140
69 78 020
69 76 150

69 78 045
69 08 000

69 78 035

69 78 055
69 78 060

69 78 050

6977220

Benennung

Messerkasten

Schutz vorn

Pendelklappe

Pendelklappe

Stange

Splint 4 x 32
Sechskantschraube M10 x 25
Scheibe 10,5 x21 x 2
Sechskantschraube M8 x 16
Sicherungsmutter M16
Scheibe

Messertrdger Agri
Distanzring

Schlagmesser
Sechskantschraube M16 x 50
Scheibe

Scheibe 25 x 44 x 4
Schliissel

Obermesser kurz
Sechskantschraube M16 x 55
Schutztopf

Sechskantmutter Linksgewinde
Sicherungsmutter M8
Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Riemenschutzhaube
Spannfeder

Spannhebel

Scheibe 13 x 24 x 2,5
Kugellager 6001

Spannrolle leer
Sicherungsmutter M12
Lagergehéduse

Messerwelle

PaRfeder 6 x 6 x 25

Freilauf kpl.

Scheibe 17 x 30 x 3

Scheibe 17 x 30 x 3
Sicherungsmutter M16
Kugellager 6305 2RSR
Zwischenrohr

Keilriemen 12,5 x 800 LA
Sechskantschraube M12 x 30
Scheibe 13 x 24 x 2,5
Scheibe

Scheibe

Keilriemenscheibe SPA; 160 x 2
Scheibe

PaRfeder 8 x 7 x 50
Sechskantschraube M10 x 50
Getriebe ohne Anbauflansch, kpl.

Standardmesser kpl.
Héckselmesser kpl.

3456 511

Stiick Bemerkungen

RORNRRRRRNRNRRRRRRRRRNNRRROQOURRNNRRONNXRANNANRRRNR R

~

Standardmesser
Standardmesser

Héckselmesser
Héckselmesser

Einzelteile siehe Tafel 226201

inkl. 10,11,12,13,14,15

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 87



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2854 Anbau-Sichelmulcher 80 cm 3456 532

Blatt 1 von 4 0L£95

997 083 2
88 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria
Tafel 2854 Anbau-Sichelmulcher 80 cm 3456 532
Blatt2 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
782 00 1 Winkelgetriebe kpl. incl. 1-39
1 782 04 1 Anschlusshals
2 78820 2 Sechskantschr. mit Zapfen M16x 50 DIN 933-Za
3 006 00 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
4 26392 2 Schmiernippel H2 SFG 6x1 45°
5 00100 4 Sechskantschraube M12x 40 DIN 933
6 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12
7 2 Dichtung verw. Fliissigdicht. LOCTITE 573
8 01983 1 Wellendichtring B1 30x47x7 DIN 3760
9 429 32 X Einstellscheibe 45x54,5x0,2

9a 429 33 X Einstellscheibe 45x54,5x0,3

10 02555 1 Kugellager 30x55x13 6006 DIN 625

11 78201 1 Welle

12 796 85 1 Passfeder A10x8x36 DIN 6885

13 020 68 3 Insechskantverschlussschr. M16x1,5 DIN 908

14 009 16 3 Dichtring Al 16x22x1,5 DIN 7603

15 78818 1 Getriebegehéduse

18 78202 1 Kegelrad

19 796 40 1 Kugellager 50x90x20 6010 DIN 625

20 27529 X Einstellscheibe 80x89,5x0,2 DIN 988

20a 27530 X Einstellscheibe 80x89,5x0,4 DIN 988

21 788 19 1 Gehéusedeckel

22 002 31 6 Innensechskantschraube M 6x 25 DIN 912 270

31 78917 1 Kegelritzelwelle

32 796 86 1 Passfeder A8x7x45 DIN 6885

33 796 41 2 Kugellager 40x80x18 6208.2RS  DIN 625

34 78918 1 Distanzring

35 01078 X Einstellscheibe 40x51,5x0,2

35a 01080 X Einstellscheibe 40x51,5x0,4
36 01344 1 Seegerring A40x1,75 DIN 471
37 28202 X Einstellscheibe 63x80x0,2

37a 28203 X Einstellscheibe 63x80x0,3

37b 28204 X Einstellscheibe 63x80x0,5

38 01398 1 Seegerring i80x2,5 DIN 472

39 28200 1 Wellendichtring BA 40x80x10

41 001 44 4 Sechskantschraube M10x45 DIN 933

42 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10

43 000 83 4 Sechskantschraube M12x 45

44 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12

50 01393 2 Seegerring i68x2,5 DIN 472

51 732 38 2 Kugellager 40x68x15 6008.2RS  DIN 625

52 78209 1 Freilaufnabe

53 78211 20 Druckfeder 3,6/0,3/27/W9

54 78210 20 Druckstiick 3,8x7

55 149 57 10 Zylinderrolle 10x24 DIN 5402

56 790 60 1 Keilriemensch. mit Freilauf 68/193x66 2Ri !, <, incl. 50 - 55, 56a

56 a 782 08 1 Keilriemenscheibe 68x193x66 2Ri ! <
56 b 788 21 1 Keilriemenscheibe 68/155x 66 2Ri ! >

57 78872 1 Stiitzring 11x34x8

58 001 13 1 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933 j270

63 00113 4 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933 270

64 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10

65 78848 4 Distanzbolzen

67 28108 4 Sicherungsmutter, Ganzst. M 8 DIN 980 ﬂ @

68 76333 4 Kugelscheibe C84 DIN 6319 @

69 006 65 4 Elastikstopmutter M8 DIN 985 @

70 28110 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980 &

71 004 61 1 Stiftschraube M10x 50 DIN 835

997 083_2
Internet: www.agria.de 89

Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmithl « Tel. +49(0)6298-390 » Fax. +49(0)6298-39111  e-mail: info@agria.de *



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria
Tafel 2854 Anbau-Sichelmulcher 80 cm 3456 532
Blatt 3 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

72 777 67 1 Nabe

73 28110 3 Sicherungsmutter M10 DIN 980 @

74 007 84 3 Scheibe 10,5x24x2 DIN 125

75 77773 3 Druckfeder 20/2,8/30/W3,5 @ 998571.pdf

76 00598 3 Sechskantmutter M12 DIN 934

77 77771 1 Bremssegment aullen

78 004 61 3 Stiftschraube M10x 50 DIN 835 270

79 77769 3 Bremsschraube mit Belag  M12

80 77772 1 Lagernabe

81 00597 3 Sechskantmutter M10 DIN 934

82 77775 1 Axialkugellager 50x70x14 51110 L Hochtemperaturpaste

83 77887 1 Bremsplatte 8 einstellen

£F5) 998571.paf

84 15257 1 Passfeder A8x7x45 DIN 6885

85 778 84 1 Mitnehmernabe

86 00219 3 Innensechskantschraube M10x 20 DIN 912 270

87 01856 3 Kugel 10 DIN 5401 | Hochtemperaturpaste

88 777 61 1 Steuerscheibe

89 01382 2 Seegerring i47x1,75 DIN 471

90 73238 2 Kugellager 40x68x15 6008.2RS  DIN 625

93 78306 1 Keilriemenscheibe 47/123x37 2Ri

94 78822 1 Labyrinthscheibe

100 3455 051 1 Adapter kpl. incl. 101 - 119
101 782 58 1 Anschlussflansch

103 49078 1 Schaltstein

104 02153 1 Dichtring Rundgummi 25x3,5

1056 018 59 1 Kugel 6 DIN 5401
106 005 48 1 Gewindestift M8x 16 DIN 915 242
107 281 06 1 Sicherungsmutter M6 DIN 980
108 007 80 1 Scheibe 6,4x12,5x1,6 DIN 125
109 77552 1 Schaltwelle

110 796 92 1 Kugelzapfen A8M6x 12 DIN 79692
111 77308 4 Sperrkantscheibe SKM 8

112 001 10 4 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
113 77551 1 Kuppelmuffe Prof. 25/22

114 774 57 2 Fanghaken 8,0 Loch 8,3

117 23176 1 Kugellager 25x47x12 6005.2RS  DIN 625
118 01382 2 Seegerring i47x1,75 DIN 472
119 01349 1 Seegerring SD a25x2 DIN 471
120 01859 1 Kugel 6 DIN 5401
121 064 15 1 Druckfeder Schaltrast 6/1,0/15/W8

122 78257 1 Antriebswelle Prof. 25/

128 000 75 1 Sechskantschraube M10x 80 DIN 931
129 78213 1 Lagerrohr

130 78842 1 Spannarm

131 28112 2 Sicherungsmutter M12 DIN 980
132 007 85 2 Scheibe 13x21x2,5 DIN 125
133 73627 2 Kugellager 12x28x8 6001.2RS DIN 625
134 782 14 1 Spannrolle 28/75x 38

135 782 15 1 Distanzrohr 12,6x18x22,2

136 007 85 2 Scheibe 13x21x2,5 DIN 125
137 006 65 1 Sicherungsmutter M8 DIN 985
138 007 82 1 Scheibe 8,4x17x1,6 DIN 125
139 78217 1 Spannschraube M 8x 60

140 78216 1 Zugfeder 20/2/94/W18,5

141 788 52 1 Riemenschutz

997 083 2

O(Q Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl «+ Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111

« e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria
Tafel 2854 Anbau-Sichelmulcher 80 cm 3456 532
Blatt 4 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
142 77308 4 Sperrkantscheibe SKM8
143 001 02 4 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
144 775 69 2 Keilriemen-Satz 13x1104 Ld Satz = 2 Stiick
145 28211 2 Kugellager 35x72x17 6207.2RS
146 788 40 1 Distanzrohr 33,56/45x199,4
147 00597 10 Sechskantmutter M10 DIN 934
148 77310 10 Sperrkantscheiben SKM 10
149 001 03 10 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
150 788 39 1 Messerwelle 25x369/M24LH
161 788 49 1 Labyrinthring
162 474 001 2 Distanzring 25,7/50x13
154 782 91 1 Sechskantmutter M24 LH
155 281 16 2 Sicherungsmutter M16 <&
156 747 61 4 Scheibe 17,5x63x6
167 789 16 2 Buchse 16,5/30x13
158 74548 2 Messer 65x6,5x170 (o8
159 12578 2 Sechskantschraube M16x 50
160 788 63 1 Messertréager 80cm
161 002 16 4 Innensechskantschraube M10x 25 DIN 912
162 281 10 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
163 77308 2 Sperrkantscheibe SKM8
164 001 02 2 Sechskantschraube M8x 16 DIN 933
165 788 34 1 Scharnierstange 80cm 20x873,5
166 007 89 6 Scheibe 21x37x3 DIN 125
167 782 81 6 Pendelklappe 100
168 78871 6 Buchse 20/24x 98
171 788 03 1 Maéhergehéduse 80cm
172 788 23 1 Lagergehduse
173 78812 1 Kufe 80cm
174 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12
176 001 03 4 Sechskantschraube M12x 20 DIN 933
179 78862 1 Schliissel SW 37
180 3456 941 1 Frontrad incl. 181 - 197
181 71058 1 Stecker 10x135
182 77752 1 Federstecker 3x 56
183 78259 1 Radtrdger
184 263 90 1 Schmiernippel H1 SFG 6x1
185 567 01 6 Stellring 40x7,5x10
186 79545 1 Klappstecker 4,5x 42
187 782 60 1 Radgabel
188 014 53 1 Splint 4x 32 DIN 94
189 007 89 3 Scheibe 21x37x3 DIN 125
190 782 61 1 Radbolzen
191 79500 1 Laufrad 200x50 Achsloch 20
192 590 89 1 Klappstecker 10x 50 wahlweise anstelle 192a, 192b
192a 000 24 1 Sechskantschraube M10x 60 DIN 931
192b 281 12 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
193 788 56 1 Frontradaufnahme
194 00597 4 Sechskantmutter M10 DIN934
196 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
196 007 93 2 Scheibe 10,5x17x2 DIN 125
197 001 07 4 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933

997 083 2

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mdéckmuhl

+ Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111

« e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de 91



Ersatzteilliste

Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 a&qgQria

Tafel 2622 Anbau-Sichelmulcher 90 cm Antrieb

Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr.

282 11
474 031
474 018
474 019

736 27

©ONOOORANWN==

10 474 031

12 79778

13a 006 30
13b 007 84
13¢c 007 85

18a 77310
19 28116

22 28112
23 007 84
24 00597

Stiick

NN A AN QAR AWR R AR AR A AaNha

,

Bezeichnung

Flanschgestell
Riemenschutz
Kugellager
Distanzrohr
Messerwelle
Reflektor
Keilriemenscheibe
Kugellager

Rolle

Distanzrohr
Spannhebel
Keilriemen
Keilriemenscheibe
Sechskantmutter, flach
Scheibe

Scheibe

Zugfeder
Bundbuchse
Distanz

Schraube
Schraube
Schraube
Sperrkantscheibe
Sicherungsmutter
K-Scheibe
Pass-Scheiben
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantmutter

Abmessung

6207 2 RSR

140 3 SPA
6001 2 RSR

XPA 1257 LDM = S
150 Freilauf

M12

10,5

13

M10 x 55
M10 x 35
M10 x 35
SKM 10
M16
B17-ST
36 x25x 1
M12

10,5

M10

Norm Bemerkung
71.15.016
71.15.018
1009 432
71.14.015-4
71.14.035
21.20.007

DIN 439

DIN 125

DIN 125
20/7/1
BB1812DU
71.15.024

DIN 912

DIN 912

DIN 912

DIN 980

DIN 9021

DIN 988

DIN 980

DIN 125

DIN 934

997 083 2

92 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2623 Anbau-Sichelmulcher 90 cm

Blatt 1 von 1

5956 511

09619

Pos. Teile-Nr.
1
2 474 027
3 474 026
4 474 024
5 474 025
6
7 766 48
8 000 55
9 001 03
10 766 48
10 a 007 84
11 281 10
12 001 03

Stiick

<

<

-
M OOONRAOONNDD A

Bezeichnung

Méhgehéuse
Verstellblech
Haltestange
Pendelklappe
Pendelklappe kurz
Schraube

Scheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube

Abmessung

M8x 16
B10-St
M10 x 55
M10 x 25
B10-St
10,5
M10
M10 x 25

Norm Bemerkung

71.15.026

ISO 7380
DIN 9021
DIN 931
DIN 933
DIN 9021
DIN 125
DIN 980
DIN 933

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 93



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2624 Anbau-Sichelmulcher 90 cm Messer 5956 511
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 000 74 2 Schraube M16 x 55 DIN 933
3 747 60 2 Sicherungsmutter BM 16-8 DIN 985
4 474 007 2 Untermesser
5 474 005 2 Buchse
6 747 61 4 Scheibe
7 Messertréger ENL, Einzeteil von 8
8 474 006 1 Pendelmesser kpl.
9 474 001 3 Scheibe Einstellung Schnitthdhe
10 474028 1 Schutztopf
11 474 001 3 Scheibe
12 496 48 1 Sechskantmutter 1 Zoll LH mit Deckel

997 083 2
94 Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 95




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2809 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher

Blatt 1 von 2
<«
in
™~

% h
~
m
[}
[aa}

55

53 b4

80 cm

—

3456 521
I <2004

997 083 2

06 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl + Tel. +49(0)6298-390  Fax. +49(0)6298-39111

« e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2809 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 80 cm

Teile-Nr. Stiick

Blatt 2 von 2
Pos.

2 796 27

3 001 17

4 77312

5 4700 55

6 001 07

7 77310

8 001 03

9 796 28
12 001 02
13 77308
14 4700 54
15 013 44
16 018 47
19 796 26
20 4700 33
21 4700 34
22 4700 35
23 4700 36
24 001 46
25 28112
26 704 45
27 281 10
28 4700 37
29 77316
30 796 25
33 4700 38
34 4700 56
35 4700 39
36 013 34
37 796 23
38 4700 40
39 4700 41
40 4700 42
41 4700 43
42 4700 44
43 240 03
44 253 08
45 4700 45
46 4700 46
47 253 08
48 184 05
49 013 49
50 4700 47
51 581 01
52 013 82
53 494 10
54 001 03
55 4700 48
56 796 24
57 683 95
58 4700 49
59 4700 50
60 4700 51
61 4700 52
62 4700 53
63 015 96

-

N N

NN =N =N = 2 2000 A amam=am=ama=amaNDDNDN_R AN AN 2 a9 DAAMNDMNDNNNNARCRE RN AARNOONONA OO A=

Bezeichnung

Flanschlager
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Gleitkufe
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Verschluss-Stopfen
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Messermitnehmer
Seegerring
Passfeder
Sechskantschraube
Messertréger
Messer
Anschlagblech
Bundbuchse
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Innensechskantsenkschraube
Sicherungsmutter
Scheibe
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Aufnahme
Bremsklotz kpl.
Kupplungswelle
Seegerring
Gewindestift
Druckfeder
Kupplungshtilse
Bremsscheibe
Mitnehmerzapfen
Scheibe
Innensechskantschraube
Seegerring
Mitnehmerscheibe
Antriebswelle
Seegerring
Kugellager
Seegerring
Aufnahmeflansch
Kugellager
Seegerring
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Verbindungsflansch
Sechskantschraube mit Zapfen
Schmiernippel
Schutzklappe hinten
Schutzklappe hinten
Schutzklappe vorn
Schutzklappe vorn
Scharnierstange
Spannhdilse

Abmessung

INA 4-Loch
M12x 30
SKM 12

M12x 20
SKM 10
M10x 25

M 8x 16
SKM 8
ESM
a40x1,75
A 8 x7 x25
M10x210

M12x 35
M12
M10x35
M10
M10x30
M10

SKM 16
M16x1,6x 70

A25x1,2
M 8x 6

M12x 50
A30x2
Profil 25/22

A30x2
25x 52x15 6205.2RS
A25x2

25x 47x12 6005.2RS
147x1,75

A 10

M10x 25

M16x 30
SFG 8x1
246 mm
296 mm
246 mm
296 mm

4x24

Norm Bemerkung

DIN 933

DIN 933
DIN 933

DIN 933

DIN 471
DIN 6885
DIN 931

DIN 933
DIN 980
DIN 7991
DIN 980

DIN 961, EN 28676

incl. 7, 8

DIN 471
DIN 916

DIN 912
DIN 471

DIN 471
DIN 625
DIN 471

DIN 625
DIN 472
DIN 6797
DIN 933

DIN 1481

3456 521
I <2004

war 6KtMutter M10, 00197

997 083 2

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mdéckmuhl

+ Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111 + e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 97



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 280901

Blatt 1 von 2

Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher

1

80 cm

171896

45
ONNNNMN

[l
\v}
o~
-
oé-,' -
m
al
&
pr—C) D
<
o~
~F
m
- aal
¥
N ™M
N @

3456 521

I >2004

997 083 2

08 Agria-Werke GmbH + D-74219 Mockmihl + Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111

« e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 280901 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 80 cm 3456 521
Blatt 2 von 2 I >2004
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
2 796 27 1 Flanschlager INA 4-Loch
3 001 17 4 Sechskantschraube M12x 30 DIN 933
4 773 12 8 Sperrkantscheibe SKM 12
5 4701 29 1 Rohrbligel
6 001 07 4 Sechskantschraube M12x 20 DIN 933
7 773 10 12 Sperrkantscheibe SKM 10
8 005 97 6 Sechskantmutter M10 DIN 934
9 001 50 8 Sechskantschraube M 8x 12 DIN 933
10 4701 32 1 Seitenwand re.
11 4701 31 1 Seitenwand |i.
12 001 02 26 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
13 773 08 24 Sperrkantscheibe SKM 8
14 4700 54 1 Messermitnehmer ESM
15 013 44 1 Seegerring A40x1,75 DIN 471
16 24573 2 Passfeder A 8 x7 x40 DIN 6885
17 470 066 1 Winkelgetriebe
18 470 130 8 Distanzbuchse
19 796 26 4 Sechskantschraube M10x210 DIN 931
20 4701 34 1 Gleitkufe re.
21 4701 33 1 Gleitkufe Ii.
22 4701 36 1 Kufe re.
23 4701 35 1 Kufe Ii.
24 796 00 4 Innensechskantschraube M10x 16 DIN 912
30 4700 33 1 Messertrager
31 4700 35 2 Anschlagblech
32 704 45 4 Innensechskantsenkschraube M10x 30 DIN 7991
33 281 10 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980
34 4700 76 1 Messersatz incl. 34a-37
34a 4700 34 2 Messer
35 4700 36 2 Bundbuchse M12
36 001 46 2 Sechskantschraube M12x 35 DIN 933
37 28112 4 Sicherungsmutter M12 DIN 980
38 4700 37 1 Scheibe
39 773 16 1 Sperrkantscheibe SKM 16
40 796 25 1 Sechskantschraube M16x1,5x 70 DIN 961, EN 28676
41 4701 37 1 Frontabdeckung
42 4701 38 1 Abdeckung
44 4700 56 2 Bremswinkel
45 4700 39 1 Kupplungswelle
46 013 34 1 Seegerring A25x1,2 DIN 471
47 796 23 1 Gewindestift M 8x 6 DIN 916
48 4700 40 2 Druckfeder
49 4700 41 1 Kupplungshiilse
50 4700 42 1 Bremsscheibe
51 4700 70 2 Mitnehmerzapfen
52 4700 44 2 Scheibe
53 240 03 2 Innensechskantschraube M12x 50 DIN 912
54 4700 38 1 Aufnahme
55 4700 45 1 Mitnehmerscheibe Profil 25/22
56 4700 46 1 Antriebswelle A30x2
57 253 08 1 Seegerring A30x2 DIN 471
58 184 05 1 Kugellager 25x 52x15 6205.2RS DIN 625
59 013 49 1 Seegerring A25x2 DIN 471
60 4700 47 1 Aufnahmeflansch
61 581 01 1 Kugellager 25x 47x12 6005.2RS DIN 625
62 013 82 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
63 494 10 4 Zahnscheibe A 10 DIN 6797
64 001 03 8 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
65 4700 48 1 Verbindungsflansch
66 796 24 1 Sechskantschraube mit Zapfen M16x 30
67 683 95 1 Schmiernippel SFG 8x1
68 018 47 1 Passfeder A 8x 7x 25 DIN 6885
69 4700 49 2 Schutzklappe hinten 246 mm
70 4700 50 1 Schutzklappe hinten 296 mm
71 4701 22 2 Schutzklappe vorn re. 246 mm
72 4700 60 1 Schutzklappe vorn 296 mm
73 4701 21 1 Schutzklappe vorn Ii. 246 mm
74 224 24 4 Gewindestift M12x 12 DIN 913
75 005 95 4 Sechskantmutter M8 DIN 934
76 773 10 2 Sperrkantscheibe SKM 10
77 002 22 1 Innensechskantschraube M 8x 35 DIN 912
78 002 26 1 Innensechskantschraube M10x 35 DIN 912
79 002 53 1 Innensechskantschraube M10x 30 DIN 912
80 002 36 3 Innensechskantschraube M 8x 45 DIN 912
81 4700 89 1 Gleitlager
82 4701 39 2 Scharnierstange
83 4701 40 2 Kunststoffschlauch
84 772 57 1 Anbauflansch kpl. Einzelteile siehe Tafel 279802

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdéckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 99




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 279802 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher, Anschlussflansch 3456 521
Blatt 1 von 1

Pos.

101
102

103
104

106
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
115 a
115 b
115¢
115d
117

120
121

122

120—

©
121—|8

122

Teile-Nr. Stiick

775 50

490 78
021 53

018 59
005 48
281 06
007 80

77552
796 92
77308
001 10
775 51
774 57
002 36
007 82
28108
002 26
28110
013 49

018 59
064 15

470 046

1

_N m = A NN ARARANAANARN—C_AQ @A A A=

Bezeichnung

Anschlussflansch

Schaltstein
Dichtring Rundgummi

Kugel
Gewindestift

Sicherungsmutter
Scheibe

Schaltwelle

Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe

Fanghaken
Innensechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Innensechskantschraube
Sicherungsmutter
Seegerring

Kugel
Druckfeder Schaltrast

Antriebswelle

101102

Abmessung

25x3,5

6

M8x 16
M6
6,4x12,5x1,6

A 8/M6 x 12
SKM 8

M 8x 25
Prof. 25/22
8,0 Loch 8,3
M 8x 45
84x17x1,6
M8

M10x 35
M10

SD a25x2

6
6/1,0/15/W8

Prof. 25/22

111 112

Norm

DIN 5401
DIN 915
DIN 980
DIN 125

DIN 79692

DIN 933

DIN 912
DIN 125
DIN 980
DIN 912
DIN 980
DIN 471

DIN 5401

107 108 109 110

105 106

Bemerkung

242

997 083 2

100Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2897 Frontrad

Teile-Nr. Stiick

Blatt 1 von 1
Pos.
1 470125
2 470126
3 000 21
4 773 08
5 005 95
6 470127
7
8 005 95
9 773 08
10
11 470128
12 001 10

NN ARANUANAQ

|
12 |

- 11

Bezeichnung

Laufrad

Lagerhdilse
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Sechskantmutter
Radgabel
Innensechskantsenkschr.
Sechskantmutter
Sperrkantscheibe
Klappstecker
Lasche
Sechskantschraube

Abmessung
2.25-8 V20
M 8x110
SKM8

M8

M 8x 25

M8
SKM8

M 8x 25

5956 922

flir 3456 521, 5956 551

Norm Bemerkung

DIN 931
DIN 934

DIN 7991
DIN 934

DIN 933

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 01



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2883 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 122 cm, Antrieb 5956 551
Blatt 1 von 2 ~

¥

VI 906

997 083 2
102Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agQria
Tafel 2883 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 122 cm, Antrieb 5956 551
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 470079 1 Winkelgetriebe
2 470080 8 Distanzbuchse
3 79676 4 Sechskantschraube M10x 260 DIN 931
4 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
5 00597 4 Sechskantmutter M10 DIN 934
6 470082 1 Seitenwand re
7 470081 1 Seitenwand li
8 00055 8 Sechskantschraube M10x 55 DIN 931
9 77310 8 Sperrkantscheibe SKM 10
10 470083 1 Abdeckung
11 470084 1 Frontabdeckung
12 00102 12 Sechskantschraube M8x 16 DIN 933
12a 00150 4 Sechskantschraube M8x 12 DIN 933
13 77308 16 Sperrkantscheibe SKM 8
14 79686 2 Passfeder A 8x7x45 DIN 6888
15 470039 1 Kupplungswelle
16 01334 1 Seegerring a25x1,2 DIN 471
17 45581 1 Gewindestift M 8x 10 DIN 916
18 470040 2 Druckfeder
19 470041 1 Kupplungshiilse
20 470042 1 Bremsscheibe
21 470070 2 Mitnehmerzapfen
22 470044 2 Scheibe
23 24003 2 Innensechskantschraube M12x 50 DIN 912
24 25308 1 Seegerring a30x2 DIN 471
25 470045 1 Mitnehmerscheibe
26 470038 1 Aufnahme
27 470056 2 Bremsklotz kpl. incl. 28, 29
28 00103 8 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
29 77310 8 Sperrkantscheibe SKM 10
30 470046 1 Welle
31 25308 1 Seegerring a30x2 DIN 471
32 18405 1 Kugellager 6205.2RS
33 01349 1 Seegerring a25x2 DIN 471 SD
34 01847 1 Passfeder A 8x7x25 DIN 6888
35 470112 1 Aufnahmeflansch
36 18405 1 Kugellager 6005.2RS
37 01382 1 Seegerring i47x1,75 DIN 472
38 49410 4 Zahnscheibe A10 DIN 6797
39 00103 4 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
40 470048 1 Verbindungsflansch
41 79678 1 Sechskantschraube m Zapfen M16x30
42 68395 1 Schmiernippel M8x1
43 470089 1 Gleitlager
44 77550 1 Anschlussflansch
45 00222 1 Innensechskantschraube M 8x 35 DIN 912
46 00220 1 Innensechskantschraube M10x 35 DIN 912
47 00253 1 Innensechskantschraube M10x 30 DIN 912
48 00236 3 Innensechskantschraube M 8x 40 DIN 912
49 77308 4 Sperrkantscheibe SKM 8
50 00595 4 Sechskantmutter M8 DIN 934
51 77310 2 Sperrkantscheibe SKM 10
52 00597 2 Sechskantmutter M10 DIN 934
53 470116 1 Keilriemenscheibe SPD-dw200
54 470114 1 Spannbuchse 2012-30 TL
102 18729 2 Zentrierhlilse 12méx15
103 49078 1 Schaltstein
104 02153 1 Dichtring Rundgummi 25x3,5
105 01859 1 Kugel 6 DIN 5401
106 00548 1 Gewindestift M 8x 16 DIN 915
107 28106 1 Sicherungsmutter M6 DIN 980
108 00780 1 Scheibe 6,4x12,5x1,6 DIN 125
109 77552 1 Schaltwelle
110 79692 1 Kugelzapfen A8/M6x12 DIN79692
111 77308 4 Sperrkantscheibe SKM8
112 00110 4 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
113 77551 1 Kuppelmuffe
114 77457 2 Fanghaken
120 01859 1 Kugel 6 DIN 5401
121 06415 1 Druckfeder 997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 03



Ersatzteilliste

Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 a&qgQria

Tafel 2884 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 122 cm, Messerwelle 5956 551

Blatt 1 von 2
Z 9026 i

81

69 70

'_ﬁ =70

59 60 61 62

—
,—-ﬂl

|/

55

|1/
A
[

7% 7576 11

g

y/4

f

997 083 2

1 04Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mdéckmunhl

*» Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111

« e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 2884 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 122 cm, Messerwelle 5956 551

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
55 1 Rotorgehéuse
56 470085 1 Lagerwelle
57 79677 1 Nilosring 6206 AV
58 02571 1 Kugellager 6206
59 470086 1 Lagergehéuse
60 02567 1 Kugellager 6205
61 24467 1 Nilosring 6205 AV
62 470087 1 Distanzring A 25
63 01334 1 Seegerring a2bx1,2
64 26390 1 Schmiernippel Mé6x1
65 01282 8 Federring 10 DIN 7980
66 00220 8 Insechskantschraube M10x 40 DIN 912
67 77308 8 Sperrkantscheibe SKM 10
68 00110 8 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
69 470115 2  Keilriemenscheibe SPB-dw 132
70 470113 2 Spannbuchse 1610-25 TL
70a 01847 2  Passfeder A 8x7x25 DIN 6888
71 470088 1 Lagerwelle
72 79677 1 Nilosring 6206 AV
73 02571 1 Kugellager 6206
74 470090 1 Lagergehéuse
75 02567 1 Kugellager 6205
76 24467 1 Nilosring 6205 AV
77 470087 1 Distanzring A 25
78 01334 1 Seegerring a2bx1,2
79 26390 1 Schmiernippel M 6x1
80 470092 1 Abdeckblech re
81 470091 1 Abdeckblech li
82 60371 1 Sechskantschraube Verbus-Ripp M 8x 15
83 470093 1 Messertrédger
84 470035 1 Anschlagblech
85 70445 1 Senkschraube M10x 30 DIN 7991
86 28110 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
87 470076 1 Messersatz incl. 87a -90
87a 470034 2 Messer
88 470036 2 Bundbuchse
89 00146 2  Sechskantschraube M12x 35 DIN 933
90 28112 2  Sicherungsmutter M12 DIN 980
91 470094 1 Messertrédger
92 470035 2 Anschlagblech
93 70445 4  Senkschraube M10x 30 DIN 7991
94 28110 4  Sicherungsmutter M10 DIN 980
95 470077 1 Messersatz incl. 95a - 98
95 470078 2 Messer
96 470036 2 Bundbucchse
97 00146 2  Sechskantschraube M12x 35 DIN 933
98 28112 2  Sicherungsmutter M12 DIN 980
99 470037 2  Scheibe
100 77316 2 Sperrkantscheibe SKM 16
101 79679 1 Sechskantschraube M16x1,6x 40  DIN 960
102 79680 1 Sechskantschraube M16x1,5LHx 40 DIN 960
103 79681 1 Keilriemen HBB 3500-78

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 05




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2885 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 122 cm, Messerwelle 5956 551

Blatt 1 von 2
3

— ~ T — o
£790.6 = 43 o
o : >
m 0‘—2 “:‘\r- ~ § —\Mjﬂm <

mn o~ ]
Y = - = =
— —t——L) & m - -
o ‘."—-'\W:pm © L*N:' ; T2 = 2 n
= 3 ===, PN S
-\ = . P 4+ Rl I

" —_—0 ~ MN—a e S
- ~ - .
o - = o RS A=~ W
~ - -— 9
=
~
! -3 HR
-~ \=i

_1123 i2
i
=
123122
ﬁ E( 13

121

18 121 120
ded

i

S

§ |

|
oyl

120

19

1
~112
12

116 /E
a
(-2
o
[+]
(-]
o
(-]
o
Q
(-]
o
]

17 \E

13 114
)

o}
==

©
o
2

1 e i
— o
t o - iz
=) =4 lo
= 1L Il ] S = ] =

/ J
L =
— o

104

T

109“0:}

\_- S W)

H

=

997 083 2
106Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 2885 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 122 cm, Messerwelle 5956 551

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

104 470095 1 Scharnierstange
105 470124 1 Schlauch
106 2 Gewindestift M12x12
107 470096 5 Schutzklappe 235 mm
108 470097 1 Rohrbligel
109 79600 2 Innensechskantschraube M10x16 DIN 912
110 470098 2 Gummischutz 279 mm
111 470099 2 Gummischutz 320 mm
112 470100 2 Klemmleiste
113 00126 12 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933
114 73644 24 Scheibe A6,4 DIN 9021
1156 28106 12 Sicherungsmutter M6 DIN 980
116 470102 1 Kufe re
117 470101 1 Kufe li
118 470104 1 Gleitkufe re
119 470103 1 Gleitkufe li
120 00150 4 Sechskantschraube M 8x12 DIN 933
121 77308 4 Sperrkantscheibe SKM8
122 4 Sechskantschraube M12x22
123 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12
124 470105 1 Spannrollenarm
125 470106 1 Keilriemenscheibe 132-B-1
126 156773 1 Kugellager 6204-2RS DIN 625
127 01381 1 Seegerring i47x1,75 DIN 472
128 53227 1 Seegerring a20x1,75 DIN 471
129 470107 1 Buchse
130 77310 1 Sperrkantscheibe SKM 10
131 00597 1 Sechskantmutter M10
132 470108 1 Zuganker
133 01325 1 Seegerring a15x1 DIN 471
134 1 Kugelpfanne
135 26996 1 Federring C10,5 DIN 74361
136 470109 1 Hiilse
137 470110 1 Druckfeder
138 1 Scheibe
139 00597 1 Sechskantmutter M10 DIN 934
140 470106 1 Keilriemenscheibe 132-B-1
141 15773 1 Kugellager 6204.2RS
142 01381 1 Seegerring i47x1,75 DIN 472
143 53227 1 Seegerring a20x1,75 DIN 471
144 470117 1 Bolzen
145 15773 1 Kugellager 6204.2RS
146 53227 1 Seegerring a20x1,75 DIN 471
147 00005 2 Sechskantschraube M10x 50 DIN 931
148 77310 2 Sperrkantscheibe SKM 10
149 470117 1 Bolzen
150 470106 1 Keilriemenscheibe 132-B-1
151 15773 1 Kugellager 6204.2RS
162 01381 1 Seegerring i47x1,75 DIN 472
163 53227 1 Seegerring a20x1,75 DIN 471

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 07




Ersatzteilliste

Anbaugerate fiir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 a&qgQria

Tafel 2260 Anbau-Schlegelmulcher Gehiuse, Stiitzrider

Blatt 1 von 1

|

U

@% I:J—:@

>

Pos. agria-
Teil-Nr.

1 -
2 -
3 01453
4 474003
5 -
6 001 34
7 474021
8 474022
9 00113
10 28110
11 207 90
12 71058
a 686 39
13 56701
15 77544
16 474023
17 000 55
18 28110
19 01451
20 007 90
21 799 28
22 71057
a 26390
474032

tgg0l

Fremd-
Teil-Nr.

66.77.000
66.77.010

69.77.030

Benennung

Gehéduse

Stange

Splint

Pendelklappe

Schutzblech
Sechskantschraube M 5 x 10
Kufe, links

Kufe, rechts
Sechskantschraube M 10 x 20
Sicherungsmutter M 10
Federstecker ¢ 4 mm
Stecker, kpl.

Federstecker ¢ 3 mm
Distanzscheiben

Radhalter

Radgabel
Sechskantschraube M 10 x 55
Sicherungsmutter M 10

Splint 5 x 32

Scheibe 25 x 44 x 4
Radbolzen

Laufrad 200x50 Achsloch 25
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1

Laufrolle Kunststoff

3456 611

Stiick Bemerkungen

NNNNNARANNMNNMNNMNNMNNMNNMNANRRANARRR

~

997 083 2

108Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria
Tafel 2261 Anbau-Schlegelmulcher Riemenspanner, Mahrotor 3456 611
Blatt 1 von 1

Pos.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
26
27
28
28a
29
30
31
32
33
34
35
36
37

agria-
Teil-Nr.

474 036
736 42
02183
00115
28110
66887
71009
599 54
71010
498 64
71011
498 66
678 98
00113
28110
35532
605 44
603 33
000 05
28110
005 97
49410
602 46
006 65
603 44

474002

474030
007 84
28112
609 08
73627
608 60
608 61
00597
28110
00112
007 79
28106
71052

474020

Fremd-
Teil-Nr.

21
” - = - .% -g'-'a l
©)
..5.@10 m 5 Q;?jzz
25

B—e © @
12 2 27
192 1718
(. -
37 2
T
36

Benennung Stiick Bemerkungen
Rotor 1
Flanschlager 2
Schmiernippel M 10 x 1 DIN 71412 2
Sechskantschraube M 10 x 25 2
Sicherungsmutter M 10 2
Schlegelmesser 24
Schlegelmesser, 2,8 mm dick, leichte Ausf. 96
Schlegelmesser, 4,0 mm dick, starke Ausf. 48
Schékel 48 fir Ausf. 7
Bligel 24 fiir Ausf. 7a
Schékelschraube 48 fir Ausf. 7
Federsicherung 24 flir Ausf. 7a
Ring
Schrauben M 10 x 20
Sicherungsmutter M 10

Pal3feder 8 x 7 x 33
Riemenscheibe, kpl.
Lagerdeckel

Schrauben M 10 x 50
Sicherungsmutter M 10
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Riemenschutz
Sicherungsmutter M 8
Keilriemen 12,5 x 975 La
Unterlage

Hebel

Scheibe 10,5 x 21 x 2
Sicherungsmutter M 12
Spannrolle, kpl.

Lager 6001 2RS, 12x 28 x 8
Spannfeder
Spannschraube
Sechskantmutter M 10
Sicherungsmutter M 10
Sechskantschraube M 6 x 16
Scheibe 5,3 x 10 x 1
Sicherungsmutter M 6
Gummistreifen
Verstédrkung

N OOURRRRNRRNNRRNONNRNNNNRRRNAN

incl. 28a

2

29 30-5=
cmimme 3 32
e

— Bee
\33%353

m

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 09



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2262 Anbau-Schlegelmulcher winkelgetriebe, Anschlussflansch

Blatt 1 von 1

Pos. agria- Fremd-
Teil-Nr. Teil-Nr.

474 034
1 - 69.40.300
2 - 69.40.310
3 71290 -
4 - -
5 60543 -
6 - 69.40.350
7 02571 -
8 01390 -
9 01338 -
10 25308 -
11 - 69.07.080
12 - 69.07.070
13 666 95 -
14 - 69.40.360
15 - 69.06.060
17 - 69.09.000
18 020 68 -
19 009 17 -
20 569 39 -
22 15257 -
23 474017 -

24 796 86
25 799 06 -
26 00116 -
27 28110 -
28 716 95 -
28a 798 66 -
28b 782 09 -
28c 78211 -
28d 782 10 -
28e 149 57 -
28f 73238 -
29 - 69.03.070
30 00102 -

Stiick

1
1
1
1

Benennung

Getriebe kpl.

Gehéduse
Gehédusedeckel
Kegelritzelwelle + Rad
Kegelrad

Abtriebswelle
Distanzring

Kugellager 6206
Sicherungsring 62i x 2
Sicherungsring 30ax1,5
Sicherungsring 30ax2
Pal3scheibe PS 50x62x1
Pal3scheibe PS 30x42x1
Simmerring BA 30x62x7
VerschluBkappe Gr. 62
Pal3feder B8 x 7 x 28
Innensechskantschr.

M 6 x 20

Verschlu3schr. M 16x1,5
Dichtring 16 x 22 x 1,5
Dichtung

Pal3feder 8 x 7 x 50
Antriebswelle

Pal3feder 8 x 7 x 45
Flanschlager
Sechskantschr. M 10x35
Sicherungsmutter M 10
Riemenscheibe, kpl.
Riemensch. i Austausch
Freilaufnabe
Druckfeder

Drucksttick
Zylinderrolle

Kugellager 2
Scheibe 35 x 5 1
Sechskantschr. M 8x16 1

O RRRXXRRNWR R

R RNNRRRR RO

3

Bemerkung
incl. 1-18,66,67

incl. 4
ENL Einzt. v. 3

/

30x62x16

DIN 6886

-->28a

X 32

1918

Pos. agria-
Teil-Nr.

31 -
32 00102
33 000 05
34 49410
35 007 82
50 56917
51 494 08
52 000 49
53 16848
54 100 66
55 10067
56 56584
57 56585
58 00109
59 00548
60 01856
61 04934
62 25314
63 01453
64 57363
65 02565
66 01113
66a 01077
66b 01076
67 01382
68 53227
69 18729

X = nach Bedarf

50 51

6720 68

Fremd-
Teil-Nr.

69.77.260

3456 611

52 53 54 515 56
| |

&\J. i

/7

I
|
|
69 60

Stick

1
4
6
6
4
1
4
4
1
1
1
1
2
4
1
1
1
1
1
1
1
X
X
X
1
1
2

Benennung

Wellenschutz
Sechskantschr. M 8x16
Sechskantschr. M 10x50
Zahnscheibe A 1
Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Anschlussflansch
Zahnscheibe A 8
Sechskantschr. M 8x35
Simmerring B1 20 x 47 x 7

Segment
Zahnhiilse

Kuppelmuffe
Fanghaken
Sechskantschr. M 8x20
Gewindestift M 8 x 16
Kugel 10

Druckfeder
VerschluBscheibe 12
Splint 4 x 32

Schalthebel

Kugellager 6204
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Sicherungsring 47ix1,75
Sicherungsring 20ax1,75
Zentrierhlilse 12 x 15

j 242 = mit Loctite 242 einkleben

57 51 56 59

4681

Bemerkung

_47242

20x47x14

35x46,5x0,6
35x46,5x0,3
35x46,5x0,2

A = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

997 083 2

110Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 11




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 285101 Anbau-Schlegelmulcher 80 cm Gehiuse, Stiizrider 3456 612
Blatt 1 von 2 <34860290 >34860295

997 083 2
112Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 285101 Anbau-Schlegelmulcher 80 cm Gehiuse, Stiizriader 3456 612
Blatt 2 von 2 <34860290 >34860295

Pos. Stiick agria-Nr. Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 1 782 20 Méhergehduse 80 cm
2 2 782 38 Deckel
3 4 773 06 Sperrkantscheibe SKM6 DIN 6797
4 4 001 12 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933
5 1 782 54  Stiitzfull
6 2 590 89 Klappstecker 10x 50
7 1 782 55 StitzfulBtrdger
11 1 782 53 Riemenschutz
12 3 773 08 Sperrkantscheibe SKM 8
13 3 795 97 Linseninnensechkantschraube M 8x 16 ISO 7380
14 1 782 39 Abweiser
15 3 796 84 Linseninnensechkantschraube M 8x 25 ISO 7380
16 3 773 08 Sperrkantscheibe SKM 8
21 26 003 16 Linseninnensechkantschraube M 8x 20 ISO 7380
22 1 782 27 Klemmleiste vorn 30x3x798 16 Loch
23 8 782 32 Schutzlappen Gummi 99x5x174
23.1 2 790 83 Schutzlappen Gummi 124x5x174
24 26 006 65 Sicherungsmutter M8 DIN 985
25 2 782 29 Klemmleiste seitl. 30x3x 98
27 1 782 30 Klemmleiste hinten 30x3x798 5 Loch
28 1 782 33 Schutzlappen Gummi 100x5x800
31 1 782 25 Kufe .
31a 1 782 26 Kufe re.
32 4 001 17 Sechskantschraube M12x 30
33 4 007 85 Scheibe 13x24x2,5
34 4 281 12 Sicherungsmutter M12 DIN 980
41 1 782 45 Kappe
42 2 002 23 Innensechskantschraube M 6x 16 DIN 912
43 2 773 06 Sperrkantscheibe SKM6
44 1 782 44 Platte
45 1 782 43 Spindel Tr20x4x260
46 1 782 40 Flihrungsrohr
47 6 006 65 Sicherungsmutter M8 DIN 985
48 6 007 82 Scheibe 8,4x17x1,6 DIN 125
49 6 001 10 Sechskantschraube M 8x 25 Din 933
50 1 788 95 Rollentrdger 80cm
51 1 788 90 Laufrolle 80cm 114,3x 776
52 2 231 76 Kugellager 20x47x12 6005.2RS DIN 625
53 2 782 52 Distanzring 25x33x6
54 1 782 48 Achse 80cm 25x 782/M16
55 2 796 89 Senkschraube M16x20 DIN 7991 270
56 2 001 00 Sechskantschraube M12x 40 DIN 933
57 2 782 50 Ring mit Ansatz 12,5x30x15
58 2 782 51 Scheibe Kunststoff 12,5x30x3 PA
59 2 281 12 Sicherungsmutter M12 DIN 980
70 1 5956 921 Paar Frontrader incl. 71 - 82
71 2 710 58 Stecker 10x135
72 2 777 52 Federstecker 3x 56
73 2 782 59 Radtrager
74 2 263 90 Schmiernippel H1 SFG 6x1
75 12 567 01 Stellring 40x7,5x10
76 2 795 45 Klappstecker 4,5x 42
77 2 782 60 Radgabel
78 2 014 53 Splint 4x 32 DIN 94
79 6 007 89 Scheibe 21x37x3 DIN 125
80 2 782 61 Radbolzen
81 2 795 00 Laufrad 200x50 Achsloch 20
82 2 590 89 Klappstecker 10x 50 wahlweise
82a 4 000 24 Sechskantschraube M10x 60 DIN 931
82b 4 281 12 Sicherungsmutter M10 DIN 980

997 083 2

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mdéckmuhl

+ Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111

« e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de1 1 3



agria

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

Ersatzteilliste

Tafel 285201 Anbau-SchIegeImuIcher 80 cm Messerwalze, Messerbremse 3456 612

Blatt 1 von 3

<34860290 >34860295

997 083 2

¢0} L0l 00l 66

Semmemm-

€6 ¢S va

* Internet: www.agria.de

+ Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111 + e-mail: info@agria.de

* D-74219 Mdéckmunhl

1 14Agria-Werke GmbH



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 285201 Anbau-SchIegeImuIcher 80 cm Messerwalze, Messerbremse 3456 612
<34860290 >34860295

Blatt 2 von 3

Pos. Stiick agria-Nr.
46 7 001 03
47 7 773 10
48 1 782 35
52 2 007 82
53 2 001 10
54 2 006 65
66 1 006 65
67 1 007 82
68 1 78217
69 1 782 16
70 1 788 42
70.1 1 78212
71 1 000 75
72 1 514 12
73 2 007 85
74 1 78213

74.1 1
75 1 28112
76 2 007 85
77 2 736 27
78 1 782 15
79 1 776 25
80 1 782 14
81 1 007 85
90 4 28110
91 1 004 61
92 1 777 67
93 3 007 84
94 3 77773
95 3 005 98
96 3 777 69
97 3 004 61
98 3 005 97
99 1 777 71
100 1 77772
101 1 77775
102 1 777 68
103 1 777 62
104 1 162 57
105 3 002 19
106 1 777 61
107 3 018 56
108 1 159 54
109 2 732 38
110 -
111 -
112 1 783 06
113 1 783 01
115 2 777 66
116 4 773 06
117 4 001 12
118 1 -
118.1 1 778 89
119 2 778 88
121 1 778 87

*= 786 20 Umbausatz Messerbremse fiir Geréte:

Bezeichnung
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Deckel seitl.
Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Stellschraube
Zugfeder
Spannarm
Spannarm
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe

Lagerrohr

Buchse
Sicherungsmutter
Scheibe

Kugellager
Distanzrohr
Keilriemen-Satz
Spannrolle

Scheibe
Sicherungsmutter
Stiftschraube

Nabe

Scheibe

Druckfeder
Sechskantmutter
Bremsschraube mit Belag
Stiftschraube
Sechskantmutter
Bremssegment aul3en
Lagernabe

Axialkugellager
Bremsplatte
Bremsnabe innen mit Belag

Passfeder
Insechskantschraube
Steuerscheibe

Kugel
Seegerring
Kugellager

Keilriemenscheibe
Distanzrohr
Flihrungsstein
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Tréager

Tréager
Aufnahme

Bremsplatte

Abmessung
M10x 25
SKM 10

8,4x17x1,6
M 8x 25
M8

M8
8,4x17x2
M8

M12x 80
12,4x32x3,5
13x 24x 2,5

M12

13x21x2,5

12x28x8 6001.2RS
12,56x18x22,2
13x1180Ld

13x24x2,5
M10
M10x 50

10,5x24x2

M12
M12
M10x 50
M6

50x70x14 51110

A8x7x50
M10x 20

10
a40x2,5

40x68x15 6008.2RS

68/123x37 2 Ri
25/53x40

SKM6
M 6x 16

Norm
DIN 933

DIN 125
DIN 933
DIN 985
DIN 985
DIN 125

DIN 931

DIN 125

DIN 980

DIN 125
DIN 625

DIN 125
DIN 980
DIN 835

DIN 125

DIN 934

DIN 835
DIN 934

DIN 6885
DIN 912

DIN 5401
DIN 472 SD
DIN 625

DIN 933

Bemerkung

>34860305
<34860304

<34860304 ED 74

>34860305
<34860304 ED 74

Satz = 2 Stiick

270

£FZP 998571.paf

270

|Hochtemperaturpaste
<34860290 !, EDT119-127 *
<34860290 !, EDT119-127 *

270

| Hochtemperaturpaste

<34860294

<34860304

<34860304

< 34860294

ED 118.1, 121-123, 125-127
>34860295 - <34860304

>1 <34860304

>34860295 !, 8 einstellen

3456 612 Ident-Nr. <34860290 und >34860295 - <34860304
5956 622 Ident-Nr. <69860166

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 1 5



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 285201 Anbau-SchIegeImuIcher 80 cm Messerwalze, Messerbremse 3456 612

Blatt 3 von 3

Pos. Stiick agria-Nr.

122

123
124

125

126
127

128
129
130
133
134
134 a

135
136
137
138
140
140 a
141
142
143
145
146
147

AN AN 2 AN A

N==<aNdANNDN

006 65

773 33
778 84
28108

77308
001 19

788 48
773 10
001 13
782 18
790 92
776 31

28110
557 09
77779
790 84
79576
78153
79577
790 98
013 38
790 97
006 29
263 92

Bezeichnung

Sicherungsmutter, Elasticstop

Kugelscheibe
Mitnehmernabe

Sicherungsmutter, Ganzstahl

Sperrkantscheibe
Sechskantschraube

Distanzbolzen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Rotor

Lagerflansch
Lagerflansch

Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Schlegelmesser
Pendelrollenlager
Pendellager
Nilosring
Distanzscheibe
Seegerring
Schmierrohr
Sechskantmutter flach
Schmiernippel 45°

Abmessung

M8
C 84

M8

SKM 8
M 8x 40

SKM8
M10x20
80cm

M 10
10,5x22x2

M10x 55

40x4

30x62x20 22206 E
30x62x20 2206.2RS
22206 AV

30,1/35x0,5
A30x1,5

M10
SFG 6x1

<34860290 >34860295

Norm Bemerkung
£ZEy 998571.pdf
DIN 985 >34860295, @
—
DIN 6319 >34860295, ﬂ
>34860295,
DIN 980 >34860295, (]| <5
—
>34860295 - <34860304
DIN 933 >34860295 - <34860304
{270
>34860305
>34860305
DIN 933 >34860305

1, >, fiir Ausf. 140
1, <, fiir Ausf. 140a

DIN 980 )

DIN 931 10.9 25

1, >, fir Ausf. 134
DIN 630 !, <, fir Ausf. 134a

1, >, fir Ausf. 140

1, >, fiir Ausf. 140

DIN 471 1, >, fir Ausf. 140
1, >, fiir Ausf. 140
DIN 439 1, >, fiir Ausf. 140

1, >, fiir Ausf. 140

997 083 2

116Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 1 7




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 285301

Blatt 1 von 2

39 38 36

19

Pos. Teile-Nr. Stiick

782 00
1 782 04
2 788 20
3 006 00
4 263 92
5 001 00
6 77312

7
8 019 83
9 429 32
9a 429 33
10 025 55
11 782 01
12 796 85
13 020 68
14 009 16
15 783 00
15a 788 18
18 782 02
19 796 40
20 275 29
20a 275 30
21 782 99
21a 788 19
22 002 31

Anbau-Schlegelmulcher 80 cm
Winkelgetriebe, Anschlussflansch

Bezeichnung
Winkelgetriebe kpl.
Anschlusshals
Sechskantschraube mit Zapfen
Sechskantmutter
Schmiernippel
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Dichtung

Wellendichtring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Kugellager

Welle

Passfeder
Innensechskantverschlussschr.
Dichtring Al

Gehéuse

Gehéuse

Kegelrad

Kugellager
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Gehéusedeckel
Gehéusedeckel
Innensechskantschraube

Abmessung

M16x 50 - Za
M16

H2 SFG 6x1 45°
M12x 40

SKM 12

B1 30x47x7
45x54,5x0,2
45x54,5x0,3
30x55x13 6006

A10x8x36
M16x1,5
16x22x1,5

50x90x20 6010
80x89,5x0,2
80x89,5x0,4

M 6x 25

Norm
DIN 933
DIN 934

DIN 933

DIN 3760

DIN 625

DIN 6885
DIN 908
DIN 7603

DIN 625
DIN 988
DIN 988

DIN 912

<34860290

3456 612
>34860295

114 117 119 113

105 106

Bemerkung
incl. 1- 39

verw. Fliissigdicht. LOCTITE 573

<34860290, !, Ausf. ohne 39
>34860295, !, Ausf. mit 39

<34860290
>34860295

270

997 083 2

118Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 285301

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick
31 782 03 1
31a 789 17 1
32 796 86 1
33 796 41 2
33a 02574 2
34 782 56 1
34 a 789 18 1
35 01078 X
35a 010 80 X
36 013 44 1
38 013 98 1
39 282 00 1
41 782 22 1
42 782 05 1
43 796 86 1
45 013 90 1
46 781 53 1
47 782 07 1
48 77310 4
49 001 13 4
50 01393 2
51 732 38 2
52 782 09 1
53 782 11 20
54 782 10 20
55 149 57 10
56 790 60 1
56 a 782 08 1
57 78872 1
58 001 13 1
60 790 61 1
61 790 86 1
62 001 13 4
63 007 84 4
64 281 10 4
68 000 83 4
68 a 000 39 3
69 77312 4
69 a 77310 3
70 795 97 1
101 782 58 1
103 490 78 1
104 021 53 1
105 018 59 1
106 005 48 1
107 281 06 1
108 007 80 1
109 788 66 1
110 796 92 1
111 773 08 4
112 001 10 4
113 775 51 1
114 774 57 2
117 23176 1
118 013 82 2
119 013 49 1
120 018 59 1
121 064 15 1
122 782 57 1

Anbau-Schlegelmulcher 80 cm

Winkelgetriebe, Anschlussflansch

Bezeichnung

Kegelritzelwelle
Kegelritzelwelle
Passfeder
Kugellager
Kugellager
Distanzring
Distanzring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Seegerring
Seegerring
Wellendichtring
Schutzrohr
Antriebswelle
Passfeder
Seegerring
Pendellager
Lagerflansch
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Seegerring
Kugellager
Freilaufnabe
Druckfeder
Druckstlick
Zylinderrolle
Keilriemenscheibe mit Freilauf
Keilriemenscheibe
Sttitzring
Sechskantschraube
Distanzrohr
Flansch
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Sperrkantscheibe
Linseninnensechskantschraube
Anschlussflansch

Schaltstein
Dichtring Rundgummi

Kugel
Gewindestift

Sicherungsmutter
Scheibe

Schaltwelle
Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe
Fanghaken
Kugellager
Seegerring
Seegerring

Kugel
Druckfeder Schaltrast

Antriebswelle

Abmessung

a=51mm
a=45mm
A8x7x45
40x80x18 6208.2RS
40x80x18 6208
40,5x50x14,5
40,5x50x 9,5
40x51,5x0,2
40x51,5x0,4
A40x1,75
i80x2,5
40x80x10

365 mm

A8x7x45

i62x2

30x62x20 2206.2RS

SKM 10

M10x 20

i68x2,5

40x68x15 6008.2RS

4,0x7
10x24
68x193x66 2Ri
68x193x66 2Ri

M10x 20

M10x 20
10,5x21x2,5
M10

M12x 45
M10x 45
SKM 12
SKM 10

M 8x 16

25x3,5

6

M8x 16
M6
6,4x12,5x1,6

A 8/M6 x 12

SKM 8

M 8x 25

Prof. 25/22

8,0 Loch 8,3
25x47x12 6005.2RS
i47x1,75

SD a25x2

6
6/1,0/15/W8

Prof. 25/22

<34860290
Norm Bemerkung
1, <34860290
1, >34860295
DIN 6885
DIN 625 1, <34860290
DIN 625 1, >34860295
1, <34860290
1, >34860295
DIN 471
DIN 472
1, 34860295
DIN 6885
DIN 472
DIN 630
DIN 933
DIN 472
DIN 625
DIN 5402
incl. 50 - 55, 56a
DIN 933 _ﬂ 242
>34860295
>34860295
DIN 933 >34860295
DIN 125 >34860295
DIN 980 >34860295
DIN 933
1SO 7380 242
DIN 5401 l
DIN 915 _ﬂ 242
DIN 980
DIN 125
DIN 79692
DIN 933
DIN 625
DIN 472
DIN 471
DIN 5401 l

3456 612
>34860295

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 19



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 284801 Anbau-Schlegelmulcher 80 cm Gehiuse 3456 612
Blatt 1 von 2 Achtung nurfiir: >34860291 -<34860294

5641A

32 33

(@rf(a @\ N

997 083 2
120Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 284801

Blatt 2 von 2
Pos. Stiick agria-Nr.
1 1
2 2 782 38
3 4 494 06
4 4 001 12
7 1 782 55
11 1
12 2 773 08
13 2 795 97
14 1
15 3 796 84
16 3 773 08
21 21 003 16
22 1 782 65
23 8 78270
24 21 006 65
25 2 782 64
27 1 782 30
28 1 782 33
31 1 782 25
31a 1 782 26
32 4 001 17
33 4 007 85
34 4 28112
35 2
36 4 773 06
37 4 001 21
41 1 782 45
42 2 002 23
43 2 773 06
44 1 782 44
45 1 782 43
46 1 782 40
47 6 006 65
48 6 007 80
49 6 001 10
50 1 782 41
51 1 782 46
52 2 23176
53 2 782 52
54 1 782 48
55 2 796 89
56 2 001 00
57 2 782 50
58 2 782 51
59 2 28112

Anbau-Schlegelmulcher 80 cm

Bezeichnung
Mé&hergehéuse
Deckel

Zahnscheibe
Sechskantschraube
StiitzfuBtrager
Riemenschutz
Sperrkantscheibe
Linseninnensechkantschraube
Abweiser
Linseninnensechkantschraube
Sperrkantscheibe
Linseninnensechkantschraube
Klemmleiste vorn
Schutzlappen Gummi
Sicherungsmutter
Klemmleiste seitl.
Klemmleiste hinten
Schutzlappen Gummi
Kufe Ii.

Kufe re.
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Deckel
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kappe
Innensechskantschraube
Sperrkantscheibe
Platte

Spindel

Fiihrungsrohr
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Rollentrager

Laufrolle

Kugellager
Distanzring

Achse

Senkschraube
Sechskantschraube
Distanzring mit Ansatz
Scheibe Kunststoff
Sicherungsmutter

Abmessung
80 cm

A6
M 6x 16

SKM8
M 8x 16

M 8x 25

SKM 8

M 8x 20

30x3x800 12 Loch
110x5x175

M8

30x3x110
30x3x798 5 Loch
100x5x800

M12x 30
13x24x2,5
M12

SKM6
M 6x 10

M 6x 16
SKM 6

Tr20x4x260

M8

6,4x12,5x1,6

M 8x 25

80cm

80cm 88,9x776
20x47x12 6005.2RS
25x33x6

80cm 25x 982/M16
M16x20

M12x 40
12,6x30x15
20x30x3 PA

M12

Gehéuse 3456 612
Achtung nurfiir: >34860291 -<34860294

Norm Bemerkung

DIN 6797
DIN 933

ISO 7380
ISO 7380
ISO 7380

DIN 985

DIN 980

DIN 933
DIN 912

DIN 985
DIN 125
Din 933

DIN 625

DIN 7991
DIN 933

270

DIN 980

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 21



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 284901 Anbau-Schlegelmulcher 80 cm Messerwalze, Messerbremse 3456 612
Blatt 1 von 2 Achtung nurfiir: >34860291 -<34860294

72 71
3‘@;;5‘) 'D 125%?% 27
@ 123 & ?’/’\

1222

99 100 101102

Pos. Stiick agria-Nr. Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

67 1 006 65 Sicherungsmutter M8 DIN 985
68 1 782 17 Stellschraube M8
69 1 782 16 Zugfeder
70 1 Spannarm L01653 /2002
71 1 781 56 Sechskantschraube M12x 75 DIN 931
72 1 514 12 Scheibe 12,4x32x3,5
73 2 007 85 Scheibe 13x 24x 2,5 DIN 125
74 1 782 13 Buchse 12,5x18x49
75 1 281 12  Sicherungsmutter M12 DIN 980
76 2 007 85 Scheibe 13x21x2,5 DIN 125
77 2 736 27 Kugellager 12x28x8 6001.2RS DIN 625
78 1 782 15 Distanzrohr 12,5x18x22,2
79 1 603 44 Keilriemen XPA 957 Lp Optibelt Super TX
80 1 782 14  Spannrolle
81 1 007 85 Scheibe 13x24x2,5 DIN 125
89 1 001 13 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
90 3 281 10 Sicherungsmutter M10 DIN 980 @
91 1 773 10 Sperrkantscheibe SKM 10
92 1 747 42 Scheibe 11x34x3
93 3 007 84 Scheibe 10,5x24x2 DIN 125
94 3 777 73 Druckfeder
95 3 005 98 Sechskantmutter M12 DIN 934
96 3 777 69 Bremsschraube mit Belag M12
97 3 004 61 Stiftschraube M10x 50 DIN 835 j 270
98 3 005 97 Sechskantmutter M6 DIN 934
99 1 777 71 Bremssegment aul3en >, !

99 a 1 Bremssegment aul3en kpl. <, I, incl. 100, ED 99 + 100

100 1 777 72 Lagernabe

997 083 2
122Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 284901 Anbau-SchIegeImuIcher 80 cm Messerwalze, Messerbremse 3456 612
Achtung nurfiir: >34860291 -<34860294

Blatt 2 von 2

Pos. Stiick agria-Nr.
101 1 77775
102 1 777 68
103 1
104 1 796 68
107 3 018 56
108 1 013 82
109 2 23176
110 1
112 1
115 2 777 66
116 4 773 06
117 4 001 12
119 2 778 88
121 1 778 87
122 4 006 65
123 4 763 33
124 1 778 84
125 4 281 08
126 4 773 08
127 4 001 19
128 1 778 92
129 1 778 93
130 1 796 44
131 1 796 43
132 2 782 71
133 1 782 68
135 46 28108
136 92 007 82
137 46 710 11
138 92 710 09
139 46 710 10
141 8 281 10
142 6 001 16
143 2 000 39
144 2 005 97
145 1 782 67

*=786 21 Umbausatz Messerbremse fiir Geréte:

Bezeichnung

Axialkugellager
Bremsplatte
Bremsnabe innen mit Belag
Passfeder

Kugel

Seegerring
Kugellager
Distanzring
Keilriemenscheibe
Fiihrungsstein
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Aufnahme

Bremsplatte

Elastikstopmutter

Kugelscheibe
Mitnehmernabe

Sicherungsmutter, Ganzstahl
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Ring

Ring mit Ausdr.
Flanschlager
Flanschlager
Schutzring

Rotor
Sicherungsmutter
Scheibe

Sechskantschraube
Schlegelmesser
Schékel

Sicherungsmutter

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Lagerdeckel

Abmessung

50x70x14 51110

A8x7x30

10

i47x1,75

25x47x12 6005.2RS
25,3/46,6x4
47/86x57 2Ri

SKM 6
M 6x 16

M8
C84

M8
SKM 8
M 8x 40
52/70x7,5

70/88x12,5

FYTB 30FM SKF
FYTB 25 FM SKF

80cm
M8
8,4X17X1,6

M 8x 50

M10

M10x 35
M10x 45
M10

Norm

DIN 6885

DIN 5401
DIN 471
DIN 625

DIN 933

DIN 985
DIN 6319

DIN 980

DIN 933

DIN 980
DIN 125

DIN 931 10.9

DIN 980

DIN 933
DIN 931
DIN 934

Bemerkung

| Hochtemperaturpaste
<, I,EDT 119- 129 *
< I EDT 119-129 *

AHochtemperaturpaste

(L01408)
(L02193)

<

>

> 1 8 einstellen

@ 998571.paf

3456 612 Ident-Nr. 34860291 - 34860294
5956 622 Ident-Nr. 59860166 - 59860169

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 23



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 285001 Anbau-Schlegelmulcher 80 cm 3456 612
Blatt 1 von 2 Winkelgetriebe, Anschlussflansch Achtung nurfiir: >34860291 -<34860294

114 117 119 113

39 38 36 35

. ?
105 106
& 32 29 28

O,

18 1716 15

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
782 00 1 Winkelgetriebe kpl. incl. 1-38
1 782 04 1 Anschlusshals
2 788 20 2 Sechskantschraube mit Zapfen M16x 50 - Za DIN 933
3 006 00 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
4 263 90 2 Schmiernippel SFG 6x1
5 001 00 4 Sechskantschraube M12x 40 DIN 933
6 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12
7 2 Dichtung verw. LOCTITE 573
8 019 83 1 Wellendichtring B1 30x47x7 DIN 3760
9 429 32 X Einstellscheibe 45x54,5x0,2
9a 429 33 X Einstellscheibe 45x54,5x0,3
10 025 55 1 Kugellager 30x55x13 6006 DIN 625
11 782 01 1 Welle
12 796 85 1 Passfeder A10x8x36 DIN 6885
13 020 68 3 Innensechskantverschlussschr. M16x1,5 DIN 908
14 009 16 3 Dichtring Al 16x22x1,5 DIN 7603
15 783 00 1 Gehéuse !, Ausf. ohne 39
15a 788 18 1 Gehéuse !, Ausf. mit 39
16 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12
16 a 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
17 000 83 4 Sechskantschraube M12x 45
17 a 000 39 4 Sechskantschraube M10x 45
18 782 02 1 Kegelrad
19 796 40 1 Kugellager 50x90x20 6010 DIN 625
20 275 29 X Einstellscheibe 80x89,5x0,2 DIN 988
20 a 275 30 X Einstellscheibe 80x89,5x0,4 DIN 988
21 782 99 1 Gehédusedeckel <2003
21a 788 19 1 Gehéusedeckel > 2004
22 002 31 6 Innensechskantschraube M 6x 25 DIN 912 j270

997 083 2
4 24Agria-Werke GmbH + D-74219 Mackmiihl + Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 285001
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

26 00113
27
27a 77310
28
29
30 77859
31 78203
31a 78917
32 796 86
33 796 41
33a 02574
34 78256
34a 78918
35 01078
35a 01080
36 01344
38 01398
39 28200
41
42 78262
43 796 86
45 00127
46 28110
47 26390
48 796 43
49 00113
50 01393
51 73238
52 78209
53 78211
54 78199
55 14957
56
57 74742
57a 77310
58 00113
101 78258
103 49078
104 02153
105 01859
106 005 48
107 28106
108 007 80
109 78866
110 796 92
111 77308
112 00110
113 77551
114 77457
117 23176
118 01382
119 01349
120 01859
121 06415
122 78257

= NN

B N S G R R N N N . T T Y SR ORGP

Anbau-Schlegelmulcher 80 cm

Winkelgetriebe, Anschlussflansch

Bezeichnung

Sechskantschraube
Scheibe
Sperrkantscheibe
Kegelrad
Bundbuchse
Abtriebswelle
Kegelritzelwelle
Kegelritzelwelle
Passfeder
Kugellager
Kugellager
Distanzring
Distanzring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Seegerring
Seegerring
Wellendichtring
Schutzrohr
Antriebswelle
Passfeder
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Schmiernippel
Flanschlager
Sechskantschraube
Seegerring
Kugellager
Freilaufnabe
Druckfeder
Druckstiick
Zylinderrolle
Keilriemenscheibe
Scheibe
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Anschlussflansch

Schaltstein
Dichtring Rundgummi

Kugel
Gewindestift

Sicherungsmutter
Scheibe

Schaltwelle
Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe
Fanghaken
Kugellager
Seegerring
Seegerring

Kugel
Druckfeder Schaltrast

Antriebswelle

Abmessung

M10x 20
10,5x32x4
SKM 10

30x150
a=51mm
a=54mm
A8x7x45
40x80x18 6208.2RS
40x80x18 6208
40,5/50x14,5
40,5/50x9,5
40x51,5x0,2
40x51,5x0,4
A40x1,75
i80x2,5
40x80x10

374 mm
A8x7x45

M10

H1 SFG6x1

FYTB 30FM SKF
M10x 20

i68x2,5

40x68x15 6008.2RS

3,8x7

10x24
68/156x66 2Ri
11x34x3

SKM 10

M10x 20

25x3,5
6
M8x 16

M6
6,4x12,5x1,6

A 8/M6 x 12

SKM 8

M 8x 25

Prof. 25/22

8,0 Loch 8,3
25x47x12 6005.2RS
i47x1,75

SD a25x2

6
6/1,0/15/W8

Prof. 25/22

3456 612

Achtung nurfiir: >34860291 -<34860294

Norm

DIN 933

DIN 6885
DIN 625
DIN 625

DIN 471
DIN 472

DIN 6885
DIN 933
DIN 980

DIN 933
DIN 472
DIN 625

DIN 5402

DIN 933

DIN 5401
DIN 915

DIN 980
DIN 125

DIN 79692

DIN 933

DIN 625
DIN 472
DIN 471

DIN 5401

Bemerkung

I<

I<

I<

1< (949096.0)
I< (LO1116)
I<

!

!

(L01479 / 2002)

242

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 25



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2765 Anbau-Schlegelmulcher 80 cm 5556 611
Blatt 1 von 3 90 cm 5556 621

\ 9296
N
n

[y

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 2778

997 083 2
126Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2765 Anbau-Schlegelmulcher

Blatt 2 von 3
agria- Fremdoteile-
Pos Teile-Nr. Nr.
1 850564
2 476 015
3 400159
4 850565
5 700053
5 700054
6 700475
7 850566
8 850567
9 850568
10 850569
11 850570
12 850571
13 500125
14 400296
15 500104
16 850572
17 850573
18 850574
19 400299
20 a 850576
20 b 850577
21 a 850618
21b 850619
22 400344
23 850580
24 400341
25 850581
26 500111
27 500126
28 850582
29 850583
30 500109
31 850584
32a 850585
32b 850586
33 850588
34 850589
35 850590
36 400298
37 400111
38 500115
39 850591
40 850593
41 a 850434
41 b 850595
42 a 798 95
42 b 798 95
43 850597
44 850598
45 500127
46 601070
47 850599

Stiick

Bezeichnung Abmessung
Flansch

Verbindungsstiick

Passfeder

Konsole fiir Getriebe

Getriebe (rechtsdrehend)

Getriebe (linksdrehend)

Freilauf

Spindel

Hébhenanzeige

Hébhenanzeige

Spindelhalter

Spindelhalter

Abdeckung

Wellendichtring

Sicherungsring

Rillenkugellager

Lagergehéuse

Distanzring

Welle

Sicherungsring

Walze

Walze

Welle

Welle

Mutter

Kettenrad Z=22
Passfeder
Abdeckung
Wellendichtring
Pendelkugellager
Distanzring
Distanzring
Wellendichtring
Abdeckung
Antriebswelle Kettenrad
Antriebswelle Kettenrad
Lagergehéuse
Abdeckung
Lagergehéuse
Sicherungsring
Gewindestift
Wellendichtring
Abdeckung
Abdeckung
Messerwelle
Messerwelle
Messer (Mulcher)
Messer (Mulcher)
Kettenrad
Abdeckung
Fixing ring

Kette 55 Glieder
Dichtung Kettenkasten

Z=14

80 cm 5556 611
90 cm 5556 621

Bemerkung

f. 5556 611
f. 5556 621
f. 56556 611
f. 56556 621

f. 5556 611
f. 5556 621

f. 56556 611
f. 5556 621
f. 5556 611
f. 5556 621

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 27



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2765 Anbau-Schlegelmulcher
Blatt 3 von 3

Pos.

48
49
50 a
50 b
51 a
51b
52
53
54 a
54 b
55
56
57
58
59
60
61
62
63 a
63 b
64
65 a
65 b
66
67 a
67 b
68 a
68 b
69
70
71
72
73
74 a
74 b
75
76
77 a
77 b
78
79
80
81
82
83
84
85
86 a
86 b
87 a
87 b

agria-
Teile-Nr.

001 68
001 68
281 14
281 14

Fremdteile-
Nr.

850600
500118
850606
850607
850610
850611
850613
850614
850602
850603
400088
400050
400091
400336
400090
400097
400178
400342
850622
850623
400049
850626
850627
400052

400030
400231
400125
400120
601071
601060
601060
400042
400228
600720
600720
400137
400039
400100
500118
850592
400163
400243
600732
850630
850631
601082
601082

Stiick

N
N

12

%a\\\\mc}mﬂ\\\\

Bezeichnung Abmessung
Kettenkasten
Schmiernippel
Gehéuse

Gehéuse

Welle fiir Klappen
Welle fiir Klappen
Klappe

Klappe
Gummischutzvorhang
Gummischutzvorhang
Schraube
Sicherungsmutter
Schraube
Fé&cherscheibe
Schraube

Schraube
Fécherscheibe
Gewindestift

Welle

Welle
Sicherungsmutter
Halter f. Kettenvorhang
Halter f. Kettenvorhang
Schraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Schraube
Fécherscheibe
Schraube

Schraube
Kettenschloss
Distanzhlilse f. Vertikutiereinh.
Distanzhlilse f. Vertikutiereinh.
Mutter

Gewindestift

Messer (Vertikutierer)
Messer (Vertikutierer)
Schraube

Scheibe

Gewindestift
Schmiernippel
Abdeckung

Nieten

Scheibe

MaBstab
Gummischutzvorhang
Gummischutzvorhang
Kette 13 Glieder
Kette 13 Glieder

B =100 mm
B=77mm

M14x 35
M14x 35
M14
M14

L =150 mm

L =180 mm
L =180 mm

80 cm 5556 611
90 cm 5556 621

Bemerkung

f. 5556 611
f. 5556 621
f. 56556 611
f. 56556 621

f. 5556 621
f. 5556 611
f. 5556 621

f. 5556 611
f. 5556 621

f. 5556 611
f. 5556 621

f. 5556 611
f. 5556 621
f. 5556 611
f. 5556 621

f. 5556 611
f. 56556 621

f. 5556 611
f. 5556 621

f. 5556 611
f. 5556 621
f. 5556 611
f. 5556 621

997 083 2

128Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 2778 Antriebsflansch fur Mulcher fur 5556 611, -621
Blatt 1 von 1

agria- Fremdteile-
Pos. Teile-Nr. Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 850493 1 Flansch
2 850494 1 Antriebswelle
3 500070 1 Rillenkugellager
4 013 38 1 Seegeering A30x1,5
5 850322 1 AuBBenmuffe
6 850475 1 Innenmuffe
7 850497 1 Arretierung (Messing)
8 850317 2 Haken
9 400320 5 Scheibe
10 001 09 5 Sechskantschraube M 8x 20
11 850313 1 Griff
12 850498 1 Gewindestift
13 850500 1 Feder
14 850499 1 Kugel
15 400299 1 Sicherungsring

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 29




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 a&QgQria
Tafel 2697 Anbau-Schlegelmulcher 21 b 5956 621
Blatt 1 von 1 5 24

|
/ :‘ )
25
6 ©
/ 20
A3 A6
\Gs
.
@ e 4’
#“
a4
Pus
/
15
“
/ / 23
35 36
S Ny Ti\
ﬁ” 42 41 40 39 38
._—-(F 1
31 & 37 38 39 40 41
30
32
Pos. Teile-Nr. Stiick  Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 1 Gehéuse
2 1 Getriebe WG
3 474 035 1 Antriebswelle
4 a 1 Wellenschutzdeckel
4 b 1 Riemenschutzdeckel
5 1 Abstellful
6 1 Winkelstiick
7 1 Schutztuch breit
8 8 Schutztuch schmal
9 2 Klappverschluss
10 1 Passfeder
11 1 Klemmleiste 1000
12 1 Schutztuch 1000
13 24 Schraube
14 1 Vordere Druckleiste
15 2 Kurze Druckleiste
16 1 Riemenscheibe 100 x 3 SPA
17 a 1 Kantenschutz rechts
17 b 1 Kantenschutz links
18 1 Passfeder
19 799 06 1 Flanschlager
20 474 033 1 Keilriemenscheibe mit Freilauf 160 x 3 SPA
21 799 20 3 Keilriemen X13 x 1060 LD 6T6K
22 1 Klammer
23 6 Innensechskantschraube M10 x 50 DIN 912
25 609 08 1 Spannrolle
26 1 Flachmutter M12
27 a 1 Spannhebel
27 b 1 Zugfeder
27 ¢ 2 Buchse BB 1812 DU
28 a 1 Rotor RS 100
28b 602 52 2 Rotorlager kpl.
29 36 Sicherungsmutter
30 668 88 36 Biigel RS
31 668 89 36 Schraube M10x 65 DIN 931 - 10.9
32 474 008 72 Y-Messer
38 474 029 2 Rollenhalter
39 474 015 2 Wellendichtring BA 31x52x7 DIN 3760
40 - - -
41 213 83 2 Pendellager 25x52x15 1205.TV DIN 630

997 083 2

130Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 31




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 285102 Anbau-Schlegelmulcher 100 cm, Gehiuse, Stiizrider 5956 622

Blatt 1 von 2 <59860166 >59860170
mm
45 42
@3/13 o
11 12 éf/i/ ©—46

997 083 2
132Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 285102 Anbau-Schlegelmulcher 100 cm, Gehiuse, Stiizrader

Blatt 2 von 2

Pos. Stiick agria-Nr.

1 1 782 21
2 2 782 38
3 4 773 06
4 4 001 12
5 1 782 54
6 2 590 89
7 1 782 55
11 1 782 53
12 2 773 08
13 2 795 97
14 1 782 39
15 3 796 84
16 3 773 08
21 30 003 16
22 1 782 28
23 10 782 32
23.1 2 790 83
24 30 006 65
25 2 782 29
27 1 782 31
28 1 782 34
31 1 782 25
31a 1 782 26
32 4 001 17
33 4 007 85
34 4 28112
41 1 782 45
42 2 002 23
43 2 773 06
44 1 782 44
45 1 782 43
46 1 782 40
47 6 006 65
48 6 007 82
49 6 001 10
50 1 788 96
51 1 788 91
52 2 23176
53 2 782 52
54 1 782 49
55 2 796 89
56 2 001 00
57 2 782 50
58 2 782 51
59 2 28112
70 1 5956 921
71 2 710 58
72 2 777 52
73 2 782 59
74 2 263 90
75 12 567 01
76 2 795 45
77 2 782 60
78 2 014 53
79 6 007 89
80 2 782 61
81 2 795 00
82 2 590 89
82a 4 000 24
82b 4 28112

Bezeichnung

Méhergehéuse
Deckel
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Stiitzful3
Klappstecker
StiitzfulRtréager
Riemenschutz
Sperrkantscheibe
Linseninnensechkantschraube
Abweiser
Linseninnensechkantschraube
Sperrkantscheibe
Linseninnensechkantschraube
Klemmleiste vorn
Schutzlappen Gummi
Schutzlappen Gummi
Sicherungsmutter
Klemmileiste seitl.
Klemmleiste hinten
Schutzlappen Gummi
Kufe i.

Kufe re.
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Kappe
Innensechskantschraube
Sperrkantscheibe
Platte

Spindel
Fiihrungsrohr
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Rollentréger
Laufrolle

Kugellager
Distanzring

Achse

Senkschraube
Sechskantschraube
Ring mit Ansatz
Scheibe Kunststoff
Sicherungsmutter
Paar Frontréader
Stecker
Federstecker
Radtrdger
Schmiernippel
Stellring
Klappstecker
Radgabel

Splint

Scheibe

Radbolzen

Laufrad
Klappstecker
Sechskantschraube
Sicherungsmutter

Abmessung
100 cm

SKM 6
M6x 16

10x 50

SKM 8
M8x 16

M 8x 25

SKM38

M 8x 20

30x3x998 20 Loch
99x5x174
124x5x174

M8

30x3x98
30x3x998 6 Loch
100x5x1000

M12x 30
13x24x2,5
M12

M6x 16
SKM 6

M8

8,4x17x1,6

M 8x 25

100cm

100cm 114,3x976
20x47x12 6005.2RS

M16x20
M12x 40

M12

10x135
3x 56

H1 SFG 6x1
40x7,5x10
4,5x 42

4x 32
21x37x3

200x50 Achloch 20
10x 50

M10x 60

M10

5956 622
<59860166 >59860170

Norm Bemerkung

DIN 933

ISO 7380
ISO 7380

ISO 7380

DIN 985

DIN 980

DIN 912

DIN 985
DIN 125
Din 933

DIN 625

DIN 7991
DIN 933

270

DIN 980
incl. 71 - 82

DIN 94
DIN 125

wahlweise
DIN 931
DIN 980

997 083 2

Agria-Werke GmbH < D-74219 M&ckmihl

+ Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111

« e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de1 33



agria

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

Ersatzteilliste

Tafel 285202 Anbau-SchIegeImuIcher 100 cm Messerwalze, Messerbremse 5956 622

<59860166 >59860170

Blatt 1 von 3

e

e / oVl Hyl

997 083 2

¢0} 10} OO}

66

€G2S V9

avl

Internet: www.agria.de

» Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de

* D-74219 Mdéckmunhl

1 34Agria-Werke GmbH



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 285202 Anbau-SchIegeImuIcher 100 cm Messerwalze, Messerbremse 5956 622
<59860166 >59860170

Blatt 2 von 3

Pos. Stiick agria-Nr.
46 7 001 03
47 7 773 10
48 1 782 35
52 2 007 82
53 2 001 10
54 2 006 65
66 1 006 65
67 1 007 82
68 1 782 17
69 1 782 16
70 1 788 42
70.1 1 782 12
71 1 000 75
72 1 514 12
73 2 007 85
74 1 782 13

74.1 1
75 1 28112
76 2 007 85
77 2 736 27
78 1 782 15
79 1 776 25
80 1 782 14
81 1 007 85
90 4 28110
91 1 004 61
92 1 777 67
93 3 007 84
94 3 77773
95 3 005 98
96 3 777 69
97 3 004 61
98 3 005 97
99 1 777 71
100 1 77772
101 1 77775
102 1 777 68
103 1 777 62
104 1 162 57
105 3 002 19
106 1 777 61
107 3 018 56
108 1 159 54
109 2 732 38
110 -
111 -
112 1 783 06
113 1 783 01
115 2 777 66
116 4 773 06
117 4 001 12
118 1 -
118.1 1 778 89
119 2 778 88
121 1 778 87

* =786 20 Umbausatz Messerbremse fiir Geréte:

Bezeichnung
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Deckel seitl.
Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Stellschraube
Zugfeder
Spannarm
Spannarm
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe

Lagerrohr

Buchse
Sicherungsmutter
Scheibe

Kugellager
Distanzrohr
Keilriemen-Satz
Spannrolle

Scheibe
Sicherungsmutter
Stiftschraube

Nabe

Scheibe

Druckfeder

Sechskantmutter
Bremsschraube mit Belag
Stiftschraube
Sechskantmutter
Bremssegment aul3en
Lagernabe

Axialkugellager
Bremsplatte

Bremsnabe innen mit Belag
Passfeder
Insechskantschraube
Steuerscheibe

Kugel
Seegerring
Kugellager

Keilriemenscheibe
Distanzrohr
Flihrungsstein
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Tréager

Tréager
Aufnahme

Bremsplatte

Abmessung
M10x 25
SKM 10

8,4x17x1,6
M 8x 25
M8

M8
8,4x17x2
M8

M12x 80
12,4x32x3,5
13x 24x 2,5

M12

13x21x2,5

12x28x8 6001.2RS
12,56x18x22,2
13x1180Ld

13x24x2,5
M10
M10x 50

10,5x24x2

M12
M12
M10x 50
M6

50x70x14 51110

A8x7x50
M10x 20

10
a40x2,5
40x68x15 6008.2RS

68/123x37 2 Ri
25/53x40

SKM6
M 6x 16

Norm
DIN 933

DIN 125
DIN 933
DIN 985
DIN 985
DIN 125

DIN 931

DIN 125

DIN 980
DIN 125
DIN 625

DIN 125
DIN 980
DIN 835

DIN 125

DIN 934

DIN 835
DIN 934

DIN 6885
DIN 912

DIN 5401
DIN 472 SD
DIN 625

DIN 933

Bemerkung

>59860170
<59860166

>59860170
<59860166, ED 74

Satz = 2 Stiick

270

@ 998571.pdf

270

|Hochtemperaturpaste
<59860166 ! EDT119-127 *
<59860166 ! EDT119-127 *

270

| Hochtemperaturpaste

<59860166

<59860166

<59860166

<59860166

ED 118.1, 121-123, 125-127
>59860170 <59860174 !

> <59860169, !

>59860170, ! 8 einstellen

3456 612 Ident-Nr. <34860290 und >34860295 - <34860304
5956 622 Ident-Nr. <69860166

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 35



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 285202 Anbau-SchIegeImuIcher 100 cm Messerwalze, Messerbremse 5956 622

Blatt 3 von 3 <59860166 >59860170
Pos. Stiick agria-Nr. Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
@ 998571.paf
122 4 006 65 Sicherungsmutter, Elasticstop M8 DIN 985 >59860170, @
123 4 763 33 Kugelscheibe C 84 DIN 6319 >59860170, @
124 1 778 84 Mitnehmernabe >59860170
. —
125 4 281 08 Sicherungsmutter, Ganzstahl M8 DIN 980 >59860170, @ @
126 - -
127 - -
128 4 788 48 Distanzbolzen >59860175!
129 4 001 13 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933 >59860175!
130 4 773 10 Sperrkantscheibe SKM 10 >59860175 !
133 1 782 19 Rotor
134 2 790 92 Lagerflansch 1, >, fir Ausf. 140
134 a 1 776 31 Lagerflansch I, <, fir Ausf. 140a
135 24 281 10 Sicherungsmutter M 10 DIN 980 @
136 48 557 09 Scheibe 10,5x22x4
137 24 77779 Sechskantschraube M10x 55 DIN 931 12.9 @
138 48 790 84 Schlegelmesser 40x4 @
140 2 795 76 Pendelrollenlager 30x62x20 22206 E 1, >, fiir Ausf. 134
140 a 2 781 53 Pendellager 30x62x20 2206.2RS DIN 630 I, <, fiir Ausf. 134a
141 4 795 77 Nilosring 22206 AV 1, >, fiir Ausf. 140
142 2 790 98 Distanzscheibe 30,1/35x0,5 1, >, fiir Ausf. 140
143 1 013 38 Seegerring A30x1,5 DIN 471 1, >, fir Ausf. 140
145 1 790 97  Schmierrohr 1, >, fiir Ausf. 140
146 1 006 29 Sechskantmutter flach M10 DIN 439 1, >, fiir Ausf. 140
147 2 263 92 Schmiernippel 45° SFG 6x1 1, >, fiir Ausf. 140

997 083 2
136Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 37




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 285302
Blatt 1 von 2

39 38 36 35

Pos. Teile-Nr. Stiick

782 00 1

1 782 04 1

2 788 20 2

3 006 00 2

4 263 92 2

5 001 00 4

6 77312 4

7 2

8 019 83 1

9 429 32 X
9a 429 33 X
10 025 55 1
11 782 01 1
12 796 85 1
13 020 68 3
14 009 16 3
15 783 00 1
15a 788 18 1
18 782 02 1
19 796 40 1
20 275 29 X
20a 275 30 X
21 782 99 1
21a 788 19 1
22 002 31 6

Anbau-Schlegelmulcher 100 cm

Winkelgetriebe, Anschlussflansch

49 48

18 6869 15

Bezeichnung

Winkelgetriebe kpl.
Anschlusshals
Sechskantschraube mit Zapfen
Sechskantmutter
Schmiernippel
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe

Dichtung

Wellendichtring
Einstellscheibe

Einstellscheibe

Kugellager

Welle

Passfeder
Innensechskantverschlussschr.
Dichtring Al

Gehéuse

Gehéuse

Kegelrad

Kugellager
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Gehéusedeckel
Gehéusedeckel
Innensechskantschraube

Abmessung

M16x 50 - Za
M16

H2 SFG 6x1 45°
M12x 40

SKM 12

B1 30x47x7
45x54,5x0,2
45x54,5x0,3
30x55x13 6006

A10x8x36
M16x1,5
16x22x1,5

50x90x20 6010
80x89,5x0,2
80x89,5x0,4

M 6x 25

Norm

DIN 933
DIN 934

DIN 933

DIN 3760

DIN 625

DIN 6885
DIN 908
DIN 7603

DIN 625
DIN 988
DIN 988

DIN 912

<59860166

5956 622
>59860170

114 117 119 113

Bemerkung

incl. 1-39

verw. Fliissigdicht. LOCTITE 573

1, <69860166, Ausf. ohne 39
1, >569860170, Ausf. mit 39

!, <69860166
1, >59860170

270

997 083 2

138Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 285302

Blatt 2 von 2
Pos.
31 782 03
31a 789 17
32 796 86
33 796 41
33a 02574
34 782 56
34 a 789 18
35 01078
35a 010 80
36 013 44
38 01398
39 282 00
41 782 23
42 782 06
43 796 86
45 013 90
46 78153
47 782 07
48 77310
49 001 13
50 01393
51 732 38
52 782 09
53 782 11
54 782 10
55 149 57
56 790 60
56 a 782 08
57 78872
58 001 13
60 790 61
61 790 86
62 001 13
63 007 84
64 281 10
68 000 83
68a 000 39
69 77312
69a 773 10
70 795 97
101 782 58
103 490 78
104 02153
105 018 59
106 005 48
107 281 06
108 007 80
109 788 66
110 796 92
111 77308
112 001 10
113 77551
114 774 57
117 23176
118 013 82
119 013 49
120 018 59
121 064 15
122 782 57

Teile-Nr. Stiick

NN

Anbau-Schlegelmulcher 100 cm
Winkelgetriebe, Anschlussflansch

Bezeichnung

Kegelritzelwelle
Kegelritzelwelle
Passfeder
Kugellager
Kugellager
Distanzring
Distanzring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Seegerring
Seegerring
Wellendichtring
Schutzrohr
Antriebswelle
Passfeder
Seegerring
Pendellager
Lagerflansch
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Seegerring
Kugellager
Freilaufnabe
Druckfeder
Druckstiick
Zylinderrolle
Keilriemenscheibe mit Freilauf
Keilriemenscheibe
Sttitzring
Sechskantschraube
Distanzrohr
Flansch
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Sperrkantscheibe
Linseninnensechskantschraube
Anschlussflansch

Schaltstein
Dichtring Rundgummi

Kugel
Gewindestift

Sicherungsmutter
Scheibe

Schaltwelle
Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe
Fanghaken
Kugellager
Seegerring
Seegerring

Kugel
Druckfeder Schaltrast

Antriebswelle

Abmessung

a=51mm
a=45mm

A8x7x45

40x80x18 6208.2RS
40x80x18 6208
40,5x50x14,5
40,5x50x 9,5
40x51,5x0,2
40x51,5x0,4
A40x1,75

i80x2,5

40x80x10

110x421

465 mm

A8x7x45

i62x2

30x62x20 2206.2RS

SKM 10

M10x 20

i68x2,5

40x68x15 6008.2RS

4,0x7
10x24
68x193x66 2Ri
68x193x66 2Ri

M10x 20

M10x 20
10,5x21x2,5
M10

M12x 45
M10x 45
SKM 12
SKM 10

M 8x 16

25x3,5

6

M8x 16
M6
6,4x12,5x1,6

A 8/M6 x 12

SKM 8

M 8x 25

Prof. 25/22

8,0 Loch 8,3
25x47x12 6005.2RS
i47x1,75

SD a25x2

6
6/1,0/15/W8

Prof. 25/22

Norm

DIN 6885
DIN 625
DIN 625

DIN 471
DIN 472

DIN 6885
DIN 472
DIN 630

DIN 933
DIN 472
DIN 625

DIN 5402

DIN 933

DIN 933
DIN 125
DIN 980

DIN 933

ISO 7380

DIN 5401
DIN 915
DIN 980
DIN 125

DIN 79692

DIN 933

DIN 625
DIN 472
DIN 471

DIN 5401

<59860166

Bemerkung

1, <69860166
, >59860170

<59860166
, >59860170
<59860166
, >59860170

i~

i~

>59860170

incl. 50 - 55, 56a

/] 242

>59860170
>59860170
>59860170
>59860170
>59860170

242

242

)

5956 622
>59860170

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 39



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 284802 Anbau-Schlegelmulcher 100 cm Gehiuse 5956 622
Achtung nurfiir: >59860166 -<59860169

Blatt 1 von 2

5641A

32 33

g @\ s

997 083 2
140Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 284802

Blatt 2 von 2

Pos. Stiick agria-Nr.

1 1
2 2 782 38
3 4 494 06
4 4 001 12
7 1 782 55

11 1
12 2 773 08
13 2 795 97

14 1
16 3 796 84
16 3 773 08
21 26 003 16
22 1 782 65
23 10 78270
24 26 006 65
25 2 782 64
27 1 782 31
28 1 782 34
31 1 782 25
1 782 26
32 4 001 17
33 4 007 85
34 4 28112

35 2
36 4 773 06
37 4 001 21
41 1 782 45
42 2 002 23
43 2 773 06
44 1 782 44
45 1 782 43
46 1 782 40
47 6 006 65
48 6 007 80
49 6 001 10
50 1 782 42
51 1 782 47
52 2 23176
53 2 782 52
54 1 782 49
55 2 796 89
56 2 001 00
57 2 782 50
58 2 782 51
59 2 28112

Anbau-Schlegelmulcher 100 cm

Bezeichnung

Mé&hergehéuse
Deckel
Zahnscheibe
Sechskantschraube
StiitzfuBtrager
Riemenschutz
Sperrkantscheibe

Linseninnensechkantschraube

Abweiser

Linseninnensechkantschraube

Sperrkantscheibe

Linseninnensechkantschraube

Klemmleiste vorn
Schutzlappen Gummi
Sicherungsmutter
Klemmleiste seitl.
Klemmleiste hinten
Schutzlappen Gummi
Kufe Ii.

Kufe re.
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Deckel
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kappe
Innensechskantschraube
Sperrkantscheibe
Platte

Spindel
Fiihrungsrohr
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Rollentrager
Laufrolle

Kugellager
Distanzring

Achse

Senkschraube
Sechskantschraube
Distanzring mit Ansatz
Scheibe Kunststoff
Sicherungsmutter

Gehause

Achtung nurfiir: >59860166

Abmessung
100 cm

A6
M 6x 16

SKM 8
M 8x 16

M 8x 25

SKM 8

M 8x 20

30x3x800 12 Loch
110x5x175

M8

30x3x110
30x3x998 6 Loch
100x5x1000

M12x 30
13x24x2,5
M12

SKM6
M 6x 10

M 6x 16
SKM 6

Tr20x4x260

M8

6,4x12,5x1,6

M 8x 25

100cm

100cm 88,9x976
20x47x12 6005.2RS
25x33x6

100cm 25x 982/M16
M16x20

M12x 40

12,5x30x15

20x30x3 PA

M12

5956 622
-<59860169

Norm Bemerkung

DIN 6797
DIN 933

(LO1554 / 2002)

DIN 985

DIN 980

DIN 933
DIN 912

DIN 985
DIN 125
Din 933

DIN 625

DIN 7991 270
DIN 933 7

DIN 980

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 41



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 284902 Anbau-SchIegeImuIcher 100 cm Messerwalze, Messerbremse 5956 622
Blatt 1 von 2 Achtung nurfiir: >59860166 -<59860169

Ly 7271 \@ ;2@
70 ﬁ%g,ms/ o7
5

12227 g

142 (]
141 131 138
Pos. Stiick agria-Nr. Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
67 1 006 65 Sicherungsmutter M8 DIN 985
68 1 782 17 Stellschraube M8
69 1 782 16 Zugfeder
70 1 Spannarm L01629 /2002
71 1 781 56 Sechskantschraube M12x 75 DIN 931
72 1 514 12 Scheibe 12,4x32x3,5
73 2 007 85 Scheibe 13x 24x 2,5 DIN 125
74 1 782 13 Buchse 12,5x18x49
75 1 281 12 Sicherungsmutter M12 DIN 980
76 2 007 85 Scheibe 13x21x2,5 DIN 125
77 2 736 27 Kugellager 12x28x8 6001.2RS DIN 625
78 1 782 15 Distanzrohr 12,5x18x22,2
79 1 778 52  Keilriemen-Satz XPA 1060 Lp Optibelt Super TX Satz = 2 Stiick
80 1 782 14 Spannrolle
81 1 007 85 Scheibe 13x24x2,5 DIN 125
89 1 001 13 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
90 3 281 10 Sicherungsmutter M10 DIN 980
91 1 773 10 Sperrkantscheibe SKM 10
92 1 747 42 Scheibe 11x34x3
93 3 007 84 Scheibe 10,5x24x2 DIN 125
94 3 77773 Druckfeder LFZ 998571.palf
95 3 005 98 Sechskantmutter M12 DIN 934
96 3 777 69 Bremsschraube mit Belag M12
97 3 004 61 Stiftschraube M10x 50 DIN 835 _& 270
98 3 005 97 Sechskantmutter M6 DIN 934
99 1 777 71 Bremssegment aul3en >/
99 a 1 Bremssegment aul3en kpl. <lincl. 100, ED 99 + 100

997 083 2
142Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 284902 Anbau-SchIegeImuIcher 100 cm Messerwalze, Messerbremse 5956 622

Blatt 2 von 2

100 1 77772

Pos. Stiick agria-Nr.
101 1 77775
102 1 777 68
103 1
104 1
107 3 018 56
108 1 013 85
109 2 184 05
110 1
112 1
115 2 777 66
116 4 773 06
117 4 001 12
119 2 778 88
121 1 778 87
122 4 006 65
123 4 763 33
124 1 778 84
125 4 28108
126 4 773 08
127 4 001 19
128 1 778 92
129 1 778 93
130 1 796 44
131 1 796 43
132 2 78271
133 1 782 69
135 36 28110
136 72 007 84
137 36 799 04
138 72 474 008
139 36 668 88
141 8 28110
142 6 001 16
143 2 000 39
144 2 005 97
145 1 782 67

Lagernabe
Bezeichnung

Axialkugellager
Bremsplatte
Bremsnabe innen mit Belag
Passfeder

Kugel

Seegerring
Kugellager
Distanzring
Keilriemenscheibe
Fiihrungsstein
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube

Aufnahme

Bremsplatte

Elastikstopmutter

Kugelscheibe
Mitnehmernabe

Sicherungsmutter, Ganzstahl
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube

Ring

Ring mit Ausdr.

Flanschlager

Flanschlager

Schutzring

Rotor

Sicherungsmutter

Scheibe

Sechskantschraube Spezialschaft

Schlegelmesser
Schékel

Sicherungsmutter

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Lagerdeckel

*= 786 21 Umbausatz Messerbremse fiir Geréte:

Achtung nur fiir:

Abmessung
50x70x14 51110

A8x7x30

10

i52x2

52x52x15 6205.2RS
25,2/35x11,25
52/106x70,75 3Ri

SKM6
M 6x 16

M8
C84

M8
SKM8

M 8x 40
52/70x7,5
70/88x12,5

FYTB 30FM SKF
FYTB 25 FM SKF

100cm

M 10
10,5X21X2
M10x 65

M10
M10x 35
M10x 45
M10

>59860166

Norm

DIN 6885

DIN 5401
DIN 471
DIN 625

DIN 933

DIN 985
DIN 6319

DIN 980

DIN 933

DIN 980
DIN 125
10.9

DIN 980
DIN 933
DIN 931
DIN 934

-<59860169

>
Bemerkung

A Hochtemperaturpaste
<!l EDT 119-129
<! EDT 119-129

|Hochtemperaturpaste

(L01501)
(L02186)
<

>

> 8 einstellen

@ 998571.pdf

v

A%

\ AN

A

&
> {1270

>, /7638

SN

3456 612 Ident-Nr. 34860291 - 34860294
5956 622 Ident-Nr. 59860166 - 59860169

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 43



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 285002 Anbau-Schlegelmulcher 100 cm 5956 622
Blatt 1 von 2 Winkelgetriebe, Anschlussflansch Achtung nurfiir: >59860166 -<59860169

114 117 119 113

39 38 36

35

vsz 29 28

@gé "

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
782 00 1 Winkelgetriebe kpl. incl. 1-15, 18-39
1 782 04 1 Anschlusshals
2 788 20 2 Sechskantschraube mit Zapfen M16x 50 - Za DIN 933
3 006 00 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
4 263 90 2 Schmiernippel SFG 6x1
5 001 00 4 Sechskantschraube M12x 40 DIN 933
6 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12
7 2 Dichtung
8 019 83 1 Wellendichtring B1 30x47x7 DIN 3760
9 429 32 X Einstellscheibe 45x54,5x0,2
9a 429 33 X Einstellscheibe 45x54,5x0,3
10 025 55 1 Kugellager 30x55x13 6006 DIN 625
11 782 01 1 Welle
12 1 Passfeder A10x8x35 DIN 6885
13 020 68 3 Innensechskantverschlussschr. M16x1,5 DIN 908
14 009 16 3 Dichtring Al 16x22x1,5 DIN 7603
15 783 00 1 Gehéuse !, Ausf. ohne 39
15a 788 18 1 Gehéuse 1, Ausf. mit 39
16 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12
17 4 Sechskantschraube M12x 45
18 782 02 1 Kegelrad
19 796 40 1 Kugellager 50x90x20 6010 DIN 625
20 275 29 X Einstellscheibe 80x89,5x0,2 DIN 988
20 a 275 30 X Einstellscheibe 80x89,5x0,4 DIN 988
21 782 99 1 Gehédusedeckel 1, <2003
21a 788 19 1 Gehéusedeckel 1, >2004
22 002 31 6 Innensechskantschraube M 6x 25 DIN 912 0270

997 083 _2
144Agria-Werke GmbH + D-74219 Mackmiihl + Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 285002
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

26 00113
27
27a 77310
28
29
30
31 78203
31a 78917
32 79686
33 79641
33a 02574
34 78256
34a 78918
35 01078
35a 01080
36 01344
38 01398
39 28200
41
42 78263
43 79686
45 00127
46 28110
47 26390
48 79644
49 00113
50 01393
51 73238
52 78209
53 78211
54 78199
55 14957
56
57 74742
57a 77310
58 00113
101 78258
103 49078
104 02153
105 01859
106 005 48
107 28106
108 007 80
109 78866
110 796 92
111 77308
112 00110
113 77551
114 77457
117 23176
118 01382
119 01349
120 01859
121 06415
122 78257

NN

B e S S N T N N e N N e e N A N T T Y

Anbau-Schlegelmulcher 100 cm

Winkelgetriebe, Anschlussflansch Achtung nurfiir:

Bezeichnung

Sechskantschraube
Scheibe
Sperrkantscheibe
Kegelrad
Bundbuchse
Abtriebswelle
Kegelritzelwelle
Kegelradwelle
Passfeder
Kugellager
Kugellager
Distanzring
Distanzring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Seegerring
Seegerring
Wellendichtring
Schutzrohr
Antriebswelle
Passfeder
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Schmiernippel
Flanschlager
Sechskantschraube
Seegerring
Kugellager
Freilaufnabe
Druckfeder
Druckstlick
Zylinderrolle
Keilriemenscheibe
Scheibe
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Anschlussflansch

Schaltstein
Dichtring Rundgummi

Kugel
Gewindestift

Sicherungsmutter
Scheibe

Schaltwelle
Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe
Fanghaken
Kugellager
Seegerring
Seegerring

Kugel
Druckfeder Schaltrast

Antriebswelle

Abmessung

M10x 20
10,5x32x4
SKM 10

a=51Tmm
a=45mm
A8x7x45
40x80x18 6208.2RS
40x80x18 6208
40,5/50x14,5
40,5/50x9,5
40x51,5x0,2
40x51,5x0,4
A40x1,75
i80x2,5
40x80x10

458 mm
A8x7x45

M10

H1 SFG6x1

FYTB 30FM SKF
M10x 20

i68x2,5

40x68x15 6008.2RS

3,6/0,3W9
3,8x7
10x24
68/173x66
11x34x3
SKM 10
M10x 20

25x3,5

6

M8x 16
M6
6,4x12,5x1,6

A 8M6 x 12

SKM 8

M 8x 25

Prof. 25/22

8,0 Loch 8,3
25x47x12 6005.2RS
i47x1,75

SD a25x2

6
6/1,0/15/W8

Prof. 25/22

Norm

DIN 933

DIN 6885
DIN 625
DIN 625

DIN 471
DIN 472

DIN 6885
DIN 933
DIN 980

DIN 933
DIN 472
DIN 625

DIN 5402

DIN 933

DIN 5401
DIN 915
DIN 980
DIN 125

DIN 79692

DIN 933

DIN 625
DIN 472
DIN 471

DIN 5401

5956 622

>59860166

Bemerkung

1<

I<

I<

1< (949096.0)
I'< (LO1116)

I'< (LO1493p2/2002)
!

!

!
(L01552p1 /2002)

(L01592)

l
242

-<59860169

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 45



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2835 Anbau-Safety Mulcher 90 5556 631
Blatt 1 von 1

Hierzu Anschlussflansch Tafel 2798

Antrieb

s— 13
o 14
L §—15

16
|
=
g
|
m-j
G
g
|
G
aQ
gI
&
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
3 480 107 1 Getriebe kpl.
3a 480 141 1 Entliiftungsschraube
3.1 774 85 2 Wellendichtring B1 SL 35x55x7
4 796 31 1 Keilrippenriemen M-Z 6 PK 1165 1, fir Ausf. 5 (D=212), <Dez2005
4a 480 145 1 Keilrippenriemen M-Z 6 PK 1080 !, fiir Ausf. 5 (D=178), >Jan2006
5 480 106 1 Riemenscheibe 212 1, fiir Ausf. Messerw. 7800 min/1
<Dez2005
5a 480 146 1 Riemenscheibe 178 1, fiir Ausf. Messerw. 6450 min/1
>Jan2006
6 79592 1 Spannsatz
9 006 65 2 Sicherungsmutter M8 DIN 985
10 007 82 2 Scheibe A8 DIN 125
11 006 65 1 Sicherungsmutter M8 DIN 985
12 007 82 1 Scheibe A8 DIN 125
13 006 65 4 Sicherungsmutter M8 DIN 985
14 007 82 4 Scheibe A8 DIN 125
15 001 09 4 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
22 480 147 1 Spannrolle kpl. D49x22 incl. 22.1-22.3
22.1 01375 1 Seegerring i35x1,5 DIN 472
22.2 79593 1 Kugellager 6300.2RS 10x35x11 DIN 625
22.3 1 Spannrolle ENL
23 1 Distanzbuchse
24 514 10 1 Scheibe 10,4x28x3
25 281 10 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
26 480 148 1 Spannrollenachse
31 797 56 1 Antriebswelle Profil 20/17 1, <Nov2002
31a 77553 1 Antriebswelle Profil 25/22 !, >Dez2002
32 1 Flansch
997 083 _2

146Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 2838 Anbau-Safety Mulcher 90 Gehiuse 5556 631
Blatt 1 von 1

4

A 2

i

8 1

11 12

10
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 480 085 1 Schutztuch hinten
2 480 087 1 Leiste
3 120 13 5 Sicherungsmutter M6 DIN 985
4 796 91 5 Flachrundschraube M 6x16 DIN 603
5 1 Frontschutz kpl. inkl. 6-12
6 480 088 1 Schutzblech
7 480 086 1 Schutztuch
8 480 066 2 Leiste
10 480 087 1 Leiste
11 796 91 11 Flachrundschraube M 6x16 DIN 603
12 120 13 11 Sicherungsmutter M6 DIN 985
13 281 08 6 Sicherungsmutter M8 DIN 980
14 007 84 6 Scheibe A 10 DIN 125
15 165 21 6 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603

997 083 2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 ¢« e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 47




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2837 Anbau-Safety Mulcher 90 Messerwalze 5556 631
Blatt 1 von 2 6 8 19 16 1514 ! >Jan2005

el
OO

W

21,22 20 19 21,22 9 21,22 31 32 33 35 36

37

| <Dez2004

54

£ =muf—T—50 50 b €351 46
& == b B
8 e pom 63
& ===A b gy

51
997 083_2
148Agria—Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2837 Anbau-Safety Mulcher 90

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr.

1 480 109
1.1 480 089
1.3 796 17
14 28108
3 795 94
4 480 102
5 795 96
6 480 103
7 480 100
8 795 95
9 603 71
10 480 144
11 480 093
12 795 99
13 480 104
14 263 92

14 a 682 91
16 480 149
17 480 101
19 603 71
31 263 92
32

33

34

35

36

37

41 480 105
45 480 057
46 480 084
47

50 796 63
51 28108
52

52 a 480 093

52b 795 99
53

54 013 34

Stiick

N =

N

N A=A a0

Bezeichnung Abmessung
Messerwalze kpl. 90 cm

Messer Kit (13 Messer)
Flachrundschraube M 8x20
Sicherungsmutter M8

Nilosring 22205 AV
Lagergehé&use rechts

Pendelrollenlager 22205
Schrumpfring

Scheibe

Wellendichtring SD 30x40x4 A
Sechskantschr. Verbus-Ripp M8x 16 - 10.9
Scheibe

Riemenscheibe

Spannsatz

Schmierrohr M6x1/M6x1
Schmiernippel M 6x1 H3
Kabeltiille

Deckel fiir Messerwellenlager
Lagergehé&use links

Messerwalze

Norm

DIN 603 -10.9
DIN 980

Sechskantschr. Verbus-Ripp M8x 16 - 10.9
Schmiernippel M 6x1 H3
Schottnippel G 1/4"a. G 1/8"i
Sechskantmutter G 1/4"
Winkel-Einschraubverschraubung

Rohr

Clip

Steckverschraubung M 6x1
Messerwalze kpl. 90 cm
Distanzbuchse

Flanschlager Messerwelle

Senkschraube M 8x 20
Sicherungsmutter M8
Riemenscheibe (Ausf. Passfeder)
Riemenscheibe (Ausf. Spannsatz)
Spannsatz

Passfeder

Sicherungsring A25x1,2

Hinweis: Bei Neubestellung Messerwalze Modell 2005 verwenden!

DIN 7991 10.9
DIN 980

DIN 471

5556 631

Bemerkung

I, >Jan2005, incl. 1.1

incl. 1.2-1.4

mit 300° - 400°C montieren

I, <Dez2004, incl. 1.1
<!

<!

<! ED 3-18

<!
<! ED 52a + 52b

flir Ausf. 52a
fiir Ausf. 52

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 49



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 283601 Anbau-Safety Mulcher 90 Laufwalze 5556 631
Blatt 1 von 1 1 <2005

16 17
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 480 108 1 Laufwalze 90
2 480 049 2 Gleitlager
3 480 083 1 Achse Laufwalze
4 480 056 1 Schwinge re. Laufwalze
6 013 34 2 Seegerring A25x1,2 DIN 471
7 480 050 2 Gleitlager
9 007 84 1 Scheibe 10,5x20x2 DIN 125
11 480 110 1 Hebel !, Ausf. 3 Rasten
12 480 111 1 Zwischenhebel !, Ausf. 3 Rasten
13 281 08 4 Sicherungsmutter M8 DIN 980
15 480 112 1 Griff
16 480 114 1 Achse re. !, Ausf. 5 Rasten
17 480 113 1 Achse Ii. !, Ausf. 5 Rasten
18 480 115 1 Rastplatte 5 !, Ausf. 5 Rasten
19 281 08 5 Sicherungsmutter M8 DIN 980
20 480 116 1 Rastbolzen I, Ausf. 5 Rasten
21 480 117 1 Rasthebel !, Ausf. 5 Rasten

997 083 2
150Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 283602

Blatt 1 von 1

1011 13

Pos. Teile-Nr.
1 480 118
2 23176
3 480 119
4 002 17
5 480 120
6 010 96
6 a 01097
8 001 07
9 007 85
10 712 63
12 480 122
13 480 123
14 480 124
15 480 117
16 28108
17 480 116
18 480 111
19 001 02
20 712 63
21 480 121
22 480 112
23 480 115

Anbau-Safety Mulcher 90

=
20

Stiick

CS
16

Bezeichnung
Laufwalze glatt
Kugellager
Lagerflansch
Innensechskantschraube
Dichtring-Set, Lamellen
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Sechskantschraube
Scheibe
Senkschraube
Schwinge, Antriebseite
Gleitlager

Achse

Hebel
Sicherungsmutter
Rastbolzen
Zwischenhebel
Sechskantschraube
Senkschraube
Schwinge, Hebelseite
Griff

Rastplatte

Abmessung
90
6005.2RS

M 8x 30

25x34,5x0,4
25x34,5x1,0
M12x 20
13x24x2,5
M 8x 16

M8

M 8x 16
M 8x 16

5556 631
I >2005

Laufwalze

Norm Bemerkung

DIN 912
(Set = 3 Stiick)

DIN 933
DIN 125
DIN 7991

DIN 980

DIN 933
DIN 7991

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 ¢« e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 51



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2734 Anbau-Safety Mulcher Grundgerit 5556 632 85 cm SMEO085
Blatt 1 von 2 5956 631 105 cm SME105
5956 641 125 cm SME125

Ansicht A .1

. . 16.1
Einzetheit Z
9
8
1
Ansicht A .2 39.2
30; ém / L A\sﬁ
Lr_
41
+ it e
49
40
rt — ¥/é
i &5
/1 .l
29—
n \ n
28“"\
l_'___.ﬁ-—"
997 083_2

152Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2734 Anbau-Safety Mulcher Grundgerit

Blatt 2 von 2
Pos. agria-Nr.
4 480 167
5 000 60
6 480 161
6 a 480096
6b 480 153
7 001 26
8 120 13
9 007 80
10 480 163
10 a 480 097
10b 480 154
11 480 162
11 a 480014
11 b 480 155
12
12.1
13
14.1
14.2
15 006 67
16
16.1
17 006 67
18 007 85
28
28 a
28 b
29
29 a
29 b
30
30 a
30 b
31
32
32 a 480 159
33
34
35
36
37
38
40
41
42
43 480 160
44 480 158
45
46
47
48
49

Stiick
85 105 125
1 1 1
4 4 4
1
1
1
10 10 10
10 10 10
10 10 10
2
2
2
1
1
1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
2 2 2
2 2 2
2 2 2
2 2 2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2 2 2
1 1 1
1 1 1
1 1 1
2 2 2
2 2 2
2 2 2
14 14 14
14 14 14
4 4 4
8 8 8
8 8 8
1 1 1
2 2 2
1 1 1
4 4 4
4 4 4
4 4 4

Bezeichnung

Keilriemenabdeckung
Sechskantschraube
Schutztuch vorne
Schutztuch vorne
Schutztuch vorne
Sechskantschraube
Sichherungsmutter
Scheibe
Halteleiste
Halteleiste
Halteleiste
Schutztuch hinten
Schutztuch hinten
Schutztuch hinten
Abschlussblech
Abschlussblech
Senkschraube
Getriebehalter
Getriebehalter
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Flachrundschraube
Sicherungsmutter
Scheibe

Gehéuse

Gehéuse

Gehéuse

Deckel

Deckel

Deckel
Scharnier-Rohr
Scharnier-Rohr
Scharnierrohr
Splint

StiitzfuB, Rohr
Stitzfu3, U

Halter fir Stitzful3, U
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Gleitschiene
Senkschraube
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe

Statzfull kpl., U
Verschlussstopfen
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Scheibe

5556 632 85 cm SMEO085

5956 631 105 cm SME105
5956 641 125 cm SME125

Abmessung

M 8x95
85 cm
105 cm
125 cm
M 6x20
M6
6,4/12x1,6
85 cm
105 cm
125 cm
85 cm
106 cm
125 cm

M12
M16
M16
M12
13x24x2,5
85 cm
105 cm
125 cm
85 cm
105 cm
125 cm
85 cm
105 cm
125 cm

Norm

DIN 931

DIN 933
DIN 985
DIN 125

DIN 985

DIN 985
DIN 125

Bemerkung

<, ED 43

> incl. 32a, 33

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 53



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 273501 Anbau-Safety Mulcher Laufwaize ! <2003 5956 631 105 cm

Blatt 1 von 1 6
3 1
5
N b
/ B
2 ( S
- a=1050 / b=1250 / ¢=1450 o Q
Pos. agria-Nr.  Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 a 480 095 1 Laufwalze 1050
2 789 55 2 Flanschlager kpl. FL205 25x99x34
3 480 094 2 Distanzring 25,5x45x5
4 001 16 4 Sechskantschraube M10x35 DIN 933
5 005 97 4 Sechskantmutter M10 DIN 934
6 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
Tafel 273502 Anbau-Safety Mulcher Laufwalze 5556 632 85 cm SMEO085
Blatt 1 von 1 1 >2004 5956 631 105 cm SME105
5956 641 125 cm SME125
2 12 /!
\ . g .
3 i \ /
\ SK<‘{\’/<: ]
NN 9
Hi ey i | ggdR—10
5 Nl
*:‘- 11
6 / \\\.?\‘
N\ wssrrss
b / |
7 /
a=1050/b=1250/c=1450 /d= 850
Pos. agria-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
85 105 125
1a 480125 1 Laufwalze 105 cm
1b 480 150 1 Laufwalze 125 cm
1d 480 164 1 Laufwalze 85 cm
2 480 126 2 2 2 Lagergehéuse
3 795 96 2 2 2 Pendelrollenlager 22205
4 480 127 2 2 2 Sicherungsscheibe
5 2 2 2 Schmiernippel
6 750 99 2 2 2 Senkschraube M 8x16 - 10.9 DIN 7991
7 244 67 2 2 2 Nilosring 22205AV / 6205AV
8 X X X Ausgleichblech
9 773 08 4 4 4 Sperrkantscheibe SKM 8
10 4 4 4 Sechskantmutter
11 4 4 4 Sechskantschraube
12 480 168 1 17 1 Dichtring Lamellen Set = 2 Stiick

997 083 2

4 54Agria-Werke GmbH  » D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 » Fax. +49(0)6298-39111

« e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2736
Blatt 1 von 1

Pos. agria-Nr.
1 480 128
2 480 130
3 480 001
4 480 002
5 796 09
6 480 003
7 480 129
8 480 131
9 480 132
10
11
12
13
14
15

15.1
16
17 263 90

31

32 480 165
32a 480 151
32b 480 152
33 797 54
34

35 281 10
36 480 012
36a 480 011

Anbau-Safety Mulcher

NELENE
33 34

Stiick Bezeichnung
105 125
1 1 Lagergehéuse, Loslager
Lagerdeckel
Spannbuchse
Simmerring
Pendelrollenlager
Nilos-Ring
Lagergehéuse,
Deckel
Zentrierbolzen
Verschlussschraube
Dichtung Cu
Innensechskantschraube
Federring
Senkschraube
Flachrundschraube
Senkschraube
Sicherungsmutter
Schmiernippel

Festlager

A NNDO OO =U=0 = === =afNN =A==
TN OWOM= === =aNN= A
TN =U=1 A —a=a=a=afNN ==

Messerwalze re kpl.
Messerwalze kpl.
1 Messerwalze kpl.
4 5 6 Messer, Satz
Messer, Satz
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Flachrundschraube

-

36 45 54
36 45 54
36 45 54

Messerwalze

9659a

Abmessung Norm

22207C

SFG 6x1

L = 850 mm, P= 200
L =1045 mm, P = 200
L = 1245 mm, P = 200
p = 200

p =150

M10

M10x 30 10.9
M10x 30 10.9

DIN 980
DIN 933
DIN 603

5556 632 85 cm SMEO085
5956 631 105 cm SME105
n 5956 641 125 cm SME125

Bemerkung

incl. 33 (Antrieb re.)
incl. 33 (Antrieb re.)
incl. 33 (Antrieb re.)
incl. 35, 36a

!
!
!

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 55



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2737 Anbau-Safety Mulcher Antrieb 5556 632 85 cm SMEO085
Blatt 1 von 1 5956 631 105 cm SME105
5956 641 125 cm SME125
21—,
\ SME 105/125 = 520 mm
\\ SME 085 = 440 mm
8 29
30 1
| ———
+ 4+
6 &
CNE A4
& ¢ o Hierzu Anschlussflansch:
s Tafel 2797 <Okt2002
T g bzw. 2798 >Nov2002
Pos. agria-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 - 1 Anschlussflansch
2 480000 2 Einstellschraube
3 - 3 Passscheibe
4 - 1 Anschlussflansch
5 797 56 1 Antriebswelle Profil 20/17 !,<Okt2002, EDT 786 10
5a 77553 1 Antriebswelle Profil 25/22 1, >Nov2002
6 - 1 -
7 - 2 Schmiernippel
8 - 17 -
10 - 17 -
11 - 17 -
21 480 137 1 Winkelgetriebe mit Bremse M 28 TFR 3,00 WXA 40520 GB 00898 I, -> SME105, SME125
21a 480 107 1 Winkelgetriebe mit Bremse !, -> SME85
21b 480 141 1 Entliiftungsschraube
21c¢c 480 169 1 Verschlussdeckel 62
22 480 166 1 Keilriemenscheibe D =240
23 480 143 1 Keilriemenscheibe D =131
24 797 52 2 Keilriemen VB 13x1270 Li
25 795 85 1 Spannsatz 35/65
26 795 84 1 Spannsatz 30/65
27 1 Wellendichtring
28 480 142 1 Reparatursatz Bremse
29 1 Wellendichtring
30 1 Kugellager 997 083 2

156Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2797
Blatt 1 von 1

32

Pos. Teile-Nr. Stiick

5 00782

6 00006
6a 28108

7 72000
7a 18729
7b 01382
7¢c 15773
7d 01382

8 77457
12 10066
13 100 67
14 56584
16 77308
17 00110
20 57363
23 01856
24 049 34
25 28142
26 01453
27 00548
32 79756

B I S S G e N N e W VU O I SRR o i e )N )Y

Anbau-Safety Mulcher

Bezeichnung

Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Anschlussflansch
Zentrierhiilse
Seegerring
Kugellager 6204 2RS
Seegerring
Fanghaken

Segment

Zahnhlilse

Kuppelmuffe
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Schalthebel

Kugel

Druckfeder Schaltrast.
Verschlussdeckel
Splint

Gewindestift
Antriebswelle

Abmessung

84x17x 1,6
M 8x 40
M8

12m6x15
i47 x 1,75
20 x 47 x 14
i47 x 1,75
8,0 Loch 8,3

SKM 8
M 8x 25

10
9,5/1,5/18W4,5
12

4x32

M8x 16

Profil 20/17

Anschlussflansch 5956 631 105 cm !

27

Norm Bemerkung
DIN 125
DIN 931
DIN 980

DIN 472
DIN 625
DIN 472

DIN 933
DIN 5401

DIN 443
DIN 94
DIN 915

242

EDT 78610

<Okt2002

(Tafel 2798 Pos. 101,103-110,113,117-122)

j: Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen bzw. einkleben.

!, = Flédche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)

einstreichen.

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 57



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2798
Blatt 1 von 1

Pos.

101
102

103
104

105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
115 a
115 b
116
117
118
119

120
121

122

Anbau-Safety Mulcher Anschiussflansch 5556 632 85 cm SMEO085
I >Nov2002 5956 631 105 cm SME105
5956 641 125 cm SME125

Teile-Nr. Stiick

775 50
187 29

490 78
021 53

018 59
005 48
281 06
007 80

77552
796 92
77308
001 10
775 51
774 57
002 36
007 82
28108
77308
013 49
01382
23176

018 59
064 15

77553

N P Em AR ARAMNDNMNANSRSARNCQACQ @A Q aAaQa D

116 115

Bezeichnung

Anschlussflansch
Zentrierhiilse

Schaltstein
Dichtring Rundgummi

Kugel
Gewindestift

Sicherungsmutter
Scheibe

Schaltwelle
Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe
Fanghaken
Innensechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Sperrkantscheibe
Seegerring
Seegerring
Kugellager 6005 2RS

Kugel
Druckfeder Schaltrast

Antriebswelle

101102

5388_1A

Abmessung

12m6x15

25x3,5

6

M8x 16
M6
6,4x12,5x1,6

A 8/M6 x 12
SKM 8

M 8x 25
Prof. 25/22
8,0 Loch 8,3
M 8x 45
84x17x1,6
M8

SKM 8

SD a25x2
i47x1,75
25x47x 12

6
6/1,0/15/W8

Prof. 25/22

Norm

DIN 5401
DIN 915
DIN 980
DIN 125

DIN 79692

DIN 933

DIN 912
DIN 125
DIN 980

DIN 471
DIN 472
DIN 625

DIN 5401

111 112
107108 109 110

Bemerkung

)

|
242

)

997 083 2

158Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 1552 Anbau-Kreiselmaher Schutzkasten, Schutzbiigel 3456 911
Blatt 1 von 1

10 1 213

22

|
|
|

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen
1 560 58 Blindniete 4,8 x 11 23
2 57563 Schutzkasten 1
3 494 08 Zahnscheibe A 8 4
4 001 01 Sechskantschraube M 8 x 18 4
5 552 08 Mutterkappe 4
6 28176 Dichtring 40 x 52 x 5 2
7 474 25 Verschlul3stopfen 40 x 25 2
8 57579 Leiste fir Schutzklappe 30 x 1,5 x 500 2
9 57561 Kunststoffschiirze, hinten 1

a 57562 Schutzklappe 1
10 560 58 Blindniet 4,8 x 11 3
11 16521 Flachrundschraube M 8 x 20 2
12 57578 Leiste fir Schlirze hinten, 30 x 1,5 x 190 2
13 57578 Leiste fir Schirze hinten seitlich, 30 x 1,5 x 190 2
14 57575 Leiste fir Schtirze vorn 30 x 1,5 x 960 1
15 006 65 Sicherungsmutter M 8 6
16 57577 Leiste fir Schirze seitlich, 30 x 1,5 x 340 2
17 16521 Flachrundschraube M 8 x 20 6
18 57573 Schutzblgel, links 1

a 57574 Schutzblgel, rechts 1
19 57576 Leiste, seitlich, unten 30 x 1,5 x 250 2
20 006 65 Sicherungsmutter M 8 4
21 16521 Flachrundschraube M 8 x 20 2
22 575 60 Kunststoffschiitze 1

a 576 06 Verstarkungsleiste 60 x 1,5 x 250 1 aus Blech in Kunststoffschiirze vorn

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 ¢« e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 59



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 1553 Anbau-Kreiselmaher Anschlussflansch, Pendelhals 3456 911
Blatt 1 von 1

56 789 10 1 2 B L1516 17 18B20 2

223 24 B 262728 28

885-A

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 144 84 Dichtring 2
2 17856 Entliiftungsstiick, Sinter 2
3 02171 OlmeBstab R 3/8" x 120 2 EDT 719 56 = 3a und 3b
a 691 64 OlmeBstab R 3/8" x 120 2
b 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5 2
4 57599 Oleinfiillstutzen R 3/8" 2
5 01846 PaRfeder 8 x 7 x 20 1
6 01090 Einstellscheibe 60 x 71,5 x 1 X
7 45581 Gewindestift M 8 x 10 2 _(7242
8 57557 Muffe 1
9 01846 PaRfeder 8 x 7 x 20 1
10 57556  Antriebswelle 1
11 57555 Sechskantschraube mit Zapfen M 16 x 25 1
12 575 58 Pendelhals 1
13 569 38 Anschlussflansch 1
14 565 85 Fanghaken 2
a 57305 Rohr 8 x 10 x 4,8 2
15 494 08 Zahnscheibe A 8 4
16 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 4
17 565 84 Kuppelmuffe 1 L
18 100 66 Segment 1
19 10067  Zahnhiilse 1}
20 005 48 Gewindestift M 8 x 16 1
21 57363  Schalthebel 1
22 263 90 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1
23 28108 Sicherungsmutter M 8 4
24 18729 Zentrierhiilse 12 x 15 2
25 000 06 Sechskantschraube M 8 x 40 4
26 018 56 Kugel 10 1
27 049 34 Druckfeder, Schaltrast 1
28 25314 VerschluBscheibe 1
29 01458 Splint4x 25 1

X = nach Bedarf

j 242 = mit Loctite 242 einkleben

| = Flache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
EDT = ersetzt durch Teilesatz

997 083 2
160Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria
Tafel 1554 Anbau-Kreiselmaher Kettentrieb 3456 911

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.
1 597 42
2 -
3 -
4 494 06
5 001 21
6 -
7 494 06
8 281 97
9 496 59

10 013 38
11 013 82
12 581 01
13 281 10
14 597 41

a 597 78
15 -
16 581 01
17 013 34
18 263 90
19 496 61
20 597 47
21 496 60
22 018 47
23 496 69
24 597 58

a 020 38
25 496 68
26 005 99
27 012 99
28 597 45
29 597 43

a 597 44
30 227 44
31 496 62
32 010 97
33 013 34
34 597 46
35 013 26

X = nach Bedarf

Benennung

Rahmen

Bligelschraube

Verschlu3platte

Zahnscheibe A 6

Sechskantschraube M 6 x 10
VerschluBBplatte

Zahnscheibe A 6

Sechskantschraube M 6 x 16
Freilaufmuffe

Sicherungsring 30a x 1,5
Sicherungsring 47i x 1,75

Kugellager 6005 2RS, 25 x 47 x 12
Sicherungsmutter M 10

Trégerplatte

Dichtring

Einstellscheibe 60 x 71,5 x 1
Kugellager 6005 2RS, 25 x 47 x 12
Sicherungsring 25a x 1,2
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Antriebswelle

Nadellager

Doppelkettenrad, Z = 24

Pal3feder 25 x 8 x 7

Freilauffeder

Rollenkette 1 x 12,5 x 7,75; 54 Glieder, 55 Rollen
Steckglied

Freilaufbolzen

Sechskantmutter M 14

Federring A 14

VerschluBBplatte

Achse fiir Kettenspanner, 85 mm lang
Achse fiir Kettenspanner, 62 mm lang
Kuggellager 203 KRR, 16 x 40 x 12/18
Kettenrad 1/2" x 5/16"

Scheibe 25 x 34,5 x 1

Sicherungsring 25a x 1,2

Kettenrad, Z = 16, 1/2" x 5/16" mit Lager
Sicherungsring 16a x 1

Stiick

1
2
1
4
4
1
4
4
1
1
2
2
4
1
1
X
1
1
1
1
1
1
1
3
2
1
3
2
2
2
1
1
1
2
X
2
2
2

Bemerkungen

inkl. Steckglied, 24a

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 61



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 1555 Anbau-Kreiselmaher
Blatt 1 von 1

1

Pos. Teil-Nr.

013 34
496 62
018 47
013 85
163 09
025 67
010 96

a 01097
8 01334
9 01847
10 597 48
11 597 49
a 496 63

b 496 64
12 59777
13 01096
a 01097
496 65
496 66
281 10
496 47
597 53

a 60471

NOOANWNRKR

14
15
16
17
18

Q
&
O

2 345678

Benennung

Sicherungsring 25a x 1,5
Kettenrad 1/2" x 5/16"
PaB3feder 25 x 8 x 7
Sicherungsring 52i x 2
Wellendichtring 25 x 52 x 7
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 1,0
Sicherungsring 25a x 1,5
Palifeder 25 x 8 x 7
Antriebswelle

Gehéuse
Ubersetzungsgetriebe, links
Ubersetzungsgetriebe, rechts
Ritzelwelle, Z = 10, L =213 mm
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 1,0
VerschluBdeckel, oben
Messertragerscheibe
Sicherungsmutter M 10
Schlagmesser

Tellerrad, Z = 19

Tellerrad, Z = 19

X = nach Bedarf

Stiick

1
1
1
1
1
1
X
X
1
1
1
1
1
1
1
X
X
1
1
1
3
1
1

20

Bemerkungen

f. rechtes Getriebe
f. linkes Getriebe

i

!
|
|

24 252627 28 29—

. Teil-Nr.

013 34
025 67
025 67
597 52
597 51
025 67
013 49
163 09
013 30
013 85
018 47
496 67
008 09
013 34
013 80
597 50
013 30
013 80
164 41
164 41
496 58

Winkelgetriebe, Schlagmesser

Benennung

Sicherungsring 25a x 1,2
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Dichtung

Gehduse fiir Ritzelwelle
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Sicherungsring 25a x 2
Wellendichtring 25 x 52 x 7
Sicherungsring 20a x 1,2
Sicherungsring 52i x 2
Palifeder 25 x 8 x 7
Gleitscheibe

Distanzscheibe
Sicherungsring 25a x 1,2
Sicherungsring 42 x 1,75
Verschlu3scheibe
Sicherungsring 20a x 1,2
Sicherungsring 42i x 1,75
Kugellager 6004 2RS, 20 x 42 x 12
Kugellager 6004 2RS, 20 x 42 x 12
Pal3schraube M 10

3456 911

WhRkRRRRRRRXRRRRRRRRRRRR

30 3132 B3L3IB53IB3I73B3I9 &

Stiick Bemerkungen

Achtung: Stiickzahlangaben sind nur fiir 1 Einheit (eingebaut sind 2 Stiick)

997 083 2

162Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

aqgria

Tafel 2777 Antriebsflansch
Blatt 1 von 1

Pos.

1a
1b
2a
2b
3a
3b
4a
4b
5a
5b
6a
6 b
7a
7b

10

12
13
14
15
16 a
16 b

17
18

agria-
Teile-Nr.

476 016
476 017

013 38
476 020
100 67
476 018
565 84
476 019
100 66
774 57
494 08
00109

018 56

006 31
736 50

Fremdteile-

Nr.

850506
850518

500070
500116
400296

850313
850498
850500

500119
400299
400299

Stiick Bezeichnung

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
5
5
1
1
1
1
1
1
1

NN

Flansch
Flansch
Antriebswelle
Antriebswelle
Kugellager
Kugellager
Seegerring
Seegerring
Zahnhiilse
Zahnhiilse
Kupplungsmuffe
Kupplungsmuffe
Segment
Segment

Haken
Zahnscheibe

Sechskantschraube

Schaltwelle
Gewindestift
Feder

Kugel
Schmiernippel
Sicherungsring
Sicherungsring

Mutter
Gewindestift

Abmessung

@24 mm
@20 mm

A30x1,5

A8
M 8 x 20

10

M16
M16x45

far 5957 021/031

3477 311/321/331/341/351/361
3494871

5594 811/821/831/841/851

Norm

DIN 471

DIN 6797

DIN 5401

DIN 439
DIN 915

Bemerkung

i

>>Welle @24
>>Welle @20
>>Welle @24
>>Welle @20
>>Welle @24
>>Welle @20

997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 63



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria
Tafel 2744 Anbau-Hacksler 3471 011
Blatt 1 von 2

7
’ :ﬁ_ﬂ,fmm
|
2@# L _
IR ,"—_% 3 \
3— i __-::§_ _
| | —
5L R N
6 ;1!}{ 29 30\3\7 32 35 Q ——————
l 28 W\ N ANE=
| \ N
| 27 “ \ V/;\, 2
| 35@“ = A-A—Q’/:H
2§ " 1 _»
_@__ ‘ l A 72N
3 N \ 24
43 42 41 5 N //
N\ 7
/37
:—_—_—:Ea/%

.
60 6‘1 62 63 64

5349_1

997 083 2

41 64Agria-Werke GmbH  » D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 » Fax. +49(0)6298-39111 » e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 agQria
Tafel 2744 Anbau-Hacksler 3471 011
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 77316 6 Sperrkantscheibe SKM 16
2 28116 6 Sicherungsmutter M16 DIN 980
3 - 6 Innensechskantschraube M16x35 DIN 7991
3a 694 66 6 Messerschraube M16x35
4 694 64 6 Messer
5 694 65 1 Gegenmesser, einteilig
6 28112 3 Sicherungsmutter M12 DIN 980
7 006 30 3 Sechskantmutter BM12 DIN 439
8 006 30 3 Sechskantmutter BM12 DIN 439
9 694 67 3 Gewindestift M12x55 DIN 913
18 694 64 3 Messer
18 a - 6 Innensechskantschraube M16x35 DIN 7991
18b 28116 6 Sicherungsmutter M16
18¢c 773 16 6 Sperrkantscheibe SKM16
18d 694 66 6 Messerschraube M16x35
20 001 46 3 Sechskantschraube M12x35 DIN 933
20 a 77312 3 Sperrkantscheibe SKM 12
21 - ENL, Einzelt. von 36
22 720 21 1 Zuglasche
24 - 3 Anwerfschaufel Jens 12073
24 a - 3 Innensechskantschraube M16x30 DIN 912
24 b 77316 3 Sperrkantscheibe SKM 16
24c 002 33 3 Innensechskantschraube M12x30 DIN 912
24 d 77312 3 Sperrkantscheibe SKM 12
25 713 50 2 Kugellager
26 - 2 Spannelement 40x25 Jens 02065
27 001 10 4  Sechskantschraube M 8x25 DIN 933
28 - 1 Druckflansch L4D8 Jens 02066
29 - 1 Keilriemenscheibe 2x13Ax118 Jens 12022
30 710 22 1 Buchse 40/55x15
31 713 51 1 Wellendichtring 55x80x10
32 01398 2 Seegerring 180x2,5 DIN 472
33 71079 2 Keilriemen SPA 957LW
34 - 1 Rahmenplatte Jens 12026
35 - 1 Lagerbuchse Jens 12027
36 710 23 1 Hauptwelle (Kupplung mit Flansch) inkl. 21
37 - 1 Messerscheibenabdeckung Jens 12030
38 001 02 4 Sechskantschraube M8x 16 DIN 933
41 - 1 Auswerfklappe Jens 12034
42 - 1 Feststellhebel Jens 12035
42 a 007 64 2 Flachrundschraube M10 x 25 DIN 603
42 b 281 10 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
43 - 1 Rohr-Bogen 90° Jens 12037
44 - 1 Rohr-Kugelgelenk Jens 12038
45 687 67 X Auswerferrohr 1000 mm
45a 687 68 X Spannring
50 569 17 1 Anschlussflansch fiir Kehrmaschine
52 000 93 6 Sechskantschraube M 8 x 40 DIN 931
54 100 66 1 Segment |
55 100 67 1 Zahnhiilse
56 56584 1 Kuppelmuffe l
57 565 85 1 Fanghaken Loch 8,3
58 001 09 4 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933
59 005 48 1 Gewindestift M8x16 DIN 915 j 242
60 018 56 1 Kugel 10 DIN 5401
61 049 34 1 Druckfeder Schaltrastung
62 253 14 1 Verschluss-Scheibe 12 DIN 470
63 014 53 1 Splint 4 x32 DIN 94
64 57363 1 Schalthebel a10
67 01382 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
68 532 27 1 Seegerring A20x1,75 DIN 471
69 187 29 2 Zentrierhiilse 12M6x15
70 - 1 Distanzbuchse 30x 16,5 Jens 12061
71 71774 1 Schrégkugellager 20x47x20,6 3204
72 - 1 Flanschplatte Jens 12057
73 28108 6 Sicherungsmutter M8 DIN 980
74 - 1 Lagerdeckel Jens 12056
75 17374 2 Schnorrscheibe VS 8
76 002 17 2 Innensechskantschraube M8 x 20 DIN 912
77 164 41 1 Kugellager 20x42x12 6004 2RS DIN 625
78 013 80 1 Seegerring 142x1,75 DIN 472
79 - 1 Keilriemenscheibe SPA 224-2
80 - 4 Spannelement RFN24/28 Jens 12009
81 - 1 Druckflansch Jens 12048
82 565 83 1 Antriebswelle kiirzen auf Lédnge 165mm
83 000 19 2 Sechskantschraube M8 x 25 DIN 933
997 083 2

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mdckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 65



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 3114 Anbau-Buschholzhacker Grundgerit 5971 011 AHTS80
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
13 467003 2 Trommelmesser 300 mm
14 467001 12 Messerschraube
18 467007 2 Gegenmesser 300 mm
20 79706 5 Sechskantschraube M8x20-10.9 DIN 933
47
51 467011 2 Einstellplatte 300 mm

997 083 2
166Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 310906 Anbau-Buschholzhacker Einfiilitrichter
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick

54
57
58
73
73a

467015
467020

467019
467025
467162

= NN

54 56

Bezeichnung

Schutzgummi
Schalter Not-Aus

Laufrad
Reifen Rillenprofil
Bausatz Kontaktschalter

Abmessung

300 mm

3.50-4
3.50-4

Norm

5971 011 AHTS80

Bemerkung

997 083 2

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mdéckmuhl

+ Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111

+ e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 67



Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 3110 Auswurfkamin drehbar fiir 5971 011 ATH80 7570 931
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

90 467037 1 Klemmschraube
112 467038 1 Griffschraube

997 083 2
168Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria

Tafel 2847 Anbau-Rasensamaschine RS-80 A 3487 611
Pos.  Teile-Nr.Stiick Bezeichnung Abmessung
796 34 1 Keilriemen 13x1120Li
796 35 1 Keilriemen 13x1475Li

997 083_2
Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de1 69




Ersatzteilliste = Anbaugerate fir agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aqQria

Tafel 2124 Werkzeug Pos.  Teil-Nr. Benennung Verwendungszweck

490 00 Werkzeugsatz (inkl. 1, 1a, 1b, 2, 3, 4, 4a, 5)
479 50 Sechskantsteckschliissel 9 x 24

354 96 Sechskantsteckschlissel 21 x 26

28147 Sechskantsteckschlissel 17

281 68 Sechskantsteckschlissel 19 x 21

724 70 Sechskantsteckschlissel 13 x 21

02526 Sechskantstiftschliissel 8

025 25 Sechskantstiftschliissel 6

025 27 Sechskantstiftschlissel 10

02524  Sechskantstiftschlissel 4

025 12 Drehstift @ 10

724 71  Drehstift @ 8

17510 Doppelmaulschlissel 10 x 11

172 17  Doppelmaulschlissel 13 x 17

493 41 Doppelmaulschlussel 19 x 24

044 27 Werkzeugtasche

568 99  Ringhaken Demontage: Schaltstangen-Federsplint
02543 Fettpresse 36 x 140

771 83  Olabsaugpumpe

Tafel 2289 Montage- und Einstellwerkzeuge fur Planeten-Mahtriebwerk

T\ 8Q8mm i Rodeshriabyrinth {A) Pos. Teil-Nr.  Benennung Bemerkng
@_ @‘w 1 119 62 Montagewerkzeug (4tlg.) Planetenmé&htriebwerk:
Montagehilfe fiir
1 Wellendichtring 020 09,
a A i recrorriatyrts Radrohrlabyrinth 263 02
$3mn fr WelleodhS(B! g i wellrciehirng 2 67296 Spannband Planetenméhtriebwerk:

Montagehilfe ftir Dichtring 80 x 3

Tafel 2137 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

Pos. Teil-Nr.  Benennung

2 604 80 Spezialfett, wasserresistent Patrone 400 g
3 67120 Gleitmo-Paste Tube 50¢g
4 799 09  Kraftstoff-Stabilisator Beutel 5g
5 690 36  Bio-Korrosionsschutzél Flasche 500 ml
6 559 94  Klebstoff, mittelfest, Loctite 242 Flasche 50 ml
a 559 95  Klebstoff, stark, Loctite 270 Flasche 50 mi
b 55996 Klebstoff, hochfest, Loctite 638 Flasche 50 mi
7 559 97  Flachendichtung, fliissig, Loctite 573 Tube 250 ml
8 181 03  Spriihlack, birkengriin Sprithdose 400 ml
a 712 98  Spriihlack, rot RAL 2002 Sprithdose 400 ml
b 509 68  Spriihlack, schwarz Sprithdose 400 ml
9 71313 Reifendichtgel Terra-S Flasche 1 Ltr.
9
997 083 2

170Agria-Werke GmbH + D-74219 Mo6ckmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste = Anbaugerate fur agria 2500, 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 &qQria
Tafel 2600_34 Aufkleber
Blatt 1 von 1
[
aqgria 3
“
- =
agria 2
._ﬁ
31
a5 J
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung
1 48176 1 agria, 216 mm, weill
2 48177 1 agria, 108 mm, weill
30 75747 1 Stop
31 43570 1 Schnecke/Hase
41 73127 1 CE
50 53773 1 Fetipresse
54 73113 1 Warnbild Betriebsanleitung
55 73139 1 Warnbild Nur 1. Gang verwenden
56 75703 1 Warnbild Sichelméaher
57 75705 1 Warnbild Balkenméher
58 75706 1 Warnbild Hackwerk
59 75709 1 Warnbild Kehrmaschine
60 73125 1 Warnbild Abstand halten
997 083_2

Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mdéckmuhl

+ Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111

+ e-mail: info@agria.de ¢

Internet: www.agria.de1 71



agria

Agria-Werke GmbH
Bittelbronner Stralle 42
D-74219 Méckmuhl

Tel. +49/(0)6298 /39-0
Fax +49/(0)6298/39-111
e-mail: info@agria.de
Internet: www.agria.de

Ihr agria-Fachhandler ganz in lhrer Nahe:



